
MINISTERSTVO PRÁCE 
ASOCIÁLNÍCH VĚCÍ

rStředočeský kraf

SMLOUVA O DÍLO

číslo objednatele: S-0167/SOC/2023 

číslo dodavatele: 2023/04/01

„Rekonstrukce objektu pro navýšení kapacity služby DZR v Domově seniorů
Vojkov“

Smluvní strany 

Objednatel:

Středočeský kraj

Zastoupený: Liborem Lesákem, radním pro oblast investic, majetku a veřejných zakázek 

IČO: 708 91 095

Se sídlem: Zborovská 11, 150 00, Praha 5 

Bankovní spojení: PPF banka, a.s.

Číslo účtu: 4440009090/6000 

dále jen „objednatel"

a

Dodavatel:
INVESSALES, spol. s r.o.
sídlo: Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2 Nové Město 
zastoupená: Vasilijem Lakatyšem, jednatelem
bank. spojení: MONETA Money Bank, a.s.

190784773/0600 
62957678 
CZ62957678 
C 41963 MS v Praze 

Vasilij Lakatyš
tel.: +420 602 854 971, email: v.lakatys@invessales.com

číslo účtu:
IČO:
DIČ: 
zápis: 
kontaktní osoba:

Passive Concept s.r.o.
sídlo: Rybná 716/24, 110 00 Praha 1 Staré Město 
zastoupená: Veronikou Jaškovou jednatelkou
bank. spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

2110821255/2700číslo účtu: 
IČO: 03497275



MINISTERSTVO PRÁCE 
ASOCIÁLNÍCH VĚCÍ

rStředočeský kraf

DIČ: 
zápis: 
kontaktní osoba:

CZ2110821
C 232488 u MS v Praze 

Veronika Jašková 
tel.: +420 734 108 348, email: info@passiveconcept.cz

společnost podle § 2716 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění vystupující 
pro účely této veřejné zakázky pod společným názvem SPOLEČNOST INVESSALES - Passive 
Concept, se sídlem Praha 2 - Nové Město 22/1512, PSČ 128 00, kdy vedoucím společníkem je 
společnost INVESSALES, spol. s r.o., jež je zmocněn zastupovat jmenované společníky v rámci 
veřejné zakázky a rovněž i při uzavření této Smlouvy

dále jen „dodavatel"

uzavírají podle příslušných ustanovení občanského zákoníku 
tuto smlouvu o dílo:

Preambule

1.1. Dodavatel prohlašuje, že není osobou nebo subjektem^, který je určeným cílem nebo který je jinak 
předmětem sankcí, včetně, ale nejen, v důsledku toho, že je takový subjekt vlastněn nebo jinak 
ovládán, přímo či nepřímo, jakoukoli fyzickou nebo právnickou osobou, která je určeným cílem 
sankcí nebo která je jinak předmětem sankcí (dále jen „Sankcionovaná osoba“).

1.2. Dodavatel dále prohlašuje, že neporušuje jakékoli zákony, předpisy, obchodní embarga nebo jiná 
omezující opatření týkající se hospodářských nebo finančních sankcí (zejména, ale nikoli výlučně, 
opatření týkající se financování terorismu) přijatá, spravovaná, prováděná a/nebo vynucená čas od 
času některým z následujících způsobů:

a) Organizací spojených národů a jakoukoli agenturu nebo osobu, která je řádně 
jmenována, zmocněna nebo oprávněna Organizací spojených národů k přijímání, správě, 
provádění a/nebo uplatňování těchto opatření;

b) Evropskou unií a jakoukoli agenturu nebo osobu, která je řádně jmenována, zmocněna 
nebo oprávněna Evropskou unií k přijímání, správě, provádění a/nebo uplatňování těchto 
opatření; a

c) vládou Spojených států amerických a jakýmkoli jejím ministerstvem, divizí, agenturou 
nebo kanceláří, včetně Úřadu pro kontrolu zahraničních aktiv (OFAC) ministerstva financí 
USA, ministerstva zahraničí USA a/nebo ministerstva obchodu USA (dále souhrnně jen 
„Sankce“).

1.3. Dodavatel zároveň prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionáři2] 
uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zák. č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, 
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní

[1] Pojem subjekt zahrnuje, ale není omezen na jakoukoli vládu, skupinu nebo teroristickou organizaci.
[2] Člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády.

Stránka 2 z 23



MINISTERSTVO PRÁCE 
ASOCIÁLNÍCH VĚCÍ

rStředočeský kraf

společnosti, a dále prohlašuje, že takovou obchodní společností není ani žádný z jeho 
poddodavatelů, prostřednictvím kterého Dodavatel prokazuje kvalifikaci v rámci zadávacího řízení 
na Veřejnou zakázku (dále jen „Střet zájmů").

1.4. Zjistí-li Objednatel, že Dodavatel je Sankcionovanou osobou, porušil či porušuje Sankce, je ve 
Střetu zájmů či jakýmkoliv jiným způsobem Dodavatel porušil či porušuje prohlášení uvedená v 
článku 1.1 až 1.3 této Smlouvy, je Objednatel oprávněn od této Smlouvy odstoupit.

Článek I.
Předmět smlouvy

1.5. Dodavatel se zavazuje k provedení díla - stavby „Rekonstrukce objektu pro navýšení kapacity 
služby DZR v Domově seniorů Vojkov“ podle projektové dokumentace vč. výkazu výměr, kterou 
vypracovala společnost IPROS s.r.o., IČO: 248 09 951, se sídlem: Tyršova 2076, Benešov, 256 
01, Ing. Miroslav Frantes, v rozsahu specifikovaném v oceněném výkazu výměr (položkovém 
rozpočtu), který tvoří přílohu této smlouvy a byl součástí nabídky dodavatele podané v rámci 
zadávacího řízení na výběr dodavatele předmětu díla. Součástí provedení díla je i vypracování 
nezbytné výrobní a dílenské dokumentace.

Plnění je spolufinancováno z prostředků Ministerstva práce a sociálních věcí v rámci programu 
Rozvoj a obnova materiálně technické základny sociálních služeb 01331.

Názvy projektu: „Rekonstrukce objektu pro navýšení kapacity služby DZR v Domově seniorů 
Vojkov“
Identifikační číslo projektu: 013D313004902

Místem plnění předmětu této smlouvy je Domov seniorů Vojkov, Vojkov 1, 257 53 Vrchotovy 
Janovice, v rozsahu projektové dokumentace a podle uvedeného výkazu výměr a požadovaného 
soupisu prací.

1.6. Dodavatel se zavazuje, že provede dílo v rozsahu, způsobem, v jakosti a za podmínek 
dohodnutých ve Smlouvě, svým jménem a na vlastní odpovědnost, v souladu s právními předpisy 
a technickými normami ČR a podmínkami výrobců materiálu a dodaných zařízení (viz článek VIII. 
odst. 8.2. Smlouvy). Objednatel v souladu s ustanovením § 90 odst. 3 ZZVZ stanovuje, že kdekoli 
je ve smlouvě uvedena česká technická norma, evropské technické posouzení, mezinárodní 
norma, technický dokument, stavební technické osvědčení nebo národní technická podmínka - má 
dodavatel možnost nabídnout rovnocenné řešení).

1.7. Objednatel se zavazuje za provedení díla uvedeného v článku I. Smlouvy zaplatit dodavateli cenu 
za dílo uvedenou v článku III. smlouvy, a to za podmínek uvedených v této Smlouvě.

1.8. Předmětem díla jsou rovněž všechny dále uvedené činnosti:

průběžná aktualizace harmonogramu provádění prací (v důsledku změn neprodleně, 
v ostatních případech každé 3 měsíce);
vypracování kontrolně zkušebního plánu stavby, který bude předán objednateli k odsouhlasení 
do 7 kalendářních dnů od předání staveniště;

Stránka 3 z 23



MINISTERSTVO PRÁCE 
ASOCIÁLNÍCH VĚCÍ

rStředočeský kraf

náklady na případnou likvidaci havárie;
náklady na protipožární ochranu;
příprava staveniště včetně přístupu na staveniště;
dodání materiálů a dílců v požadované kvalitě, včetně jejich certifikátů a atestů;
zhotovení práce podle technologického předpisu;
veškeré nutné prostředky ochrany práce;
zabezpečení průchodu pro pěší po celou dobu výstavby;
letní opatření;
zimní opatření;
zhotovení potřebných provizorních přechodů či přejezdů k objektům, včetně případného 
nutného osvětlení;
zajištění, aby práce byly prováděny tak, aby nedošlo k narušení nočního klidu;
zajištění pracoviště proti všem vlivům znemožňujícím nebo znesnadňujícím práci (čerpání
vody, zajištění svahu, přístřešky, zazimování stavby, apod.);
soustavné vytyčování zřetelného označení obvodu staveniště;
odvoz a poplatek za uložení vybouraných hmot a nevhodných zemin;
dodržování bezpečnosti a hygieny na pracovišti;
v případě, že před zahájením prací nebo v jejich průběhu bude zjištěn výskyt netopýrů nebo 
rorýse obecného, musí Dodavatel neprodleně pozastavit práce a tuto skutečnost ohlásit a 
projednat s příslušným orgánem ochrany přírody a krajiny; 
zabezpečení povolení kácení zeleně;
zpracování havarijního plánu, který stanoví způsob ochrany díla během stavby, včetně 
zajištění odsouhlasení příslušnými orgány, zajištění odsouhlasení je nutné před zahájením 
stavebních prací;
zabezpečení případného náhradního zásobování okolních nemovitostí, včetně odvozu
domácího odpadu, zabezpečení přístupu záchranným složkám organizací ČR;
dodání materiálů a dílců v požadované kvalitě, včetně jejich certifikátů a atestů;
zkoušky a měření, revize zařízení;
zajištění ostrahy stavby v průběhu realizace;
zajištění vytápěného a osvětleného prostoru vč. možnosti připojení elektrospotřebičů pro stálý 
stavební dozor objednatele a konání kontrolních dnů;
předložení technologických postupů k prováděným pracím, a to alespoň 8 dní před zahájením 
prací;
doložení technických listů k použitým materiálům;
vyzvání zástupce objednatele (technického dozoru stavebníka) ke kontrole jednotlivých 
technologických kroků, zakrývaných vrstev a konstrukcí, a to alespoň 4 dny před jejich 
zakrytím.

1.9. Dodavatel je povinen zabezpečit provádění díla tak, aby při realizaci díla nedošlo k omezení 
současného provozu sousedních objektů nad rámec prováděných prací. Musí být zachována 
průjezdnost stávajících komunikací nebo jinak zajištěna přístupnost všech objektů, zejména pro 
integrovaný záchranný systém. Dodavatel je povinen odstranit na vlastní náklady znečištění 
komunikací způsobené prováděnou stavbou, které by mohlo být způsobilé vytvořit závadu ve 
sjízdnosti komunikace, ještě před vznikem této závady. Dodavatel prohlašuje, že si je vědom této 
odpovědnosti.

1.10. Dodavatel bere na vědomí, že realizace díla bude financováno ze strany objednatele 
prostřednictvím dotací z veřejných prostředků České republiky a Evropské unie, kterými jsou 
zejména finanční prostředky rozpočtu Středočeského kraje, státního rozpočtu České republiky a

Stránka 4 z 23



MINISTERSTVO PRÁCE 
ASOCIÁLNÍCH VĚCÍ

rStředočeský kraf

rozpočtu Státního fondu životního prostředí. Obě smluvní strany se tedy zavazují dodržet 
povinnosti, které jim vzhledem k této skutečnosti plynou z platných právních předpisů České 
republiky a Evropské unie, včetně podmínek upravujících poskytování dotací z Operačního 
programu Životního prostředí 2014-2020.

1.11. Dodavatel je povinen pořizovat fotodokumentaci před započetím díla, v jeho průběhu a po 
dokončení díla v potřebném rozsahu dle předmětu díla, podle požadavků objednatele, s digitálním 
vyznačením data pořízení. Tato fotodokumentace bude součástí předmětu díla a jeho ceny (viz 
článek I. odst. 1.5 Smlouvy). Při vyúčtování každé části ceny díla dodavatel přiloží k příslušné 
faktuře jen přiměřený počet fotografií postihujících průběh zhotovení dané části díla. V případě 
dílčích faktur tedy bude přiložena dodavatelem jen fotodokumentace, která postihuje fakturované 
položky. V případě těch částí a dodávek díla, které budou v dalším postupu zakryté, nebo se 
stanou nepřístupnými, je dodavatel povinen vést podrobnou fotodokumentaci (popř. videozáznam, 
nebo digitální záznam) postihující detailně všechny tyto části. Fotodokumentaci je povinen 
dodavatel pořídit rovněž při případném odstranění vad a nedodělků díla. V případě, že dodavatel 
takovou dokumentaci nepovede nebo ji povede v nedostatečné podrobnosti, budou strany v 
případě sporu o kvalitu díla nebo jeho konkrétní části vycházet z dokumentace, kterou si pořídí 
objednatel a její obsah bude pro takový případ stranami považován za nesporný.

1.12. Pořízenou fotodokumentaci je dodavatel povinen:
- předat objednateli v jednom vytištěném vyhotovení a jednou v digitální podobě při předání díla a 

při případném odstranění vad a nedodělků díla,
- archivovat v jednom vytištěném vyhotovení a v digitální podobě po dobu záruky 

za jakost díla pro případ kontroly a řešení případných rozporů nebo reklamací.

1.13.Závaznost dokumentace:
V případě eventuálního rozporu obsahu smluvních dokumentů, jsou dokumenty řazeny podle 
priority výkladu v tomto pořadí: 1) text smlouvy, 2) projektová dokumentace textová a tabulková 
část, 3) projektová dokumentace výkresová část, 4) nabídka dodavatele na veřejnou zakázku 
s názvem „Rekonstrukce objektu pro navýšení kapacity služby DZR v Domově seniorů 
Vojkov“ (dále jen „Veřejná zakázka") - výkaz výměr, 5) nabídka dodavatele ostatní, 6) zadávací 
dokumentace Veřejné zakázky.

1.14. Vyskytnou-li se v průběhu realizace díla dodatečné stavební práce, které se nepovažují za změnu 
závazku ze smlouvy dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění, (dále také „ZZVZ“), může objednatel uzavřít dodatek na tyto dodatečné stavební práce. 
Postup pro zadávání dodatečných stavebních prací je stanoven v článku III. bodu 3.4 Smlouvy. 
Existenci a naplnění těchto okolností prokazuje dodavatel.

Článek II.
Doba zhotovení díla

2.1. Dodavatel je povinen dodat (tj. dokončit a předat) dílo specifikované v článku I. odst. 1.4. a 1.7. 
smlouvy v termínu do patnácti (15) kalendářních měsíců ode dne protokolárního předání 
staveniště a v souladu s Přílohou č. 1 - Finanční a časový harmonogram stavby (dále jen
„HMG“.

2.2. K započetí plnění předmětu díla bude dodavatel objednatelem vyzván písemně, e-mailem nebo 
faxem, a to nejméně 7 kalendářních dnů před požadovaným započetím prací, přičemž dodavatel je 
povinen potvrdit převzetí této výzvy, písemně, e-mailem nebo faxem, s uvedením přesného data

Stránka 5 z 23



MINISTERSTVO PRÁCE 
ASOCIÁLNÍCH VĚCÍ

rStředočeský kraf
k

započetí předmětu plnění dle článku I. této Smlouvy. Dodavatel je povinen zahájit provádění díla v 
termínu dle zaslané výzvy. V případě, že výzva neobsahuje přesný termín zahájení provádění díla, 
je dodavatel povinen zahájit provádění díla do 7 dnů ode dne obdržení výzvy dle tohoto odstavce. 
Tato lhůta neplatí, pokud objednatel nedodrží podmínky vážící se k zahájení stavby dle této 
smlouvy. V případě, že dodavatel nezahájí práce v termínu stanovené dle tohoto odstavce, je 
objednatel oprávněn od této Smlouvy odstoupit.

2.3. V případě, že dodavatel začne provádět dílo bez písemné výzvy popsané v článku II. odst. 2.2. 
Smlouvy, je objednatel oprávněn od Smlouvy odstoupit, přičemž dodavatel nese náklady na práce 
a dodávky takto provedené sám a objednatel není povinen jejich cenu ani náklady takto 
vynaložené hradit.

2.4. Dodavatel může provést dílo před sjednanou dobou.

2.5. Změna termínů plnění je možná pouze v případě, že taková změna nemá charakter podstatné 
změny závazku ve smyslu § 222 ZZVZ. Dohoda o změnách musí být vždy provedena písemně 
formou dodatku ke Smlouvě, a to na základě obsahu formuláře, který je označen jako příloha č. 2 
a tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo. Oznámení o nutnosti prodloužení termínu dokončení 
díla musí být provedeno neprodleně, do tří pracovních dnů od momentu, kdy se dodavatel o 
nutnosti prodloužení termínu dokončení díla dozvěděl, a to písemně nebo elektronicky. Pokud 
dodavatel nesplní povinnost písemného oznámení dle předchozí věty, je povinen uhradit 
objednateli smluvní pokutu, která činí částku ve výši 15.000,00 Kč za každý i započatý den 
prodlení se splněním této povinnosti.

2.6. Provádění díla se v rámci zimního období přerušuje po dobu trvání nevhodných klimatických 
podmínek zamezující provádění díla. Po tuto dobu neběží termín pro dokončení díla dle Smlouvy. 
Oznámení o nutnosti přerušení provádění dle tohoto odstavce musí být provedeno neprodleně, do 
tří pracovních dnů od momentu, kdy se dodavatel o nutnosti přerušení provádění díla dozvěděl, a 
to písemně nebo elektronicky. Pokud dodavatel nesplní povinnost písemného oznámení dle 
předchozí věty, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu, která činí částku ve výši 15.000,00 
Kč za každý i započatý den prodlení se splněním této povinnosti.

2.7. Objednatel připouští možnosti dohody o přiměřeném prodloužení doby plnění, zejména v těchto 
případech:
- dojde-li během výstavby ke změně rozsahu a druhu prací na žádost objednatele, tyto budou mít 

vždy písemnou formu a budou vždy před jejich provedením odsouhlaseny Radou kraje; a to 
postupem v souladu se ZZVZ;

- nebude-li moci dodavatel plynule pokračovat v pracích z jakéhokoliv důvodu na straně 
objednatele; za okolnosti na straně objednatele se považují i případná opatření, stanoviska či 
rozhodnutí orgánů státní správy nebo správců sítí, v důsledku kterých se navýší objem prací a 
dodávek oproti předpokladu stanovenému v projektové dokumentaci a výkazu výměr (viz článek 
I. odst. 1.5. Smlouvy), to vše za předpokladu, že taková rozhodnutí, opatření či stanoviska 
nebudou vyvolána činností či nečinností dodavatele;

- z důvodů vyšší moci, kdy nelze pokračovat v plnění dle této smlouvy;
- v případě změny klimatických podmínek v období od 30. 11. do 31. 3. následujícího roku bude

provádění stavební prací závislé na povětrnostních a klimatických podmínkách. Pokud budou 
v tomto období klimatické podmínky pro výkon stavebních prací příznivé, budou práce dále 
probíhat. V případě nepříznivých klimatických podmínek je dodavatel povinen objednatele na 
tuto skutečnost upozornit a navrhnout, na jakou dobu budou stavební práce přerušeny. O

Stránka 6 z 23



MINISTERSTVO PRÁCE 
ASOCIÁLNÍCH VĚCÍ

rStředočeský kraf

každém přerušení stavebních prací vlivem klimatických podmínek a o každém opětovném 
započetí stavebních prací bude sepsán písemný protokol.

2.8. Objednatel si v souladu s ust. § 100 odst. 1 ZZVZ vyhrazuje změnu závazku ze Smlouvy 
spočívající v prodloužení doby plnění dodavatele o dobu, po kterou trvá překážka, bránící 
dodavateli v řádném plnění Smlouvy. Tato překážka může spočívat zejména:
a) na straně správních orgánů, kdy je plnění dodavatele na jednání těchto orgánů závislé a je jimi 

podmíněno, přičemž dodavatel jednající s náležitou péčí nemohl vzniku překážky na straně 
správních orgánů zabránit,

b) na straně třetích osob, kdy je plnění dodavatele na jednání těchto osob závislé a je jimi 
podmíněno, přičemž dodavatel jednající s náležitou péčí nemohl vzniku překážky na straně 
třetích osob zabránit,

c) ve vzniku mimořádných nepředvídatelných a neodvratitelných okolností, ohledně kterých nebylo 
možno rozumně očekávat, že by s nimi strany počítaly v době uzavření Smlouvy, a kterými jsou 
zejména živelné pohromy, epidemie či závažné společenské události (vis maior),

d) v nepříznivých klimatických podmínkách (např. tuhá zima, přetrvávající mrazivé počasí, extrémní 
klimatické podmínky, nánosy sněhu) a jiných podmínkách, které objektivně zabraňují realizaci 
Díla v původních termínech nebo

e) v okolnosti/okolnostech, které objednatel ani dodavatel nemohli rozumně předpokládat a které 
nezávisí na jejich vůli (např. objev archeologického naleziště).

2.9. Dodavatel prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že objednatel má zájem o plnění této smlouvy v 
souladu se zásadami sociálně odpovědného zadávání veřejných zakázek. Dodavatel se proto 
výslovně zavazuje při realizaci smlouvy dodržovat veškeré pracovněprávní předpisy (a to zejména, 
nikoliv však výlučně, předpisy upravující mzdové podmínky, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi 
směnami, placené přesčasy) dále právní předpisy týkající se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci, a to vůči všem osobám, které se na realizaci díla podílejí, tedy bez ohledu 
na to, zda se jedná o zaměstnance dodavatele či jeho poddodavatele.

2.10. Zhotovitel je povinen zajistit, aby alespoň jeden pracovník, který bude u dodavatele zaměstnán, 
tato osoba bude mít max. 3 roky od ukončení SŠ nebo VŠ v oboru pozemních staveb, konstrukcí 
pozemních staveb, případně v jiném obdobném oboru, bude mít po celou dobu realizace Díla 
uzavřen pracovněprávní vztah s tímto pracovníkem. Smluvní strany této Smlouvy se dohodly, že 
podstatným porušením Smlouvy, zakládajícím Objednateli právo na odstoupení od Smlouvy, se 
rozumí rovněž porušení povinnosti Dodavatele neuzavření či odstoupení od pracovněprávního 
vztahu s pracovníkem, který bude u dodavatele zaměstnán, tato osoba bude mít max. 3 roky od 
ukončení SŠ nebo VŠ v oboru pozemních staveb, konstrukcí pozemních staveb, případně v 
jiném obdobném oboru, po celou dobu realizace Díla. Splnění podmínky stanovené v čl. 2.10. 
této Smlouvy doloží Zhotovitel Objednateli nejpozději při předání předmětu plnění.

2.11. Veškeré práce budou probíhat za plného provozu. Pracovní doba pro dodavatele bude 
umožněna 7 dní v týdnu od 8.00 do 19.00 hodin. Veškeré práce mohou probíhat po jednotlivých 
částech budovy vždy po dohodě s investorem. V objektu Zámku nebude umožněno skladovat 
žádný materiál. Vjezd do objektu bude umožněn pouze za účelem naložení a složení materiálu. 
Výměna, repase okenních výplní nebude umožněna v zimním období.

Článek III. 
Cena za dílo

Stránka 7 z 23



MINISTERSTVO PRÁCE 
ASOCIÁLNÍCH VĚCÍ

rStředočeský kraf

Cena za dílo dle článku I. Smlouvy je sjednána na základě nabídkové ceny dodavatele dohodou 
smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
v celkové výši 26 984 687,70 Kč bez DPH, a to jako cena nejvýše přípustná ve vztahu 
k oceněnému výkazu výměr, který tvoří přílohu č. 3 této Smlouvy.

3.1.

K této ceně za dílo bude dodavatelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále také „zákon o DPH“), DPH ve výši 
4 047 703,16 Kč.

Celková cena za dílo včetně DPH činí 31 032 390,86 Kč.

Nedílnou součástí Smlouvy je oceněný výkaz výměr uvedený v příloze č. 3 této Smlouvy. Celkové 
ceny položek (a jejich kalkulací s oceněným množstvím či rozsahem dané položky a stanovené 
jednotkové ceny daných položek) uvedené v oceněném výkazu výměr jsou pevné a platné po 
celou dobu realizace díla. Jednotlivé položky oceněného výkazu výměr v sobě zahrnují i práce a 
dodávky tam výslovně nepojmenované, jejichž provedení či dodání je pro řádnou realizaci a 
dokončení dané položky oceněného výkazu výměr při odborné péči dodavatele nutno předvídat a 
v odborných kruzích jsou považovány za její součást.

3.2. Dodavatel je povinen změnit účtovanou výši DPH v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty DPH, jestliže po uzavření této Smlouvy nabude účinnosti zákon, kterým bude výše 
DPH v uvedeném zákoně změněna.

3.3. Cena za dílo je konečná, ani jedna strana není oprávněna požadovat změnu ceny díla proto, že si 
dílo vyžádalo jiné úsilí nebo jiné náklady, než bylo předpokládáno. Dodavatel je povinen snížit cenu 
díla o neprovedené práce. Dodatečné stavební práce mohou být zadány pouze postupem v 
souladu se ZZVZ.

3.4. Cena díla bude snížena o práce, které oproti projektu nebudou objednatelem vyžadovány (méně 
práce) a tedy nebudou provedeny. Objednatel si v tomto směru vyhrazuje právo omezit rozsah 
prováděného díla dle vlastní úvahy. O takovém omezení musí být dodavatel předem (tj. před 
započetím odpovídajících prací na díle) písemně informován.

3.5. Dílo lze provést odlišně oproti prováděcí projektové dokumentaci pouze s předchozím písemným 
souhlasem objednatele. Před provedením změny díla oproti prováděcí projektové dokumentaci 
musí být o rozsahu této změny (věcném i finančním) písemně informován zástupce objednatele ve 
věcech smluvních. K této informaci bude přiloženo stanovisko TDS, autorského dozoru projektanta 
a zástupce objednatele ve věcech technických. Změna díla oproti prováděcí projektové 
dokumentaci i v případě, že nebude zvyšovat cenu díla, musí být schválena rovněž 
poskytovatelem dotace, a učiněna postupem podle ZZVZ.

3.6. Smluvní strany se dohodly, že při určení změny ceny v souladu s touto smlouvou se bude vycházet 
z ceny stanovené v oceněném výkazu výměr, jsou-li daná činnost, práce či materiál ve výkazu 
výměr zahrnuty. Nejsou-li ve výkazu výměr zahrnuty, bude se vycházet z cenové soustavy ÚRS. 
Nelze-li změnu ceny určit ani tímto způsobem, změní se cena díla o částku odpovídající ceně prací 
a materiálů v místě a čase obvyklé.

3.7. Případná změna ceny díla je možná jestliže:
a) objednatel požaduje práce, které nejsou v předmětu díla

Stránka 8 z 23



MINISTERSTVO PRÁCE 
ASOCIÁLNÍCH VĚCÍ

rStředočeský kraf

b) objednatel požaduje vypustit některé práce předmětu díla
c) při realizaci se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy, a zhotovitel je 

nezavinil ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla
d) při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatelem (neodpovídající 

geologické údaje, apod.).

Článek IV. 
Platební podmínky

4.1. Objednatel nebude poskytovat dodavateli díla zálohy.

4.2. Realizované práce a dodávky budou dodavatelem účtovány objednateli na základě skutečně 
řádně provedených prací a dodávek písemně odsouhlasených technickým dozorem stavby, a to 
fakturami, které budou splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných obecně závazných 
právních předpisů, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a 
bude v nich uveden název „Rekonstrukce objektu pro navýšení kapacity služby DZR v 
Domově seniorů Vojkov“, číslo smlouvy dodavatele, číslo smlouvy objednatele, příslušné číslo 
projektu: 013D313004902. Nedílnou součástí každé faktury musí být soupis provedených prací a 
dodávek za kalendářní měsíc, a fotodokumentace dle ustanovení článku I. odst. 1.11. a odst. 
1.12. této smlouvy.

Dodavatel je oprávněn, způsobem uvedeným v odst. 4.2 Smlouvy, vystavit fakturu pro 
objednatele 1x měsíčně za kalendářní měsíc po uplynutí tohoto kalendářního měsíce, přičemž 
datem zdanitelného plnění je poslední den tohoto kalendářního měsíce. Nedílnou součástí faktury 
musí být soupis provedených prací a dodávek v tomto kalendářní měsíci, písemně odsouhlasený 
TDS. Vystavené faktury objednatel uhradí až do výše 90 % základu daně (fakturované ceny díla) 
a DPH v plné výši. Zbývajících 10 % základu daně tvoří pozastávku. Tuto informaci o výši 
pozastávky je dodavatel povinen na faktuře uvádět, spolu s dalšími náležitostmi vyplývajícími z 
bodu 4.2. této smlouvy. Právo na úhradu pozastávky ve výši 10 % z celkové ceny díla bez DPH 
(základu daně) vznikne Dodavateli po řádném a úplném dokončení díla bez vad a nedodělků a 
jeho převzetí objednatelem, a to na základě vzájemně písemně odsouhlaseného Konečného 
protokolu o předání a převzetí díla, případně doplněného o vzájemně odsouhlasený protokol a 
předání odstraněných vad a nedodělků, a zároveň předání bankovní záruky dle čl. XIV této 
Smlouvy. V případě, že je dílo předáno bez vad a nedodělků, pozastávku objednatel uhradí do 30 
dnů od doručení písemné žádosti o uvolnění pozastávky. V případě, že k příslušné faktuře není 
přiložena odpovídající fotodokumentace (případně z takové dokumentace provedení účtovaných 
prací nebo dodávek nevyplývá) a objednatel má pochybnosti o kvalitě či rozsahu takto 
účtovaných prací nebo dodávek, může objednatel pozastavit úhradu faktury až do doby, než se 
strany dohodnou na tom, zda a v jakém rozsahu a kvalitě byly takto sporné práce nebo dodávky 
provedeny.

4.3.

Zádržné, dohodnuté podle podmínek předešlého bodu smlouvy, může být po vzájemné dohodě 
smluvních stran nahrazeno bankovní zárukou ve stejné výši. Dodavatel v termínu před 
provedením úhrady 90 % celkové ceny díla poskytne objednateli originál záruční listiny ve výši 
zádržného, platné do termínu předání a převzetí díla, prodloužené do termínu odstranění vad a 
nedodělků z protokolu o předání a převzetí díla. Finanční ústav v záruční listině potvrdí, že uhradí 
objednateli částku až do výše zádržného dohodnutého ve smlouvě, jestliže dodavatel nesplní své 
závazky spojené s dokončením díla a odstraněním vad a nedodělků z protokolu o předání a

4.4.

Stránka 9 z 23



MINISTERSTVO PRÁCE 
ASOCIÁLNÍCH VĚCÍ

rStředočeský kraf

převzetí díla. Objednatel pozbývá nárok z bankovní záruky dnem podpisu protokolu o odstranění 
poslední vady nebo nedodělku.

Faktura je splatná ve lhůtě 30 kalendářních dnů od jejího vystavení, přičemž musí být objednateli 
doručena alespoň 25 dnů před datem splatnosti. Faktura je splatná za předpokladu, že bude 
vystavena v souladu s platebními podmínkami a bude splňovat všechny uvedené náležitosti, 
týkající se vystavené faktury. Odchylně od předchozí věty smluvní strany sjednaly, že faktura na 
zaplacení zbylých 10 % celkové ceny díla dle článku IV. odst. 4.3. Smlouvy je splatná do 15 
kalendářních dnů. Pokud faktura nebude vystavena v souladu s platebními podmínkami nebo 
nebude splňovat požadované náležitosti, je objednatel oprávněn fakturu dodavateli díla vrátit, 
vrácením pozbývá faktura splatnost.

4.5.

4.6. Pro účel dodržení termínu splatnosti faktury je platba považována za uhrazenou v den, kdy byla 
odepsána z účtu objednatele a poukázána ve prospěch účtu dodavatele splatnosti.

4.7. Objednatel je oprávněn pozastavit úhradu kterékoliv platby v průběhu zhotovování díla, jestliže je 
dodavatel v prodlení s dokončením díla nebo jeho částí oproti termínům, uvedeným v článku II 
odst. 2.1. Smlouvy a HMG tvořícímu Přílohu č. 1 této Smlouvy, popřípadě pokud je dodavatel v 
prodlení s odstraněním zjištěných vad a nedodělků díla nebo jestliže je dodavatel v prodlení s 
plněním peněžitého závazku vůči některému z objednatelů podle této Smlouvy.

4.8. Veškeré platby budou prováděny v českých korunách.

4.9. Dodavatel souhlasí dle ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění 
pozdějších předpisů, s výkonem kontroly na předmět Veřejné zakázky. Dodavatel souhlasí se 
vstupem kontrolních orgánů strukturálních fondů Evropské unie do svých objektů, ve kterých se 
předmět Smlouvy realizuje. Dále se zavazuje předložit ke kontrole výše uvedeným kontrolním 
orgánům veškerou provozní a účetní evidenci, která se týká předmětu Smlouvy. Tato evidence 
musí být archivována v souladu s požadavky zákona o účetnictví a zákona o daních z příjmů. 
Dodavatel se zavazuje poskytovat příslušným orgánům ve stanovených termínech úplné, 
pravdivé informace a dokumentaci související se Smlouvou a projektem (Veřejnou zakázkou, 
předmětem Smlouvy), dokladovat svoji činnost a umožnit vstup kontrolou pověřeným osobám - 
zaměstnancům objednavatele, Ministerstva financí ČR, Nejvyššího kontrolního úřadu, finančního 
úřadu, a dalších oprávněných orgánů statní správy do svých objektů a na pozemky k ověřování 
plnění podmínek Smlouvy, a to po celou dobu realizace projektu (Veřejné zakázky, předmětu 
Smlouvy) za účelem kontroly plnění Smlouvy a tuto kontrolu, dle požadavků pověřených osob v 
jimi požadovaném rozsahu, neprodleně umožnit. V případě, že část díla bude dodavatel plnit 
prostřednictvím jiných subjektů je povinen zajistit, aby tyto subjekty podléhaly povinnostem 
uvedeným v tomto odst. Smlouvy. Dodavatel se dále zavazuje uchovávat veškerou dokumentaci 
související se smlouvou a realizací projekt po dobu 10 let ode dne předání a převzetí díla. 
Dodavatel je povinen smluvně zajistit, aby součinnost při plnění jeho závazků dle tohoto odstavce 
smlouvy v plném rozsahu poskytli i jeho poddodavatelé. Pokud tak neučiní, bude odpovídat 
objednateli za jejich nesoučinnost sám.

4.10. Smluvní strany se dále dohodly, že v případě, že se dodavatel stane ve smyslu ustanovení § 106a 
zákona o DPH nespolehlivým plátcem daně a po dobu, kdy za něj ve smyslu uvedeného 
zákonného ustanovení bude považován (tedy až do doby, kdy bude rozhodnuto, že není 
nespolehlivým plátcem daně), bude objednatel oprávněn hradit účtované části ceny díla co do 
částky odpovídající dani z přidané hodnoty, přímo na účet správce daně. Poukázáním příslušné

Stránka 10 z 23



MINISTERSTVO PRÁCE 
ASOCIÁLNÍCH VĚCÍ

rStředočeský kraf

částky na účet správce daně se v dané části bude považovat účtovaná částka za uhrazenou. 
Dodavatel je na svoji nespolehlivost povinen Objednatele upozornit po právní moci rozhodnutí. 
Nesplnění této povinnosti je hrubým porušením povinností dodavatele.

4.11. Dodavatel předloží při podpisu Smlouvy objednateli plánovaný HMG, který určí objem čerpání 
finančních prostředků na jednotlivé měsíce, rozložený po měsících. Tento finanční a časový 
harmonogram tvoří nedílnou součást Smlouvy o dílo jako Příloha č. 1 této Smlouvy. Objem 
finančních prostředků ve HMG nepřekročí celkovou smluvní cenu díla.

Pokud by překročení provedených částí díla a souvisejícího objemu ročního čerpání finančních 
prostředků znamenalo dřívější termín ukončení realizace díla, mohou se smluvní strany písemně 
dohodnout na odpovídající změně HMG.

Článek V.
Vlastnické právo k dílu

Objednatel je vlastníkem vlastní stavby od počátku jejího zhotovování s tím, že dodavatel je 
vlastníkem věcí, které si opatřil k provedení vlastní stavby až do doby, kdy se zpracováním 
stanou součástí vlastní stavby.

5.1.

Dodavatel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit práva a 
povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

5.2.

Článek VI. 
Staveniště

Prostor staveniště je vymezen zadáním stavby. Pokud bude dodavatel potřebovat pro realizaci 
díla prostor větší, zajistí si jej na vlastní náklady.

6.1.

Objednatel předá dodavateli staveniště do 3 dnů po odeslání výzvy dle článku II. odst. 2.2. 
Smlouvy, a to na základě zevrubné prohlídky prostoru staveniště a oboustranně podepsaného 
písemného protokolu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

6.2.

Nejpozději při předání staveniště budou objednatelem předána dodavateli pravomocná 
rozhodnutí orgánů státní správy. Bez výše uvedených dokladů není dodavatel povinen staveniště 
převzít. Nejpozději při předání staveniště předá objednatel dodavateli též odsouhlasenou 
projektovou dokumentaci v jednom vyhotovení. V případě, že objednatel nesplní povinnost dle 
tohoto odstavce, lhůta pro zahájení provádění díla nezačne běžet. Dodavatel je pak povinen 
zahájit provádění díla do 7 dní ode dne, kdy mu objednatel předá pravomocná rozhodnutí veřejné 
správy.

6.3.

Dodavatel zabezpečí na vlastní náklad staveniště a zajistí vjezd na staveniště, jeho provoz, 
údržbu, pořádek a čistotu po celou dobu výstavby, v souladu s § 14 vyhlášky č. 268/2009 Sb., o 
technických požadavcích na stavby, ve znění pozdějších předpisů. Zdroje energií pro realizaci 
díla si projedná samostatně s jejich správci, případně s orgány státní správy. Totéž učiní i 
v případě skládek materiálů, povolení vybudování objektů ZS apod.

6.4.

6.5. Dodavatel je odpovědný za všechny škody způsobené na staveništi do doby předání

Stránka 11 z 23



MINISTERSTVO PRÁCE
ASOCIÁLNÍCH VĚCÍ

rStředočeský kraf

a převzetí díla a vyklizení staveniště, a to podle obecných ustanovení o náhradě škody.

6.6. Dodavatel je povinen před započetím výkopových prací zabezpečit na svůj náklad vytyčení všech
stávajících sítí a zařízení a splnit veškeré podmínky stanovené ve vyjádření jednotlivých správců
těchto zařízení. Za veškeré dodavatelem způsobené škody na stávajícím potrubí, vedení a
kabelech nese výhradně a v plném rozsahu odpovědnost dodavatel. Dodavatel je před zahájením
provádění díla rovněž povinen ohledat s odbornou péčí odpovídající jeho předmětu podnikání a
závazkům dle této Smlouvy místo provádění díla z hlediska zjištění možných překážek
v následném provádění díla, neuvedených v projektové dokumentaci či dalších podkladech
pro realizaci díla.

6.7. Dodavatel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech pracovníků v prostoru
staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dále se zavazuje
dodržovat hygienické předpisy a podmínky životního prostředí. Dodavatel je dále povinen
dodržovat veškeré platné technické a právní předpisy, týkající se zajištění bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci a bezpečnosti technických zařízení, požární ochrany apod. Je-li to právními
předpisy vyžadováno, koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci jmenuje objednatel.

6.8. Dodavatel se zavazuje vyklidit a vyčistit staveniště do 14 kalendářních dnů od protokolárního
předání a převzetí díla, případně jednotlivé části staveniště. Při nedodržení tohoto termínu je
povinen uhradit objednateli smluvní pokutu, viz článek XIII. odst. 13.2. této Smlouvy a dále je
povinen uhradit objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly.

6.9. Dodavateli je povinen zajistit v rámci zařízení staveniště podmínky pro výkon funkce autorského
dozoru projektanta a TDS, případně činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
na staveništi, a to v přiměřeném rozsahu.

Článek VII.
Oprávnění zástupci smluvních stran

7.1. Oprávněnými zástupci objednatele při provádění a převzetí díla a ve věcech technických (dále jen
„oprávnění zástupci objednatele") jsou:

Bc. Petr Kučera, vedoucí oddělení investic, email: kucerape@kr-s.cz, tel: + 420 257 280 470

Oprávnění zástupci objednatele jsou oprávněni jednat za objednatele ve věcech technických a ve
věcech, které tato smlouva výslovně stanoví. Není - li touto smlouvou stanoveno jinak, nejsou
oprávnění zástupci objednatele oprávnění činit jménem žádného z objednatelů právní úkony.

Smluvní strany se výslovně dohodly, že při změně oprávněných zástupců objednatele při
provádění a převzetí díla a ve věcech technických není třeba vyhotovovat dodatek ke Smlouvě a
postačí pouze prokazatelná notifikace druhé smluvní strany.

Ve věcech smluvních zastupuje objednatele: Libor Lesák, radní pro oblast investic, majetku a
veřejných zakázek

7.2. Oprávněnými zástupci dodavatele jsou: Vasilij Lakatyš, tel.: e-mail:
v.lakatys@invessales.com
Hlavní stavbyvedoucí: Ing. Radomil Šrůt, tel.: e-mail:

Stránka 12 z 23



MINISTERSTVO PRÁCE
ASOCIÁLNÍCH VĚCÍ

rStředočeský kraf
k

radek.kapitol1@seznam.cz
Zástupce stavbyvedoucího: Jaroslav Shrbený, tel. e-mail:
i.shrbeny@invessales.com
Odborně způsobilá osoba v prevenci rizik BOZP: Ing. Oldřich Štěch, tel.: e-
mail:

v oboru tvorby a kontroly rozpočtů: Tereza Štrobová, tel.:
t.strobova@invessales.com

Smluvní strany se výslovně dohodly, že při změně oprávněných zástupců obiednatele není
třeba vyhotovovat dodatek ke Smlouvě a postačí pouze prokazatelná notifikace druhé smluvní
straně za podmínky, že i po změně oprávněných zástupců budou dodrženy podmínky dané v
rámci zadávacího řízení.

Ve věcech smluvních zastupuje dodavatele: Vasilij Lakatyš.

Článek VIII.
Realizace díla, nebezpečí škody na díle,

práva a povinnosti smluvních stran

8.1. Dodavatel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí.

Při provádění díla postupuje dodavatel samostatně a dílo provádí v souladu projektovou
dokumentací a dalšími podklady, uvedenými v článku I., obecně závaznými právními předpisy a
českými technickými normami nebo jimi rovnocennými. V případě, že výrobce (nebo dovozce)
užitého materiálu nebo zařízení stanoví postup pro montáž, instalaci či aplikaci takového
materiálu či zařízení, je dodavatel, nedohodnou - li se strany jinak, povinen provést montáž,
instalaci či aplikaci takového materiálu či zařízení v souladu s takovými pokyny výrobce (nebo
dovozce). V případě, že dodavatel dílo provádí v rozporu s předchozími větami, má se za to, že
dílo obsahuje vady a nedostatky.

8.2.

8.3. Dodavatel prohlašuje, že má k dispozici jedno vyhotovení projektové dokumentace pro provádění
stavby vč. výkazu výměr od objednatele uvedené v článku I. odst. 1.5. Smlouvy.

8.4. Při provádění díla prostřednictvím zaměstnanců dodavatele nebo při provádění části díla jinou
osobou má dodavatel odpovědnost, jako by dílo prováděl sám.

8.5. Při zhotovování vlastní stavby je dodavatel povinen vést stavební deník v souladu se zákonem č.
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „stavební zákon“).

8.6. Žádný zápis ve stavebním deníku není způsobilý zvýšit cenu za dílo uvedenou v článku III. odst.
3.1. této Smlouvy.

8.7. Oprávněný zástupce objednatele a TDS je oprávněn kontrolovat provádění díla a má přístup na
staveniště kdykoli v průběhu provádění díla. Dodavatel je povinen objednateli dle jeho požadavků
tuto kontrolu v plném rozsahu umožnit a poskytnout mu za tímto účelem potřebnou součinnost. O
výsledku kontroly bude sepsán protokol, v němž budou uvedeny zjištěné nedostatky a stanoveny
termíny k jejich odstranění. Tento odstavec platí obdobně i ve vztahu k osobě vykonávající funkci

Stránka 13 z 23



MINISTERSTVO PRÁCE 
ASOCIÁLNÍCH VĚCÍ

rStředočeský kraf

autorského dozoru projektanta a k osobě vykonávající koordinátora BOZP. Identifikační údaje 
osob vykonávající funkci autorského dozoru projektanta a koordinátora BOZP sdělí objednatel 
dodavateli bez zbytečného odkladu po jejím určení.

8.8. V souladu se stavebním zákonem bude objednatel provádět při zhotovování vlastní stavby na 
staveništi technický dozor stavebníka (objednatele) prostřednictvím osoby (dále jen „osoba 
vykonávající technický dozor“), jejíž jméno a příjmení bude objednatelem sděleno při předání 
staveniště a bude uvedeno v písemném protokolu o předání staveniště a současně zapsáno ve 
stavebním.

8.9. Dodavatel je povinen zajistit objednateli a osobě vykonávající technický dozor přístup ke 
stavebnímu deníku v průběhu zhotovování vlastní stavby. Na požádání je dodavatel povinen 
předložit objednateli a osobě vykonávající technický dozor veškeré písemné doklady o provádění 
díla. Tento odstavec platí obdobně i ve vztahu k osobě vykonávající funkci autorského dozoru 
projektanta a k osobě vykonávající koordinátora BOZP.

8.10. Dodavatel je povinen při provádění vlastní stavby organizovat na staveništi nejméně 1x týdně 
(jinak vždy dle potřeby), kdy den v týdnu určí oprávněný zástupce objednatele ve věcech 
technických nebo smluvních, kontrolní dny průběhu zhotovování vlastní stavby za účasti 
oprávněného zástupce objednatele a osoby vykonávající technický dozor objednatele. 
Z kontrolního dne bude pořízen písemný záznam, podepsaný zúčastněnými zástupci smluvních 
stran. Zjištěné nedostatky a vady při provádění vlastní stavby je dodavatel povinen odstranit 
v termínu uvedeném v písemném záznamu z kontrolního dne. Datum konání prvního kontrolního 
dne bude dohodnuto při předání staveniště a uvedeno v předávacím protokolu o předání 
staveniště a současně bude zaznamenáno ve stavebním deníku. Datum dalšího následujícího 
kontrolního dne bude vždy určeno v písemném zápise z proběhnuvšího kontrolního dne.

8.11. Jestliže mají být některé části díla zakryty nebo mají být provedeny zkoušky některých částí díla 
podle obecně závazných právních předpisů nebo podle českých technických norem, je povinen 
dodavatel nejméně 5 pracovních dnů před jejich uskutečněním oznámit písemně tuto skutečnost 
oprávněnému zástupci objednatele a současně učinit o této skutečnosti písemně záznam ve 
stavebním deníku.
Nesplní-li dodavatel tuto povinnost, je dodavatel povinen na základě písemné žádosti objednatele 
na náklady dodavatele zakryté části díla za účasti oprávněného zástupce objednatele odkrýt a na 
základě písemné žádosti objednatele na náklady dodavatele provést znovu za účasti 
oprávněného zástupce objednatele zkoušky příslušných částí díla podle obecně závazných 
právních předpisů nebo podle českých technických norem.
Nedostaví-li se oprávněný zástupce objednatele k zakrytí částí díla nebo k provedení zkoušek 
některých částí díla podle obecně závazných právních předpisů nebo podle českých technických 
norem, ačkoliv mu bylo jejich uskutečnění písemně oznámeno dodavatelem nejméně 5 
pracovních dnů před jejich uskutečněním a dodavatel současně učinil o této skutečnosti písemně 
záznam ve stavebním deníku, nemá objednatel právo se dožadovat toho, aby byly na náklady 
dodavatele zakryté části díla odkryty a na náklady dodavatele znovu provedeny zkoušky 
příslušných částí díla podle obecně platných právních předpisů nebo podle českých technických 
norem.

8.12. Zjistí-li objednatel nebo osoba vykonávající technický dozor, že dodavatel provádí dílo v rozporu 
se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby dodavatel odstranil vady 
vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže dodavatel díla tak neučiní

Stránka 14 z 23



MINISTERSTVO PRÁCE 
ASOCIÁLNÍCH VĚCÍ

rStředočeský kraf

ani v přiměřené lhůtě k tomu poskytnuté, je objednatel oprávněn odstoupit od Smlouvy.

8.13. Za správnost a úplnost předané dokumentace odpovídá objednatel. Dodavatel je povinen 
písemně upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnost nebo nedostatky, 
neúplnost a chyby projektové dokumentace vč. výkazu výměr uvedených v článku I. odst. 1.4. 
Smlouvy a dalších písemných podkladů a pokynů, které dal objednatel dodavateli a dodavatel 
mohl jejich nevhodnost, nedostatky, neúplnost a chyby zjistit při vynaložení odborné péče.
Jestliže nevhodnost, nedostatky, neúplnost a chyby uvedené dokumentace pro zadání stavby vč. 
výkazu výměr a dalších písemných podkladů předaných objednatelem a pokynů objednatele 
překážejí v řádném provádění díla, je dodavatel povinen provádění díla v nezbytném rozsahu 
okamžitě přerušit. O této skutečnosti je povinen ihned písemně ve lhůtě 3 pracovních dnů 
informovat jak TDS, tak osobu objednatele odpovědnou ve věcech technických dle článku VII. 
Smlouvy. V tomto zápisu (formuláři) budou podrobně popsány problémy, bránící v pokračování 
prací. Do doby písemného pokynu, jak bude pokračováno v odstranění nevhodnosti, nedostatků, 
neúplnosti a chyb v uvedené zadávací dokumentaci a v dalších písemných podkladech 
předaných objednatelem nebo do doby změny pokynů objednatele nebo písemného sdělení 
objednatele, že objednatel trvá na provádění díla podle uvedené zadávací dokumentace, v 
pracích pokračovat nebude. O dobu, po kterou bylo nutno provádění díla přerušit, se prodlužuje 
lhůty stanovená pro jeho dokončení. Dodavatel má rovněž nárok na úhradu nákladů spojených s 
přerušením provádění díla.

8.14. Jestliže dodavatel nesplnil povinnost uvedenou v článku VIII. odst. 8.13. Smlouvy, pak nemá 
nárok úhradu nákladů spojených s přerušením díla.

8.15. Zjistí-li dodavatel při provádění díla skryté překážky, týkající se místa, kde má být dílo provedeno, 
a tyto překážky znemožňuji provedení díla dohodnutým způsobem, je dodavatel povinen 
provádění díla v nezbytném rozsahu okamžitě přerušit. O této skutečnosti je povinen ihned 
písemně ve lhůtě 3 pracovních dnů informovat jak TDS, tak osobu objednatele odpovědnou ve 
věcech technických dle článku VII. Smlouvy. V tomto zápisu (formuláři) budou podrobně popsány 
problémy bránící v pokračování prací. Do doby písemného pokynu, jak bude pokračováno v 
pracích, budou tyto zastaveny. Oznámení o zastavení prací musí být provedeno písemně na 
formuláři, a to za podmínek uvedených v článku II. odst. 2.5. této Smlouvy. Nesplnění této 
povinnosti má za následek povinnost uhradit smluvní pokutu dle článku II. odst. 2.6. Smlouvy.

8.16. Jestliže dodavatel neporušil svou povinnost dle článku VI. odst. 6.6. Smlouvy zjistit před 
započetím provádění díla překážky uvedené v článku VIII. odst. 8.15. Smlouvy, nemá žádná ze 
stran nárok na náhradu škody; dodavatel má nárok na cenu za část díla, jež bylo provedeno do 
doby, než překážky mohl odhalit při vynaložení odborné péče. V opačném případě odpovídá 
dodavatel objednateli za škodu, která mu v důsledku nemožnosti dokončení díla vznikne.

8.17. Dodavatel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle. Nebezpečí škody na díle přechází na 
objednatele okamžikem předání díla dodavatelem objednateli a jeho převzetí objednatelem na 
základě písemného předávacího protokolu. Jestliže však tento písemný předávací protokol 
obsahuje vady a nedodělky díla, které je povinen odstranit dodavatel, přechází nebezpečí na díle 
na objednatele až okamžikem odstranění těchto vad a nedodělků dodavatelem.

8.18. Dodavatel prohlašuje, že poddodavatel, jehož prostřednictvím prokazoval splnění kvalifikačních 
předpokladů, se v nabídce zavázal k poskytnutí plnění v rozsahu, který je uveden v nabídce 
dodavatele, podané v rámci zadávacího řízení na výběr dodavatele díla dle této Smlouvy.

Stránka 15 z 23



MINISTERSTVO PRÁCE 
ASOCIÁLNÍCH VĚCÍ

rStředočeský kraf

Dodavatel zajistí, že poddodavatel, jehož prostřednictvím prokazoval splnění kvalifikačních 
předpokladů, bude při plnění této Smlouvy poskytovat plnění v rozsahu dle předchozí věty.

8.19. Změna poddodavatelů oproti obsahu nabídky podané dodavatelem v zadávacím řízení na 
dodavatele tohoto díla je možná pouze na základě písemného souhlasu objednatele. Objednatel 
se zavazuje, že takový souhlas nebude odpírat v případě, že nový poddodavatel bude splňovat 
veškeré kvalifikační požadavky, které splňoval původní poddodavatel a z informací, kterými bude 
objednatel v dané situaci disponovat, nebude vyplývat obava, že nový poddodavatel by mohl 
provést jemu svěřenou část díla vadně nebo jiným způsobem narušit realizaci díla dle této 
Smlouvy.

8.20. Dodavatel se dále zavazuje, že poskytne objednateli součinnost, aby objednatel mohl dostát svým 
povinnostem dle § 219 ZZVZ.

Dodavatel nesmí u díla provádět činnost TDS a tuto činnost nesmí provádět ani osoba s 
dodavatelem propojená.

8.21.

Objednatel je oprávněn kdykoliv během provádění díla přerušit jeho provádění nebo jeho 
provádění ukončit. V případě, že k přerušení provádění díla nedojde z důvodů na straně 
dodavatele, prodlouží se o dobu přerušení provádění díla a dalších 7 dní termín dokončení díla. 
Pokud bude přerušení provádění díla trvat déle než 2 měsíce, je dodavatel oprávněn od této 
Smlouvy odstoupit. Objednatel je rovněž oprávněn kdykoliv snížit rozsah prováděného díla o 
konkrétní položky a části.

8.22.

Dodavatel zajistí, že osoby uvedené dodavatelem v seznamu vedoucích zaměstnanců 
dodavatele nebo osob v obdobném postavení, jež budou odpovídat za realizaci příslušných 
stavebních prací, předloženém v nabídce dodavatele na Veřejnou zakázku dle zadávací 
dokumentace Veřejné zakázky, se budou podílet na realizaci díla, a to ve funkcích, v jakých byly 
v seznamu uvedeny. Výměna takové osoby je možná pouze s písemným souhlasem objednatele, 
a to pouze pokud tato osoba bude splňovat veškeré kvalifikační požadavky, které splňovala 
nahrazovaná osoba.

8.23.

Při provádění díla bude vždy v době od 8:00 do 16:00 přítomen hlavní stavbyvedoucí nebo 
zástupce stavbyvedoucího v místě stavby.

8.24.

Článek IX.
Pojištění dodavatele

Dodavatel prohlašuje, že ke dni uzavření této Smlouvy má uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž 
předmětem je pojištění odpovědnosti za škody způsobené dodavatelem třetím osobám v 
souvislosti s výkonem jeho činnosti, včetně možných škod způsobených pracovníky 
dodavatele, minimálně ve výši celkové ceny díla bez DPH uvedené v článku III. odst. 3.1 
Smlouvy, se spoluúčastí nejvýše 5 %, a jejíž prostá kopie nebo prostá kopie pojistného 
certifikátu je přílohou č. 4 této Smlouvy. Dodavatel se zavazuje, že po celou dobu trvání této 
Smlouvy a v přiměřeném rozsahu i po dobu záruční doby bude pojištěn ve smyslu tohoto 
ustanovení a že nedojde ke snížení pojistného plnění pod částku uvedenou v předchozí větě.

9.1.

Kopie pojistné smlouvy (pojistných smluv) dodavatele, resp. akceptované návrhy na uzavření 
pojistné smlouvy ze strany pojišťovny dle tohoto článku musí být doručeny objednateli nejpozději

9.2.

Stránka 16 z 23



MINISTERSTVO PRÁCE 
ASOCIÁLNÍCH VĚCÍ

rStředočeský kraf

při převzetí staveniště, pokud je již objednatel neobdržel od dodavatele v rámci zadávacího 
řízení. Na žádost objednatele je dodavatel povinen kdykoliv později předložit uspokojivé doklady 
o tom, že pojistná smlouva (pojistné smlouvy) uzavřené dodavatelem jsou a zůstávají v platnosti.

9.3. Dodavatel je povinen řádně platit pojistné tak, aby pojistná smlouva či smlouvy sjednané dle této 
Smlouvy či v souvislosti s ní byly platné po celou dobu provádění díla a v přiměřeném rozsahu i 
po dobu záruky. V případě, že dojde k zániku pojištění, je dodavatel povinen o této skutečnosti 
neprodleně informovat objednatele a ve lhůtě 3 pracovních dnů uzavřít pojistnou smlouvu ve výše 
uvedeném rozsahu. Porušení této povinnosti ze strany dodavatele považují strany této Smlouvy 
za podstatné porušení Smlouvy zakládající právo objednatele od Smlouvy odstoupit.

Článek X.
Splnění a předání díla

10.1. Dodavatel splní svou povinnost dokončit dílo tak, že řádně a úplně zhotoví dílo podle článku I. 
Smlouvy a v souladu s článkem VIII. odst. 8.2 Smlouvy, tedy bez vad a nedodělků. Nedílnou 
součástí řádného splnění díla je předání všech písemných dokladů potřebných k užívání a 
provozování díla, které se vztahují k těm částem díla, které zhotovoval nebo dodával dodavatel 
ve smyslu této Smlouvy (a to i prostřednictvím svých poddodavatelů), a to předáním jejich 
originálů.

10.2. Objednatel je povinen řádně a úplně dokončené dílo bez vad a nedodělků převzít.

10.3. Dokončené dílo dle článku I. Smlouvy bude předáno objednateli na základě písemného protokolu 
o předání a převzetí díla podepsaného oprávněnými zástupci smluvních stran ve věcech 
smluvních (dále jen „protokol"). V případě, že se objednatel rozhodne dílo převzít s vadami a 
nedodělky nebránícími řádnému užívání díla, budou v protokolu o předání díla uvedeny i takto 
zjištěné vady a nedodělky nebránící řádnému užívání díla a lhůty pro jejich odstranění. 
Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla v případě, že má vady nebo nedodělky. Vadou se 
přitom rozumí odchylka v kvalitě a parametrech díla stanovených projektovou dokumentací, touto 
Smlouvou a obecně závaznými předpisy či pokyny výrobců či dovozců materiálu a použitých 
zařízení tak, jak je stanoveno v článku VIII odst. 8.2 Smlouvy, nebo jiné nekvalitní provedení díla. 
Rovněž případné odmítnutí převzetí díla bude zaznamenáno v protokolu.

10.4. Objednatel není povinen dílo na základě protokolu převzít, jestliže dílo není řádně a úplně 
dokončeno, má vady nebo nedodělky nebo spolu s dílem nejsou předány všechny písemné 
doklady popsané v článku X. odst. 10.1 Smlouvy. Jestliže se objednatel rozhodne dílo i přesto 
převzít, jsou smluvní strany povinny v protokolu uvést tuto skutečnost a uvést v něm soupis vad a 
nedodělků se závazným termínem jejich odstranění dodavatelem, případně soupis chybějících 
písemných dokladů s termínem jejich dodání dodavatelem objednateli.

10.5. Pokud dodavatel neodstraní závady nebo nedodělky na díle v termínu uvedeném v předávacím 
protokolu, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,00 Kč za každou vadu a 
každý den prodlení.

10.6. K předání díla na základě protokolu vyzve dodavatel objednatele písemně nejpozději 
5 pracovních dnů přede dnem, kdy bude dílo připraveno k předání, tj. bude dokončeno. 
Objednatel zahájí převzetí díla do 5 pracovních dnů od termínu navrženého dodavatelem. 
Objednatel má však právo odmítnout zahájení přejímacího řízení, je-li termín navržený

Stránka 17 z 23



MINISTERSTVO PRÁCE 
ASOCIÁLNÍCH VĚCÍ

rStředočeský kraf
k

dodavatelem o více než 30 dnů dříve, než sjednaný termín předání díla.

10.7. K předání díla přizve objednatel osobu vykonávající technický dozor, případně také autorský 
dozor projektanta.

Článek XI.
Záruka za jakost díla a odpovědnost za vady díla

11.1. Délka záruční doby za jakost díla je sjednána na dobu 5 let. Záruční doba počíná běžet dnem 
protokolárního předání a převzetí díla. Pokud bylo dílo převzato s vadami a nedodělky, počíná 
záruční doba běžet, až ode dne jejich úplného odstranění. Záruční lhůta pro dodávky strojů a 
zařízení, na něž výrobce těchto zařízení vystavuje samostatný záruční list, se sjednává v délce 
lhůty poskytnuté výrobcem, nejméně však v délce 24 měsíců.

11.2. V průběhu záruky za jakost díla bude mít dílo vlastnosti vyplývající z této Smlouvy, tj. vyplývající 
z článku I. odst. 1.6. Smlouvy, článku VIII. odst. 8.2 Smlouvy a článku X. odst. 10.1 Smlouvy a 
dále bude mít obvyklé vlastnosti pro využití díla ke stanovenému účelu.

11.3. Pokud se v průběhu záruční lhůty vyskytly na díle vady, má, objednatel právo na jejich bezplatné 
odstranění. Objednatel je povinen tyto vady u dodavatele neprodleně písemně reklamovat. 
Dodavatel je povinen nastoupit k odstranění běžných vad a nedodělků díla do 5 kalendářních dnů 
od doručení písemné reklamace objednatele dodavateli a odstranit je nejpozději do 10 dnů ode 
dne doručení písemné reklamace objednatele dodavateli. V případě, že se jedná o vadu, která 
brání užívání díla (havárie), zavazuje se dodavatel nastoupit k jejímu odstranění nejpozději do 24 
hodin ode dne jejího ohlášení, do 48 hodin provést alespoň taková opatření, aby dílo bylo možné, 
byť s dočasným přiměřeným omezením, opětovně užívat a vadu se zavazuje odstranit nejpozději 
do 20 dnů ode dne doručení písemné reklamace objednatele dodavateli. Dodavatel je povinen 
bez zbytečného odkladu, nejpozději však v termínech výše popsaných, reklamované vady 
odstranit, i když neuznává, že za vady odpovídá; ve sporných případech nese náklady až do 
pravomocného rozhodnutí o reklamaci dodavatel. Zároveň je dodavatel nejpozději do 5 
kalendářních dnů po obdržení písemné reklamace objednateli oznámit, zda reklamaci uznává, 
jakou lhůtu k odstranění vad navrhuje nebo z jakých důvodů odmítá reklamaci uznat.

11.4. Jestliže v případě reklamace objednatele nenastoupí dodavatel k odstranění reklamovaných vad a 
nedodělků ve lhůtě stanovené v článku XI. odst. 11.3. Smlouvy, popřípadě je neodstraní v tam 
popsané lhůtě nebo v tam popsané lhůtě neprovede opatření potřebná k tomu, aby mohlo být dílo 
dále užíváno (v případě havárie bránící užívání díla), je objednatel oprávněn nechat odstranit 
reklamované vady a nedodělky díla na náklady dodavatele jinou osobou.

11.5. Nároky z odpovědnosti ze záruky za jakost díla se nedotýkají nároků na náhradu škody nebo na 
smluvní pokutu.

Článek XII.
Výpověď, Odstoupení od smlouvy

12.1. Výpověď musí být písemná. V případě výpovědi zaniká Smlouva ke dni doručení výpovědi 
dodavateli.

12.2. Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že dodavatel poruší některou svou

Stránka 18 z 23



MINISTERSTVO PRÁCE 
ASOCIÁLNÍCH VĚCÍ

rStředočeský kraf

smluvní povinnost dle této Smlouvy přesto, že na možnost odstoupení pro porušování povinností 
dle této Smlouvy bude objednatelem předem písemně upozorněn, popřípadě bude dodavatel 
v úpadku či jeho majetek bude postižen exekucí či výkonem rozhodnutí. To neplatí v případě 
článku IV. odst. 4.9 Smlouvy (nespolehlivý plátce DPH), kdy nelze předem písemně upozornit. 
Dodavateli budou v takovém případě uhrazeny účelně vynaložené náklady prokazatelně spojené 
s dosud provedenými pracemi, mimo nákladů spojených s odstoupením od Smlouvy. Současně 
objednateli vzniká nárok na úhradu vícenákladů vynaložených na dokončení díla uvedeného 
v článku II. této Smlouvy a na náhradu ztrát vzniklých prodloužením termínu jejího dokončení ve 
stejném rozsahu. Objednatel může odstoupit od této Smlouvy i v případě, že k porušení 
smluvních povinností dodavatele ještě nedošlo, ovšem z činnosti dodavatele je zjevné, že 
k takovému porušení dojde.

12.3. Podstatným porušením této Smlouvy ze strany dodavatele se rozumí zejména nesplnění 
smluvních termínů podle této Smlouvy, nebo provádění díla v rozporu s článkem 
VIII. odst. 8.2 a článkem IV. odst. 4.11. Smlouvy.

12.4. Odstoupení od Smlouvy strana oprávněná oznámí straně povinné písemně. Účinky odstoupení 
nastanou doručením dle článku XV. odst 15.3 Smlouvy takového oznámení povinné straně 
uvedenou v záhlaví této Smlouvy. Nepodaří - li se oznámení doručit, má se za to, že došlo k jeho 
doručení třetím dnem po odeslání na adresu povinné strany uvedenou v záhlaví této Smlouvy.

12.5 Objednatel je dále oprávněn od této Smlouvy odstoupit, pokud vůči majetku dodavatele probíhá 
insolvenční řízení.

12.6. Stanoví-li oprávněná strana pro dodatečné plnění lhůtu, vzniká jí právo odstoupit od Smlouvy po 
marném uplynutí této lhůty. Jestliže však strana, která je v prodlení, písemně prohlásí, že svůj 
závazek nesplní, může oprávněná strana odstoupit od Smlouvy před uplynutím lhůty 
dodatečného plnění, kterou stanovila, tzn. ihned poté, co prohlášení povinné strany obdrží.

12.7. Odstoupením od Smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze Smlouvy. Odstoupení od 
Smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením Smlouvy, řešení sporů 
mezi smluvními stranami, nároků na smluvní pokuty a jiných nároků, které podle této Smlouvy 
nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení Smlouvy.

12.8. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, kdy není schopen uhradit sjednanou 
cenu díla z důvodů nepřidělení finančních prostředků nebo změny skladby rozpočtu a s tím 
související nemožnosti financování realizace díla. V takovém případě se strany dohodly, že 
objednateli ve splnění povinnosti ze Smlouvy dočasně nebo trvale zabránila mimořádná 
nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na jeho vůli. Dodavatel má pak 
pouze nárok na úhradu ceny do té doby dokončených částí díla a dále na náhradu nákladů 
účelně do té doby vynaložených na pořízení rozpracovaných částí díla.

12.9. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této Smlouvy, jestliže zjistí, že dodavatel:
a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával určité hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo 
jednání kohokoliv, ať již úřední osoby nebo kohokoliv jiného, přímo nebo nepřímo, v zadávacím 
řízení Veřejné zakázky nebo při provádění této Smlouvy; nebo
b) zkresloval jakékoliv skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění této 
Smlouvy ke škodě objednatele nebo jiné osoby, včetně užití podvodných praktik k potlačení a 
snížení výhod volné a otevřené soutěže.

Stránka 19 z 23



MINISTERSTVO PRÁCE 
ASOCIÁLNÍCH VĚCÍ

rStředočeský kraf

12.10. Odstoupení (zánik práv a povinností) nastane až splněním povinností vyplývajících z vyrovnání 
smluvních stran.

12.11. Smlouvu lze dále ukončit dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí ze strany 
objednatele, a to i bez uvedení důvodu. Výpovědní lhůta činí v takovém případě 15 dnů ode dne 
doručení výpovědi smluvní straně.

12.12. Podstatným porušením této smlouvy, zakládajícím právo objednatele na odstoupení od smlouvy, 
se rozumí rovněž případ, kdy příslušný orgán veřejné moci (Státní úřad inspekce práce či oblastní 
inspektorát práce, Krajská hygienická stanice atd.) zjistí svým pravomocným rozhodnutím v 
souvislosti s plněním této smlouvy porušení obecně závazných právních předpisů.

12.13. Zjistí-li Objednatel, že Dodavatel je Sankcionovanou osobou, porušil či porušuje Sankce, je ve 
Střetu zájmů či jakýmkoliv jiným způsobem Dodavatel porušil či porušuje prohlášení uvedená v 
článku 1.1 až 1.3 této Smlouvy, je Objednatel oprávněn od této Smlouvy odstoupit.

Článek XIII.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

13.1. V případě, že dodavatel bude v prodlení se zhotovením a předáním díla nebo jeho části oproti 
HMG, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu, jejíž výše bude určena jako násobek počtu 
dní prodlení se zhotovením díla a 0,1 % z ceny díla bez DPH, označené v článku III. odst. 3.1. 
Smlouvy. V případě, že dodavatel prokáže, že prodlení vzniklo z viny na straně objednatele, 
zanikne objednateli právo smluvní pokutu uplatňovat. Dodavatel není v prodlení, pokud nemohl 
plnit v důsledku vyšší moci.

13.2. Smluvní pokuta za včasné nevyklizení staveniště je 0,05 % z ceny díla bez DPH za každý i 
započatý den prodlení dodavatele, nejvýše však 50.000,00 Kč za den.

13.3. Smluvní pokuta za nedodržení stanovené lhůty pro odstranění reklamovaných vad v období 
záruční lhůty, které brání řádnému užívání díla nebo hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu, ve 
výši 10.000,00 Kč za každou vadu a každý den prodlení.

13.4. Smluvní pokuty dle této Smlouvy hradí dodavatel nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne 
objednateli škoda, kterou je oprávněn objednatel vymáhat samostatně a bez ohledu na její výši.

13.5. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení objednatele s úhradou ceny díla nebo její části 
je objednatel povinen uhradit dodavateli zákonný úrok z prodlení stanovený nařízením vlády č. 
351/2013 Sb.

13.6. Je-li úhrada faktury objednatelem vázána na obdržení finančních prostředků z dotace udělené 
zejména z rozpočtu Středočeského kraje, státního rozpočtu České republiky nebo dotace z fondu 
IROP není objednatel povinen hradit úrok z prodlení za nejvýše 180 dnů prodlení, pokud prokáže, 
že tyto finanční prostředky nemá k dispozici. Objednatel je však povinen nejpozději do 10 
pracovních dnů od obdržení těchto prostředků poukázat dlužnou částku na bankovní účet 
dodavatele. Neučiní-li tak, podléhá povinnosti zaplatit zákonný úrok z prodlení stanovený

Stránka 20 z 23



MINISTERSTVO PRÁCE 
ASOCIÁLNÍCH VĚCÍ

rStředočeský kraf

nařízením vlády č. 351/2013 Sb. od uplynutí 10 denní lhůty po obdržení finančních prostředků od 
poskytovatele dotace.

13.7. Úrok z prodlení není objednatel povinen dodavateli hradit, jestliže objednatel pozastaví platbu 
dodavateli podle článku IV. odst. 4.6 Smlouvy.

13.8.Objednatel není povinen hradit úrok z prodlení v případě, že cena za dílo, či její část, není 
uhrazena ve lhůtě splatnosti z důvodu zadržení platby pro účely zajištění práv Objednatele 
plynoucích z této Smlouvy.

Článek XIV. 
Bankovní záruka

14.1. Dodavatel poskytne při podpisu Konečného protokolu o předání a převzetí díla objednateli 
bankovní záruku, v minimální výši 5 % z celkové ceny díla bez DPH uvedené v článku III. odst. 
3.1 Smlouvy, za řádné odstranění vad uplatněných objednatelem vůči dodavateli z titulu 
odpovědnosti za vady díla v záruční době. Bankovní záruka musí být platná minimálně po celou 
dobu záruční doby.

14.2. Právo z bankovní záruky je objednatel oprávněn uplatnit v případech, že dodavatel nebude plnit 
své povinnosti vyplývající ze záruky za dílo, ke kterým je ze Smlouvy povinen.

14.3. Před uplatněním plnění z bankovní záruky oznámí objednatel písemně dodavateli výši 
požadovaného plnění ze strany banky. Dodavatel je povinen doručit objednateli novou záruční 
listinu ve znění shodném s předchozí záruční listinou, v původní výši nejpozději do 7 
kalendářních dnů od jejího úplného vyčerpání. Bankovní záruka bude uvolněna objednatelem do 
10 dnů po uplynutí záruční doby a vypořádání všech závazků mezi dodavatelem a objednatelem.

14.4. Bankovní záruka zajišťuje řádné odstranění vad uplatněných objednatelem vůči dodavateli z titulu 
odpovědnosti za vady díla v záruční době, přičemž platí, že:

a) v případě jakékoli změny záruční lhůty je dodavatel povinen platnost bankovní záruky 
prodloužit tak, aby trvala po celou dobu záruční lhůty;

b) právo ze záruky je objednatel oprávněn uplatnit v případech, že dodavatel neodstranil 
vadu díla způsobem a v době, k nimž je podle příslušných ustanovení Smlouvy k 
odstraňování vad v záruční lhůtě povinen;

c) nepředložení bankovní záruky v požadovaném termínu je důvodem 
k nepřevzetí dokončeného díla a uplatnění sankcí pro nedodržení termínu dokončení a 
předání díla.

14.5. Náklady na poskytnutí bankovní záruky a veškeré další výdaje vzniklé v souvislosti 
s plněním povinností dle tohoto článku nese dodavatel.

Článek XV.
Závěrečná ustanovení

15.1. V případě změny údajů uvedených v záhlaví Smlouvy, týkající se smluvních stran, je povinna ta 
smluvní strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným

Stránka 21 z 23



MINISTERSTVO PRÁCE 
ASOCIÁLNÍCH VĚCÍ

rStředočeský kraf

způsobem a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této 
povinnosti dojde ke škodě, je strana, která škodu způsobila, tuto v plném rozsahu nahradit.

15.2. Veškerá textová dokumentace, kterou při plnění Smlouvy předává či předkládá dodavatel 
objednateli, musí být předána či předložena v českém jazyce.

15.3. Písemnosti mezi stranami této Smlouvy, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo zánik 
práv a povinností upravených touto Smlouvou (zejména odstoupení od smlouvy či výpověď) se 
doručují do vlastních rukou. Povinnost smluvní strany doručit písemnost do vlastních rukou druhé 
smluvní straně je splněna při doručování poštou, jakmile pošta písemnost adresátovi do vlastních 
rukou doručí. Účinky doručení nastanou i tehdy, jestliže pošta písemnost smluvní straně vrátí jako 
nedoručitelnou a adresát svým jednáním doručení zmařil nebo přijetí písemnosti odmítl.

15.4. Jakákoliv ústní ujednání při provádění díla, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran, jsou právně neúčinná.

15.5. Smlouvu o dílo lze měnit pouze písemnými dodatky uzavřenými v souladu se zákonem 
a postupem popsaným v čl. III odst. 3.3. a podepsanými statutárními zástupci obou smluvních 
stran. To se týká veškerých dodatečných stavebních prací, méně prací a změny díla včetně 
případných změn stavby oproti projektové dokumentaci. Tyto musí být současně předem 
odsouhlaseny technickým zástupcem objednatele.

15.6. Ostatní vztahy smluvních stran v této Smlouvě výslovně neupravené se řídí zákonem 
č. 89/2012 Sb, občanský zákoník.

15.7. Tato Smlouva je vyhotovena jako elektronický originál.

15.8. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich 
svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy. Uzavření této Smlouvy bylo schváleno 
usnesením Rady Středočeského kraje ze dne 8. 12. 2022 č. usnesení 036-45/2022/RK.

15.9. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv (dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv), které provede 
objednatel.

15.10. Veškerá ujednání, technické podmínky a jiná ustanovení uvedená v nabídce dodavatele, podané 
v rámci zadávacího řízení Veřejné zakázky, jsou nedílnou součástí této Smlouvy, pokud tato 
Smlouva nestanoví jinak (viz článek I. Smlouvy).

15.11 .Dodavatel v souladu s § 219 ZZVZ a v souladu se zákonem č.106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, v platném znění, souhlasí, aby veřejný zadavatel (objednatel) uveřejnil na 
profilu zadavatele Smlouvu uzavřenou na veřejnou zakázku včetně všech jejích změn, dodatků a 
příloh. Dále Dodavatel souhlasí se zveřejněním této Smlouvy Objednatelem v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb.

15.12. Nedílnou součást této Smlouvy tvoří následující přílohy:

Příloha č. 1: 
Příloha č. 2:

Harmonogram plnění
Formulář pro ohlášení změn stavby /přiloženo zadavatelem/

Stránka 22 z 23



MINISTERSTVO PRÁCE 
ASOCIÁLNÍCH VĚCÍ

rStředočeský kraf
k

Příloha č. 3: 
Příloha č. 4: 
Příloha č. 5: 
Příloha č. 6:

Oceněný výkaz výměr
Kopie pojistné smlouvy/pojistného certifikátu - pojištění odpovědnosti za škodu 
Seznam poddodavatelů
Plná moc - pověření osoby oprávněné jednat za uchazeče

V PříbramiV Praze

Objednatel Dodavatel

Digitálně 
podepsal Vasilij 
Lakatyš 
Datum: 
2023.01.17 
10:59:39+0T00'

Vasilij
Lakatyš

Dokument je podepsán elektronickým podpisem 
Podepisující:
Organizace:
Sériové č. čert.:
Vydavatel čert.:
Datum a čas:
Důvod:
Místo:

Libor Lesák
Středočeský kraj 
22805919
PostSignum Qualified CA 4 
23.01.2023 13:24:15

Středočeský kraj 
Libor Lesák,

Vasilij Lakatyš
jednatel společnosti INVESSALES, 
spol. s.r.o., tedy
subjektu zmocněného k podpisu této 
smlouvy za společnost podle § 2716 a 
násl. obč. zák. tvořenou společnostmi 
INVESSALES, spol. s r.o. a Passive 
Concept s.r.o..

radní pro oblast investic, majetku a veřejných zakázek

Stránka 23 z 23



Příloha č. 1

Harmonogram stavby: Rekonstrukce objektu pro navýšení kapacity služby DZR v Domově seniorů Vojkov
Zhotovitel : SPOLEČNOST INVESSALES - Passive Concept

Průběh výstavby v měsících

1 2 4 5 6 93 7 8 10 11 12 13 14 15Číslo Název Cena (Kč)

2022/10/01 Vojkov 26 984 687,70
3 Rozpočet Pol 24 437 089,45
1 Zemní práce 329 744,28
2 Základy,zvláštní zakládání 499 325,73
3 Svislé a kompletní konstrukce 1 266 546,08
4 Vodorovné konstrukce 591 481,43
5 Komunikace 53 369,95

Úpravy povrchů, omítky60 2 538,98
Upravy povrchů vnitřní61 504 606,74
Upravy povrchů vnější62 618 376,87

63 Podlahy a podlahové konstrukce 149 787,80
Výplně otvorů64 118 704,00

91 Doplňující práce na komunikaci 21 385,73
94 Lešení a stavební výtahy 242 940,37
95 Dokončovací kce na pozem.stav. 1 289 442,59
951 Interierové vybavení - viz tabulka PD 2 682 163,65
96 Bourání konstrukcí 217 101,92

Prorážení otvorů97 1 338 841,34
99 Staveništní přesun hmot 413 338,85
711 Izolace proti vodě 235 140,52
713 Izolace tepelné 446 235,98
720 Zdravotechnická instalace 609 731,82
721 Vnitřní kanalizace 21 257,75

Ústřední vytápění730 544 305,30
762 Konstrukce tesařské 1 406 932,63
764 Konstrukce klempířské 578 916,91
765 Krytiny tvrdé 1 083 285,32
766 Konstrukce truhlářské 2 164 176,73
767 Konstrukce zámečnické 3 479 055,55
771 Podlahy z dlaždic a obklady 50 932,29
776 Podlahy povlakové 340 536,44
777 Podlahy ze syntetických hmot 76 181,04
781 Obklady keramické 162 805,46
783 Nátěry 97 694,89
784 Malby 97 805,98
M21 Elektromontáže 1 843 355,63
M24 Montáže vzduchotechnických zař 174 042,90
VN Vedlejší náklady 685 000,00
5 Rozpočet Pol2 2 547 598,25
951 Interierové vybavení - viz tabulka PD 2 447 598,25
VN Vedlejší náklady 100 000,00

1Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.



MINISTERSTVO PRÁCE 
ASOCIÁLNÍCH VĚCÍ

rStředočeský kraf

Příloha č. 2
F O R M U L A R P R O O H L A S E N I Z M E N S T A V B Y 

„Rekonstrukce objektu pro navýšení kapacity služby DZR v Domově seniorů Vojkov“

Určeno:
(v kopii věcně příslušný odbor)

Číslo SoD:

Termín plnění:

Celková cena díla:

Dodavatel:

IČO:

Oprávněná osoba:

Telefonní spojení:

Popis předmětu informace:

Popis problému:

Čeho se dodavatel domáhá:

Nejzazší termín pro uzavření dohody o změně v realizaci díla:

Datum, podpis oprávněné osoby

Datum, potvrzení převzetí podatelny objednatele:



Příloha č. 3

Položkový rozpočet
Stavební úpravy - Vojkov č.p.41 

Vojkov č.p.41

Zakázka:

Misto

IČ:Domov seniorůObjednatel:

DIČ:Vojkov č.p.1 
25753 Vojkov

SPOLEČNOST INVESSALES - Passive Concept

Podskalská 22/1512 
12800 Praha 2 Nové Město

IČ:Zhotovitel:

DIČ:

Rozpis ceny Celkem

12 787 294,56HSV

11 394 994,61PSV

2 017 398,53MON

785 000,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

26 984 687,70Celkem

Rekapitulace daní
26 984 687,70 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

4 047 703,16 CZKSnížená DPH 15 %

0,00 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

0,00 CZKZákladní DPH 21 %

0,00 CZKZaokrouhlení

31 032 390,86 CZKCena celkem s DPH

dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo CelkemNázev Typ dílu

Zemní práce 329 744,281 HSV



Základy,zvláštní zakládání 499 325,732 HSV

Svislé a kompletní konstrukce 1 266 546,083 HSV

Vodorovné konstrukce 591 481,434 HSV

Komunikace 53 369,955 HSV

Úpravy povrchů, omítky 2 538,9860 HSV

Upravy povrchů vnitřní 504 606,7461 HSV

Upravy povrchů vnější 618 376,8762 HSV

Podlahy a podlahové konstrukce 149 787,8063 HSV

Výplně otvorů 118 704,0064 HSV

Doplňující práce na komunikaci 21 385,7391 HSV

Lešení a stavební výtahy 242 940,3794 HSV

Dokončovací kce na pozem.stav. 1 289 442,5995 HSV

Interierové vybavení - viz tabulka PD 2 682 163,65951 HSV

Bourání konstrukcí 217 101,9296 HSV

Prorážení otvorů 1 338 841,3497 HSV

Staveništní přesun hmot 413 338,8599 HSV

Izolace proti vodě 235 140,52711 PSV

Izolace tepelné 446 235,98713 PSV

Zdravotechnická instalace 609 731,82720 PSV

Vnitřní kanalizace 21 257,75721 PSV

Ústřední vytápění 544 305,30730 PSV

Konstrukce tesařské 1 406 932,63762 PSV

Konstrukce klempířské 578 916,91764 PSV

Krytiny tvrdé 1 083 285,32765 PSV

Konstrukce truhlářské 2 164 176,73766 PSV

Konstrukce zámečnické 3 479 055,55767 PSV

Podlahy z dlaždic a obklady 50 932,29771 PSV

Podlahy povlakové 340 536,44776 PSV

Podlahy ze syntetických hmot 76 181,04777 PSV

Obklady keramické 162 805,46781 PSV

Nátěry 97 694,89783 PSV

Malby 97 805,98784 PSV



Elektromontáže 1 843 355,63M21 MON

Montáže vzduchotechnických zař 174 042,90M24 MON

Vedlejší náklady 685 000,00VN VN

Cena celkem 24 437 089,45



Položkový rozpočet

Stavební úpravy - Vojkov č.p.41 

Vojkov č.p.41

Zakázka:

Misto

IČ:Domov seniorůObjednatel:

DIČ:Vojkov č.p.1 
25753 Vojkov

IČ:SPOLEČNOST INVESSALES - Passive Concept

Podskalská 22/1512 
12800 Praha 2 Nové Město

Zhotovitel:

DIČ:

Rozpis ceny Celkem

10 339 696,31HSV

11 394 994,61PSV

2 017 398,53MON

685 000,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

24 437 089,45Celkem

Rekapitulace daní
24 437 089,45 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

3 665 563,42 CZKSnížená DPH 15 %

0,00 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

0,00 CZKZákladní DPH 21 %

0,00 CZKZaokrouhlení

28 102 652,87 czkCena celkem s DPH

dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo CelkemNázev Typ dílu

Stránka 4 z 31Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



Zemní práce 329 744,281 HSV

Základy,zvláštní zakládání 499 325,732 HSV

Svislé a kompletní konstrukce 1 266 546,083 HSV

Vodorovné konstrukce 591 481,434 HSV

Komunikace 53 369,955 HSV

Úpravy povrchů, omítky 2 538,9860 HSV

Upravy povrchů vnitřní 504 606,7461 HSV

Upravy povrchů vnější 618 376,8762 HSV

Podlahy a podlahové konstrukce 149 787,8063 HSV

Výplně otvorů 118 704,0064 HSV

Doplňující práce na komunikaci 21 385,7391 HSV

Lešení a stavební výtahy 242 940,3794 HSV

Dokončovací kce na pozem.stav. 1 289 442,5995 HSV

Interierové vybavení - viz tabulka PD 2 682 163,65951 HSV

Bourání konstrukcí 217 101,9296 HSV

Prorážení otvorů 1 338 841,3497 HSV

Staveništní přesun hmot 413 338,8599 HSV

Izolace proti vodě 235 140,52711 PSV

Izolace tepelné 446 235,98713 PSV

Zdravotechnická instalace 609 731,82720 PSV

Vnitřní kanalizace 21 257,75721 PSV

Ústřední vytápění 544 305,30730 PSV

Konstrukce tesařské 1 406 932,63762 PSV

Konstrukce klempířské 578 916,91764 PSV

Krytiny tvrdé 1 083 285,32765 PSV

Konstrukce truhlářské 2 164 176,73766 PSV

Konstrukce zámečnické 3 479 055,55767 PSV

Podlahy z dlaždic a obklady 50 932,29771 PSV

Podlahy povlakové 340 536,44776 PSV

Podlahy ze syntetických hmot 76 181,04777 PSV

Obklady keramické 162 805,46781 PSV

Stránka 5 z 31Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



Nátěry 97 694,89783 PSV

Malby 97 805,98784 PSV

Elektromontáže 1 843 355,63M21 MON

Montáže vzduchotechnických zař 174 042,90M24 MON

Vedlejší náklady 685 000,00VN VN

Cena celkem 24 437 089,45

Stránka 6 z 31Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
Stavební úpravy - Vojkov č.p.41S:

Vojkov č.p.41O:

hmotnost / hmotnost
celk.(t)Číslo položky MJP.č. Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 329 744,28 0
1 139711101RT3 Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4, hornina 3 m3 64,24500 1 855,00 119 174,48 0 0

2 132201401R00
162201203R00

Hloubený výkop pod základy v hor.3
Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m

m3 1,74800
65,99300

2 630,00 
278,50

4 597,24 
18 379,05

0 0
3 m3 0 0

4 162201210R00
122201101R00
122201109R00
139601102R00

Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4 
Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 
Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 
Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3, pro 
obvodovou drenáž
Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3, za kamenou

m3 65,99300
20,68500
20,68500
6,33300

246.50
214.50 

42,90
1 428,00

16 267,27 
4 436,93 

887,39 
9 043,52

0 0
5 m3 0 0
6 m3 0 0
7 m3 0 0

8 139601102R00 m3 25,88500 1 428,00 36 963,78 0 0
zdí

9 162201102R00
167101101R00
162201102R00
174101102R00
162701105R00

Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m 
Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m 
Zásyp ruční se zhutněním
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m

m3 29,75200
29,75200
29,75200
29,75200
89,14100

51,40
298,50

51,40
546,00
299,00

1 529,25 
8 880,97 
1 529,25 

16 244,59 
26 653,16

0 0
10 m3 0 0
11 m3 0 0
12 m3 0 0
13 m3 0 0

14 199000002R00
113106122R00
181101111R00

Poplatek za skládku horniny 1- 4
Rozebrání dlažeb kamenných
Úprava pláně v zářezech se zhutněním - ručně,
(vč.vyspádování)
Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.15 cm 
Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.10 cm

m3 89,14100
99,15900
25,12000

490,00
71,00
60,10

43 679,09 
7 040,29 
1 509,71

0 0
15 m2 0 0
16 m2 0 0

17 113107615R00
113107510R00

m2 99,15900
35,39200

39,90
253,50

3 956,44 
8 971,87

0 0
18 m2 0 0

Díl: 2 Základy,zvláštní zakládáni 499 325,73 166,97048
19 271531114R00 Polštář základu z kameniva drceného 8-16 mm, tl.250mm m3 2,14500 1 885,00 4 043,33 2,16 4,6332

20 631315511RM1 Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 12/15, z betonu 
prostého
Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 24cm 
Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 8,0, oka 
150/150 mm KY80
Bednění stěn základových desek - zřízení
Bednění stěn základových desek - odstranění
Polštář základu z kameniva drceného 8-16 mm, tl.350mm

m3 1,71600 3 700,00 6 349,20 2,525 4,3329

21 631319155R00
631361921RT9

m3 1,71600
0,09000

347,50 
69 450,00

596,31 
6 250,50

0 0
22 1,06625 0,09596t

23 273351215R00
273351216R00
271531114R00

m2 1,67000
1,67000

45,43800

883,00 
140,00 

1 885,00

1 474,61 
233,80 

85 650,63

0,0392 0,06546
24 m2 0 0
25 m3 2,16 98,14608

26 271531114R00 Polštář základu z kameniva drceného 8-16 mm, okolo 
výtahové šachty
Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 3 m 
Geotextilie netkaná S 300 g/m2 2x50 m 
Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 12/15 
Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 12cm 
Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 8,0, oka 
150/150 mm KY80
Bednění stěn základových desek - zřízení 
Bednění stěn základových desek - odstranění 
Montáž ohebné dren. trubky do rýhy DN 100,bez lože

m3 5,07500 1 885,00 9 566,38 2,16 10,962

27 289971211R00
67390503R
631313511R00
631319153R00
631361921RT9

m2 129,82300
155,78800
13,30600
13,30600
0,70100

21,00 
36,10 

3 815,00 
695,00 

69 450,00

2 726,28 
5 623,95 

50 762,39 
9 247,67 

48 684,45

0,00003
0,0003
2,525

0,00389
0,04674

33,59765
28 m2
29 m3
30 m3 0 0
31 1,06625 0,74744t

32 273351215R00
273351216R00
212753114R00

m2 1,32000
1,32000

49,31000

883,00
140,00
29,80

1 165,56 
184,80 

1 469,44

0,0392 0,05174
33 m2 0 0
34 0 0m

35 28611223.AR
212572121R00

Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm
Lože trativodu z kameniva drobného těženého, 8/16mm

54,24100
2,46600

64,40 
1 294,00

3 493,12 
3 191,00

0,00048
1,9205

0,02604
4,73595

m
36 m3

37 212971110R00
67390503R
564831111R00
273313611R00
273351215R00
273351216R00
R281 60-6199
279311113R00
273351215R00

Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5 
Geotextilie netkaná 300 g/m2 2x50 m 
Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm 
Beton základových desek prostý C 16/20 
Bednění stěn základových desek - zřízení 
Bednění stěn základových desek - odstranění 
Beztlaková chem.injektáž zdiva tl. -90 cm 
Postupné podbetonování zákl. zdiva C12/15 
Bednění stěn základových desek - zřízení

m2 44,37900
55,47500
2,11200
1,13400
3,42000
3,42000

57,51000
1,74800
4,37000

38,70
36,10

135,00
3 095,00 

883,00 
140,00

4 025,00 
6 665,00

883,00

1 717,47
2 002,65 

285,12
3 509,73 
3 019,86

478,80 
231 477,75 

11 650,42 
3 858,71

0,00018
0,0003
0,288
2,525

0,0392

0,00799
0,01664
0,60826
2,86335
0,13406

38 m2
39 m2
40 m3
41 m2
42 m2 0 0
43 0,0227

2,52766
0,0392

1,30548
4,41835

0,1713

m
44 m3
45 m2



46 273351216R00 Bednění stěn základových desek - odstranění m2 4,37000 140,00 611,80 0 0

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 266 546,08 121,28224
47 317944311R00 Válcované nosníky do č.12 do připravených otvorů, 1.NP 0,14600 77 900,00 11 373,40 1,09 0,15914t

48 R317 99991 
317944313R00

Dodávka válcovaných nosníků I,U v.-12cm 
Válcované nosníky č.14-22 do připravených otvorů, 1.NP

0,16100
0,23500

61 900,00 
77 010,00

9 965,90 
18 097,35

1 0,161
0,25615

t
49 1,09t

50 R317 99992 
317944311R00

Dodávka ocelových nosníků I,U v.14-22cm 
Válcované nosníky do č.12 do připravených otvorů, 2.NP

0,25900
0,05200

61 900,00 
77 900,00

16 032,10 
4 050,80

1 0,259
0,05668

t
51 1,09t

52 R317 99991 
317944313R00

Dodávka válcovaných nosníků I,U v.-12cm 
Válcované nosníky č.14-22 do připravených otvorů, 2.NP

0,05700
0,25500

61 900,00 
77 010,00

3 528,30 
19 637,55

0 0t
53 1,09 0,27795t

54 R317 99992 
317234410R00 
346244381R00 
342264051RT2

Dodávka ocelových nosníků I,U v.14-22cm 
Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC 
Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm 
Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., 
desky protipožární tl. 12,5 mm, bez izolace 
Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., 
desky požár. impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace 
Příplatek k podhledu sádrokart. za tl. desek 15 mm 
Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., 
desky protipožární tl. 12,5 mm, bez izolace 
Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., 
desky požár. impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace 
Příplatek k podhledu sádrokart. za tl. desek 15 mm 
Příplatek za opláštění druhou deskou GKF 15mm, NC 
Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2, pro 
plochy 2 - 5 m2
Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2, pro 
plochy 5 - 10 m2
Zdivo keramické 44 broušené P10, tl. 440 mm, 
nadezdívka
Zdivo keramické 19 AKU P+D na MC 10, tl.190 mm, 
nadezdívka
Zdivo keramické 24 broušené P10, tl. 240 mm 
Zdivo keramické 24 broušené P10, tl. 240 mm 
Příčky keramické 8 broušené na DBM, tl. 80 mm 
Příčky keramické 11,5 broušené na DBM, tl. 115 mm 
Příčky keramické 11,5 broušené na DBM, tl. 115 mm, 
(přizdění pozednice a věnce)
Příčky keramické 14 broušené na DBM, tl. 140 mm 
Příčky keramické 14 broušené na DBM, tl. 140 mm, 
(přizdívka ve výtahové šachtě)
Příčky keramické 14 broušené na DBM, tl. 140 mm, 
(přizdívka schod.prostoru)
Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC 
Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC 
Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC 
Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC 
Zazdívka otvorů pl.1 m2,cihlami tl.zdi nad 10 cm 
Příčky z cihel plných CP29 tl. 65 mm, přizdění 
Příčky z cihel plných CP29 tl. 65 mm, přizdění 
Překlad keramický 7 vysoký 70x238x1500 mm 
Překlad keramický 7 vysoký 70x238x1750 mm 
Izolace mezi překlady polystyren tl. 80 mm 
Stěna z tvárnic ztraceného bednění, tl. 25 cm, zalití 
tvárnic betonem C 20/25 
Příplatek za vytvoření klenutého nadpraží, NC 
Výztuž nadzákladových zdí z ocel BSt 500 S 
Příplatek za opláštění ostění střešního okna, včetně 
dodávky materiálu
Doplnění zdiva hlavních a kordonových říms cihlami, 
(podokapová v nadezdívané části)
Zazdívka otvorů pl.1 m2,cihlami tl.zdi do 10 cm, (ve 
fasádě)
Zazdívka otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, tl. zdi 30 cm 
Podbetonování zhlaví nosníků, zdivo šířky 300 mm 
Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm, odhad - 
rozsah bude upřesněn dle skutečnosti 
Zdivo nadzákladové z lomového kamene na MC 15

0,28100
0,88200
3,69600

97,99000

61 900,00 
7 745,00 

991,00 
1 350,00

17 393,90 
6 831,09 
3 662,74 

132 286,50

1 0,281
1,60489
0,64473

1,3454

t
55 m3 1,8196

0,17444
0,01373

56 m2
57 m2

58 342264051RT4 m2 13,37900 1 350,00 18 061,65 0,01373 0,18369

59 342264091R00
342264051RT2

m2 111,36900
129,55700

57,20 
1 350,00

6 370,31 
174 901,95

0,00181
0,01373

0,20158
1,7788260 m2

61 342264051RT4 m2 11,42600 1 350,00 15 425,10 0,01373 0,15688

62 342264091R00 
R342 26-9991 
342264098RT2

m2 140,98300
5,71000
3,41800

57,20
600,00
428,00

8 064,23 
3 426,00 
1 462,90

0,00181 0,25518
63 m2 0 0
64 m2 0 0

65 342264098RT3 m2 30,68800 149,00 4 572,51 0 0

66 311238244R00 m2 16,67900 3 365,00 56 124,84 0,3456 5,76426

67 311238130R00 m2 16,67900 1 976,00 32 957,70 0,21063 3,5131

68 311238143R00
311238143R00
342248140R00
342248141R00
342248141R00

m2 46,23000
13,59000
11,09400
6,10600
7,47800

1 947,00 
1 947,00 
1 165,00 
1 116,00 
1 116,00

90 009,81 
26 459,73 
12 924,51 
6 814,30 
8 345,45

0,22569
0,22569
0,07856
0,10091
0,10091

10,43365
3,06713
0,87154
0,61616

0,7546

69 m2
70 m2
71 m2
72 m2

215,99900
13,06300

1 268,00
1 268,00

273 886,73 
16 563,88

0,12269
0,12269

26,50092
1,6027

73 342248144R00
342248144R00

m2
74 m2

75 342248144R00 m2 7,69500 1 268,00 9 757,26 0,12269 0,9441

76 310239211R00
310239211R00
310238211R00
310238211R00
340238212R00
342241161R00
342241161R00
317168132R00
317168133R00
317998113R00
311112125RT3

m3 1,27900
0,71800
0,30000
0,96100
0,70200
1,63800
2,48900

35,00000
9,00000
7,50000
7,13000

6 175,00 
6 175,00 
6 505,00 
6 505,00 
1 201,00 

617,00 
617,00 
928,00 

1 150,00 
148,50 

1 346,00

7 897,83 
4 433,65 
1 951,50 
6 251,31 

843,10 
1 010,65 
1 535,71 

32 480,00 
10 350,00 

1 113,75 
9 596,98

1,84144
1,84144
1,84144
1,84144
0,2664
0,1165
0,1165

0,05422
0,06314
0,00044

0,5921

2,3552
1,32215
0,55243
1,76962
0,18701
0,19083
0,28997

1,8977
0,56826
0,0033

4,22167

m377
78 m3
79 m3
80 m2

m281
82 m2
83 kus
84 kus
85 m
86 m2

87 R317 99-9991
311361721R00
416091071RT1

kus 22,00000
0,08800
4,00000

2 500,00 
55 1 70,00 

925,00

55 000,00 
4 854,96 
3 700,00

0 0
88 1,02029

0,01668
0,08979
0,06672

t
89 kus

90 317235811R00 m3 0,46400 8 865,00 4 113,36 1,89848 0,88089

91 340238211R00 m2 1,28300 798,00 1 023,83 0,12906 0,16558

92 310236241R00
317314130R00
319201311R00

kus 34,00000
28,00000

110,17200

242.50 
95,40

234.50

8 245,00 
2 671,20 

25 835,33

0,0515
0,0063

0,03767

1,751
93 kus 0,1764

4,1501894 m2

4 630,00 67 889,69 2,65657 38,9532995 311211126R00 m3 14,66300



96 311211128R00 
R311 99991

Příplatek za jednostranné lícování nadzáklad.zdiva 
Použití stávajícího kamene - předpoklad 70% 
Vodorovné konstrukce

m3 14,66300
-10,26400

1 161,00
1 000,00

17 023,74 
-10 264,00

0 0
97 m3 0 0

Díl: 4 591 481,43 51,51658
98 413941123R00 Osazení válcovaných nosníků ve stropech č. 14 - 22, 

(výtahová šachta)
Dodávka válcovaných nosníků I,U v.14-22cm 
Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků cihlami, nosník 
výšky 300 mm
Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků cihlami, nosník 
výšky 300 mm
Bednění stropů plech pozink. vlna 30 mm tl. 0,8 mm 
Příplatek za montáž plechů po jednotlivých částech, (mezi 
nosníky) - NC
Stropy deskové ze železobetonu C 20/25
Výztuž stropů svařovanou sítí , průměr drátu 8,0, oka
150/150 mm KY80
Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 25/30 
Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení 
Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění 
Výztuž ztuž. pásů a věnců, ocel BSt 500 S 
Beton schodišťových konstrukcí železový C 25/30 
Výztuž schodišť. konstrukcí křivočarých BSt 500 S 
Bednění podest a podstup.desek křivočar.- zřízení, 
pohledové !!!
Bednění podest a podstup.desek křivočar.odstranění
Stupně dusané na terén, na desku, z betonu C 25/30
Bednění stupňů přímočarých - zřízení, pohledové !!!
Bednění stupňů přímočarých - odstranění
Beton schodišťových konstrukcí železový C 25/30
Výztuž schodišťových konstrukcí svařovanou sítí, průměr
drátu 8,0, oka 150/150 mm KY80
Stupně dusané na terén, na desku, z betonu C 25/30
Bednění stupňů přímočarých - zřízení, pohledové
Bednění stupňů přímočarých - odstranění
Beton schodišťových konstrukcí železový C 25/30
Výztuž schodišťových konstrukcí svařovanou sítí
Stupně dusané na terén, na desku, z betonu C 25/30
Bednění stupňů přímočarých - zřízení, pohledové
Bednění stupňů přímočarých - odstranění
Oprava stávajícího schodiště - NC, bude fakturováno dle
skutečnosti
Zazdívka zhlaví stropních trámů průřez nad 400cm2 
Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25, z betonu 
prostého (krycí deska kam.zdi)
Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 12 cm 
Výztuž mazanin z betonářské oceli 10 505(R)
Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení 
Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách -odstranění 
Komunikace

0,11100 11 250,00 1 248,75 0,01663 0,00185t

99 R413 99992 
413100010RAB

0,12200
2,00000

61 900,00 
369,50

7 551,80 
739,00

1 0,122
0,12402

t
100 kus 0,06201

101 413100010RAB kus 31,00000 369,50 11 454,50 0,06201 1,92231

102 411354251R00 
R411 35 9999

m2 127,80700
127,80700

1 317,00 
500,00

168 321,82 
63 903,50

0,01037 1,32536
103 m2 0 0

104 411321315R00
411361921RT9

m3 8,28600
0,67100

6 500,00 
70 620,00

53 859,00 
47 386,02

2,52514
1,05472

20,92331
0,70772105 t

106 417321414R00
417351115R00
417351116R00
417361721R00
430321414R00
430361725R00
431351125R00

m3 1,66000
13,56200
13,56200
0,11600
3,58100
0,32200

17,54700

4 105,00
462.50
108.50 

73 990,00
5 000,00 

91 270,00
3 805,00

6 814,30 
6 272,43 
1 471,48 
8 582,84 

17 905,00 
29 388,94 
66 766,34

2,52511
0,00782

4,19168
0,10605107 m2

108 m2 0 0
109 1,01665

2,52508
1,02092
0,05476

0,11793
9,04231
0,32874
0,96087

t
110 m3
111 t
112 m2

113 431351126R00
434311116R00
434351141R00
434351142R00
430321414R00
430361921RT9

m2 17,54700
28,35000
5,30400
5,30400
0,23300
0,00900

173,00 
406,00 

1 994,00 
117,50 

5 000,00 
74 590,00

3 035,63 
11 510,10 
10 576,18 

623,22 
1 165,00 

671,31

0 0
114 0,11369

0,01693
3,22311
0,0898

m
115 m2
116 m2 0 0
117 m3 2,52508

1,05772
0,58834
0,00952118 t

119 434311116R00 
434351141R00 
434351142R00 
430321414R00 
430361921R00 
434311116R00 
434351141R00 
434351142R00 
R430 99991

4,59000
0,85900
0,85900
0,37000
0,03300
5,28000
0,80300
0,80300
1,00000

406,00 
1 994,00 

117,50 
5 000,00 

77 000,00 
406,00 

1 994,00 
117,50 

35 000,00

1 863,54 
1 712,85 

100,93
1 850,00
2 541,00 
2 143,68 
1 601,18

94,35 
35 000,00

0,11369
0,01693

0,52184
0,01454

m
120 m2
121 m2 0 0
122 m3 2,52508

1,05844
0,11369
0,01693

0,93428
0,03493
0,60028
0,01359

123 t
124 m
125 m2
126 m2 0 0
127 soubor 0 0

128 413231231R00
631313621RM1

kus 36,00000
0,93000

405,50 
4 100,00

14 598,00 
3 813,00

0,08687
2,525

3,12732
2,34825129 m3

130 631319163R00
631361821R00
631351101R00
631351102R00

m3 0,93000
0,06300
3,82000
3,82000

784,00 
65 700,00 

424,00 
112,00

729,12 
4 139,10 
1 619,68 

427,84

0,02 0,0186
0,06417
0,05386

131 1,0185
0,0141

t
132 m2

m2 0 0133
Díl: 5 53 369,95 26,30164

134 591211111R00
58380120.AR
564772111R00

Kladení dlažby drobné kostky,lože z kamen.tl. 5 cm 
Kostka dlažební drobná 8/10 tř. 1 1t = 5 m2, štípaná 
Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 25 cm

m2 25,12000
26,37600
25,12000

950,00
720,00
345,50

23 864,00 0,11 2,7632
135 m2 18 990,72 

8 678,96
0,2 5,2752

15,09812136 m2 0,60104

137 564811111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm 
Úpravy povrchů, omítky

m2 25,12000 73,10 1 836,27 0,126 3,16512
Díl: 60 2 538,98 0,01546

138 601011193R00
602011184R00

Kontaktní nátěr pod omítky 
Stěrka na stěnách silikátová barevná

m2 5,88000
5,88000

79,30
352,50

466,28 0,00032
0,00231

0,00188
139 m2 2 072,70 0,01358

Upravy povrchů vnitřníDíl: 61 504 606,74 45,2934
140 612421626R00 Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká, (na stávajících 

stěnách MV)
Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková, (na stávajících 
stěnách MV)
Omítka vnitřní světlíků a šachet, MVC, štuková hlazená

m2 87,52700 353,50 30 940,79 0,04414 3,86344

141 612421637R00 m2 628,79700 484,50 304 652,15 0,04766 29,96847

142 617421232R00 m2 74,31200 494,50 36 747,28 0,04766 3,54171

143 612425921R00 
612425921R00 
R612 42-593

Omítka vápenná vnitřního ostění - hladká 
Omítka vápenná vnitřního ostění - hladká 
Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková, oblé nadpraží

m2 0,51900
52,06100
10,60600

644,00 
644,00 

1 500,00

334,24 
33 527,28 
15 909,00

0,05284
0,05284
0,03491

0,02742
2,7509

0,37026
144 m2
145 m2

146 612434133R00 Omítkový sanač.syst.,vnitřní,3vrst., odhad - rozsah bude 
upřesněn dle skutečnosti

m2 64,00000 1 289,00 82 496,00 0,07455 4,7712



Upravy povrchů vnějšiDíl: 62 618 376,87 19,01608
147 620991121R00

622421144R00
622423722R00

Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení m2 46,23400
20,57900

292,57900

53,70
790,00
850,00

2 482,77 0,00004
0,05723
0,05752

0,00185
148 Omítka vnější stěn, MV, štuková, složitost 3 

Oprava vněj. omítek III,do80%, štuk na 100% plochy, 
vč.opravy šambrán a říms
Příplatek za opravu narušené hlavní římsy, vč.zachycení 
stáv.profilu - NC
Příplatek za opravu narušené podokapní římsy,
vč.zachycení stáv.profilu - NC
Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3 - 4, hmota
silikátová , základ + 2x barva
Montáž KZS fasáda, miner.desky, stěrka+výztuž.tk.
Desky fasádní izolační tl. 20 mm
Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny,
včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit
Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdí z kamene

m2 16 257,41 
248 692,15

1,17774
16,82914149 m2

150 R622 99991 48,42000 2 500,00 121 050,00 0 0m

151 R622 99992 33,42000 2 750,00 91 905,00 0 0m

152 622471318RU5 m2 313,15800 349,50 109 448,72 0,00097 0,30376

153 622390322R00
63150870R
622481211RT2

m2 5,64000
5,92200
1,47000

850,00
146.50
274.50

4 794,00 
867,57 
403,52

0 0
154 m2 0,002

0,00367
0,01184
0,00539155 m2

156 627452101R00 m2 31,00100 725,00 22 475,73 0,02214 0,68636

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 149 787,80 35,20152
157 632441017R00

632441491R00
632441014R00
632441016R00
632441491R00
631313511R00
631319163R00
631361921RT9

Potěr anhydritový ,plocha do 100 m2, tl.60 mm m2 130,15700
130,15700
11,65000

116,12000
127,77000

0,53600
0,53600
0,02800

519,00 
45,60 

411,50 
483,00 

45,60 
3 815,00 

784,00 
69 450,00

67 551,48 0,1323 17,21977
158 Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu 

Potěr anhydritový, plocha do 100 m2, tl.45 mm 
Potěr anhydritový, plocha do 100 m2, tl.55 mm 
Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu 
Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 12/15

m2 5 935,16
4 793,98 

56 085,96
5 826,31 
2 044,84

420,22 
1 944,60

0 0
159 m2 0,09923

0,12128
1,15603

14,08303160 m2
161 m2 0 0
162 m3 2,525 1,3534

0,01072
0,02986

163 Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 12 cm 
Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 8,0, oka 
150/150 mm KY80
Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 30 mm

m3 0,02
164 1,06625t

165 632451022R00 m2 18,16200 285,50 5 185,25 0,07426 1,34871

Výplně otvorůDíl: 64 118 704,00 1,88553
17,00000
6,00000

166 641954211R00
641952211R00

Osazení rámů okenních dř.dvojitých, pl. do 2,5 m2 kus 550,00
513,00

9 350,00 0,04048
0,04048

0,68816
167 Osazení rámů okenních dřevěných, plocha do 2,5 m2 kus 3 078,00 0,24288

168 642942111R00
642945121R00

Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 
Osazení zárubní ocel. požár.1křídl., zazděním, 
(dodatečně)
Osazení zárubní ocel. požár.2křídl., zazděním 
Dodávka ocel.zárubně se stín.drážkou 700/2100mm, 
bezfalcová, v provedení dle tabulky - NC 
Dodávka ocel.zárubně se stín.drážkou 800/2100mm, 
bezfalcová, v provedení dle tabulky - NC 
Dodávka ocel.zárubně se stín.drážkou 1100/2100mm, 
bezfalcová, v provedení dle tabulky - NC

kus 13,00000
2,00000

977,00 
1 828,00

12 701,00 
3 656,00

0,01897
0,0432

0,24661
0,0864169 kus

170 642945122R00 
R642 99990

kus 4,00000
1,00000

2 025,00 
4 000,00

8 100,00 
4 000,00

0,05321
0,0168

0,21284
0,0168171 kus

172 R642 99991 kus 5,00000 4 000,00 20 000,00 0,0168 0,084

173 R642 99992 kus 8,00000 4 000,00 32 000,00 0,0184 0,1472

174 R642 99995 Dodávka ocel.zárubně se stín.drážkou 900/2100mm, 
protipožární, v provedení dle tabulky - NC 
Dodávka ocel.zárubně se stín.drážkou 1100/2100mm, 
protipožární, v provedení dle tabulky - NC

kus 2,00000 4 000,00 8 000,00 0,0168 0,0336

175 R642 99996 kus 4,00000 4 000,00 16 000,00 0,0189 0,0756

176 642952220R00
642952330R00

Osazení zárubní dveřních dřevěných, pl. do 4 m2 
Osazení zárubní dveřních dřevěných, pl. do 10 m2

kus 2,00000
1,00000

440,00
939,00

880,00
939,00

0,01356
0,02432

0,02712
0,02432177 kus

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 21 385,73 5,80572
178 917461111R00

918101111R00
58380351R

Osaz. stoj. obrub. kam. s opěrou, lože z C 12/15 11,90000
1,04100

12,49500

311,00 
3 245,00 
1 145,00

3 700,90 0,15674
2,525
0,105

1,86521m
3 378,05 

14 306,78
2,62853
1,31198

179 Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 
Obrubník kamenný přímý OP5 20x20 cm

m3
180 m

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 242 940,37 9,25911
181 941941041R00

941941291R00
941941841R00
944944011R00
944944031R00
944944081R00
941955001R00
941955002R00

Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m m2 374,16500 
1 870,82500 

374,16500 
374,16500 

1 870,82500 
374,16500 
147,43000 
186,92000

77,40
57.50 
69,00
15.50 
10,60

28 960,37 0,01838
0,00097

6,87715
182 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041 

Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m 
Montáž ochranné sítě z umělých vláken 
Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011 
Demontáž ochranné sítě z umělých vláken 
Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m 
Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m

m2 107 572,44 
25 817,39 

5 799,56 
19 830,75 
3 442,32 

19 460,76 
32 056,78

1,8147
183 m2 0 0
184 m2 0 0
185 m2 0,00005 0,09354
186 m2 9,20 0 0
187 m2 132,00

171,50
0,00121
0,00158

0,17839
0,29533188 m2

Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav 1 289 442,59 0,07235
189 952901111R00 

953941312R00 
44984124R 
R950 99995 
953941211R00

Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 272,79000
2,00000
2,00000
1,00000

13,00000

131,00 
87,80 

1 089,00 
20 000,00 

119,50

35 735,49 0,00004
0,00001
0,0155

0,01091
190 Osazení požárního hasicího přístroje na stěnu 

Přístroj hasicí práškový PHP 21A, 113 B,C (6kg) 
Požární ucpávky
Osazování konzol nebo kotev pro madla apod.

kus
kus
soubor

175,60 
2 178,00 

20 000,00 
1 553,50

0,00002
0,031191

192 0 0
193 kus 0,00234 0,03042



194 R950 99991 Kotvení ocel.nosníků, pomocí ocel.úhelníku a chem.kotvy kus 9,00000 1 650,00 14 850,00 0 0
NC

195 R950 99992 Kotvení ocel.nosníků ke kamenné zdi, úhelníkem a 
chem.kotvou - NC
Betonový základ a podložka z tvrd.dřeva, pod uložení 
trámů - NC
Kotvení strop.trámů pomocí ocel.konzol , přes zvukově
tlumící podložky - NC
Dodávka a montáž lůžkového výtahu , NC

kus 9,00000 2 650,00 23 850,00 0 0

196 R950 99993 kus 36,00000 850,00 30 600,00 0 0

197 R950 99994 kus 3,00000 3 500,00 10 500,00 0 0

198 R950 99999 soubor 1,00000 1 150 000,00 1 150 000,00 0 0

Díl: 951 Interierové vybavení - viz tabulka PD 2 682 163,65 0
199 R725 99991 D+M sklopné nerez sedačky , nerezové provedení - viz 

tabulka, NC
kus 4,00000 4 542,15 18 168,60 0 0

200 R725 99992 D+M madla pevného na WC, koupelnové madlo - viz 
tabulka, NC
D+M madla sklopného na WC, délka 75cm, vč.úchytky 
papíru - viz tabulka, NC
D+M držáku na mýdlo, mechanický dávkovač mýdla - viz 
tabulka, NC
D+M držáku na ručník , oválný - viz tabulka, NC 
D+M madla ve sprše, nerezové dl.60-70cm - viz tabulka,

kus 8,00000 1 915,30 15 322,40 0 0

201 R725 99993 kus 8,00000 2 814,10 22 512,80 0 0

202 R725 99994 kus 4,00000 850,65 3 402,60 0 0

203 R725 99995 
R725 99996

kus 4,00000
4,00000

636,65 
3 177,90

2 546,60 
12 711,60

0 0
204 kus 0 0

NC
205 R725 99997 D+M háčků na oblečení (držáků), nerez - viz tabulka, NC kus 4,00000 524,30 2 097,20 0 0

206 R725 10001 Pečovatelské lůžko elektrické + příslušenství, vč.hrazdy a 
hrazdičky - viz tabulka
Noční stolek - stolek k lůžku, s výklopnou jídelní deskou - 
viz tabulka
Šatní skříň š.100 - dvoudveřová skříň s policemi, 
100x200x60cm - viz tabulka 
Šatní skříň š.70 - jednodveřová skříň s policemi, 
70x200x60cm - viz tabulka
Stůl do společenské místnosti 90x90, jídelní stůl - viz 
tabulka
Stůl do společenské místnosti 70 x 70, jídelní stůl - viz 
tabulka
Stůl 80 x 180 - jídelní stůl v.cca 70cm, viz tabulka 
Židle/malé křeslo, židle s područkama a opěradlem - viz 
tabulka
Komoda 40x60, zásuvková komoda výšky 85cm - viz 
tabulka
Lampička, stolní svítidlo - viz tabulka prvků
Lednička - chladnička s integrovaným mrazákem, objem
cca 95 l - viz tabulka
Křeslo - pevná kce křesla z masiv buku, na 4 otočných 
kolech - viz tabulka
Kancelářská židle - otočná, s hlav.opěrkou, regulace 
výšky - viz tabulka
Polička na stěnu - zarážky na bocích 22cm, provedení v 
dekoru javor - viz tabulka
Žaluzie - interierová, montáž do vnitřní špalety , rozměr 
dle tabulky oken v PD
Televize 80 uhl., LCD televizor, příjem dig.TV signálu - viz 
tabulka
Televize 120 uhl., LCD televizor, příjem dig.TV signálu - 
viz tabulka
Držák TV - kloubový držák, nosnost 35kg , materiál kov - 
viz tabulka
Kuch.linka 120 bez spotřebičů, pracovní deska se 
skříňkami - viz tabulka
Kuch.linka 240 bez spotřebičů, pracovní deska se 
skříňkami - viz tabulka
Dřez, nerezový dřez s odkápavací plochou - viz tabulka

kus 11,00000 44 672,50 491 397,50 0 0

207 R725 10002 kus 11,00000 10 357,60 113 933,60 0 0

208 R725 10003 kus 5,00000 24 503,00 122 515,00 0 0

209 R725 10004 kus 9,00000 18 671,50 168 043,50 0 0

210 R725 10006 kius 2,00000 17 815,50 35 631,00 0 0

211 R725 10007 kus 2,00000 7 265,30 14 530,60 0 0

212 R725 10008 
R725 10009

kus 2,00000
19,00000

10 111,50 
4 686,60

20 223,00 
89 045,40

0 0
213 kus 0 0

214 R725 10010 kus 1,00000 7 383,00 7 383,00 0 0

11,00000
8,00000

1 177,00 
6 527,00

12 947,00 
52 216,00

0 0215 R725 10011 
R725 10012

kus
216 kus 0 0

217 R725 10013 kus 7,00000 37 985,00 265 895,00 0 0

218 R72510014 kus 2,00000 4 269,30 8 538,60 0 0

219 R725 10015 kus 13,00000 2 568,00 33 384,00 0 0

220 R725 10016 kus 22,00000 3 745,00 82 390,00 0 0

221 R72510017 kus 8,00000 6 687,50 53 500,00 0 0

222 R725 10018 kus 2,00000 17 655,00 35 310,00 0 0

223 R725 10019 kus 10,00000 1 337,50 13 375,00 0 0

224 R725 10020 kus 1,00000 15 515,00 15 515,00 0 0

225 R725 10021 kus 2,00000 25 038,00 50 076,00 0 0

226 R725 10022 kus 2,00000 2 129,30 4 258,60 0 0

227 R725 10023 Baterie kuchyňská páková, s pružným nastav.ramínkem kus 2,00000 2 782,00 5 564,00 0 0

228 R725 10024 PC procesor Intel Core i3, paměť RAM 8 GB, hardisk SSD 
250, OS Windows 11 Pro 
Monitor LCD Dell "27"
Tiskárna barevná, laserová, multifunkční
Psací stůl + kontejner, psací stůl s pracovní LTD deskou -
viz tabulka
Myčka podlož.mís, myčka nerez 1.4301 - viz tabulka 
Úklidový vozík kompl., bezhlučná manipulace, hmotnost 
10kg - viz tabulka

kus 1,00000 26 750,00 26 750,00 0 0

229 R725 10024 
R725 10024 
R725 10025

kus 1,00000
1,00000
1,00000

4 269,30 
6 420,00 
8 693,75

4 269,30 
6 420,00 
8 693,75

0 0
230 kus 0 0
231 kus 0 0

232 R725 10026 
R725 10027

kus 1,00000
1,00000

176 550,00 
7 329,50

176 550,00 
7 329,50

0 0
233 kus 0 0



234 R725 10028 
R725 10029

Vozík na pomůcky, 150x58x115cm - viz tabulka 
Drátěný vozík na prádlo, maximální nosnost 400kg - viz 
tabulka
Toaletní židle - polstrované křeslo s hyg.výřezem, toaletní 
nádoba - viz tabulka
Koupací židle - hydraul.výškově nastav.toalet křes,
nosnost 140kg - viz tabulka
Bezzápachový koš na použité pleny, oběm 75l - viz
tabulka
Invalidní vozík - šíře sedu 50cm, nosnost 150kg - viz 
tabulka
Sprchovací lůžko, elektrické sprch.lůžko se zdvihem - viz 
tabulka
Vážící křeslo - s kolečky, nosnost 250kg, viz tabulka 
Pacientský zvedák - elektrický, nosnost 200kg - viz 
tabulka
Deska pro laterální přesun z lůžka na lůžko, rozměr 
180x50cm - viz tabulka
Vozík na léky - hliníková kce, š.85cm, hl.50cm, v.100cm - 
viz tabulka
Bourání konstrukcí

kus 2,00000
1,00000

24 610,00 
16 585,00

49 220,00 
16 585,00

0 0
235 kus 0 0

236 R725 10030 kus 2,00000 6 366,50 12 733,00 0 0

237 R725 10031 kus 2,00000 123 050,00 246 100,00 0 0

238 R725 10032 kus 2,00000 19 795,00 39 590,00 0 0

239 R725 10033 kus 2,00000 9 576,50 19 153,00 0 0

240 R725 10034 kus 1,00000 155 150,00 155 150,00 0 0

241 R725 10035 
R725 10036

kus 1,00000
1,00000

32 046,50 
37 450,00

32 046,50 
37 450,00

0 0
242 kus 0 0

243 R725 10037 kus 1,00000 18 725,00 18 725,00 0 0

244 R725 10038 kus 1,00000 52 965,00 52 965,00 0 0

Díl: 96 217 101,92 0,20813
245 968062244R00

968062355R00
968062559R00
968062455R00
968062456R00
968061137R00
968061112R00
968061125R00
965042131R00
965049111R00
965042141R00
965049111R00
965082933R00
967031132R00
962032231R00
962031113R00
962031116R00
962032641R00
962032641R00
963053936R00
R960 99991
967032975R00

Vybourání dřevěných rámů oken jednoduch. pl. 1 m2 
Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 2 m2 
Vybourání dřevěných rámů vrat pl. nad 5 m2 
Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2 
Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2 
Vyvěšení dřevěných křídel vrat plochy nad 4 m2 
Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2 
Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 
Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2 
Příplatek, bourání mazanin se svař. síťí tl. 10 cm 
Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 
Příplatek, bourání mazanin se svař. síťí tl. 10 cm 
Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2 
Přisekání rovných ostění cihelných na MVC 
Bourání zdiva z cihel pálených na MVC 
Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm 
Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm 
Bourání zdiva komínového z cihel na MC

m2 7,01700
12,24400
9,21800

18,99100
7,72300
2,00000

59,00000
19,00000
0,21800
0,21800
3,53900
3,53900
7,47800
1,82400
7,11000
2,62400

87,76400
10,03100
0,84600
5,98400

64,00000
4,78200

290,00
288.50 
134,00 
271,00
255.50 
129,00

11,40 
19,00 

4 125,00 
1 831,00 
3 255,00 
1 831,00

398.50
161.50 
909,00
138.50 
185,00

1 291,00 
1 291,00 
1 388,00 

300,00
360.50

2 034,93 0,00219
0,001

0,00083
0,00117

0,001

0,01537
246 m2 3 532,39

1 235,21
5 146,56
1 973,23 

258,00 
672,60 
361,00 
899,25 
399,16

11 519,45
6 479,91
2 979,98 

294,58
6 462,99 

363,42
16 236,34
12 950,02

1 092,19
8 305,79

19 200,00
1 723,91

0,01224
0,00765
0,02222
0,00772

247 m2
248 m2
249 m2
250 kus 0 0
251 kus 0 0
252 kus 0 0

0 0253 m3
254 m3 0 0

0 0255 m3
256 m3 0 0
257 m3 0 0
258 m2 0 0
259 m3 0,00128

0,00067
0,00067

0,0091
0,00176

0,0588
260 m2
261 m2
262 m3 0 0
263 Bourání zdiva komínového z cihel na MC 

Bourání ŽB schodišťových ramen samonosných 
Demontáž stávajícího vybavení a zařízení 
Odsekání plošných fasádních prvků předsaz. nad 8cm

m3 0 0
264 m2 0 0
265 hod 0 0
266 m2 0 0

267 967031732R00 
967031733R00 
964061131R00 
962022491R00 
R960 99993 
R960 99992

Přisekání plošné zdiva cihelného na MVC tl. 10 cm 
Přisekání plošné zdiva cihelného na MVC tl. 15 cm 
Uvolnění zhlaví trámu, zeď kamen. průřezu 0,05 m2 
Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MC 
Čištění vybouraného kamene k dalšímu použití 
Bourací práce nespecifikované 
Prorážení otvorů

m2 0,48400
1,67000

34,00000
15,59300
24,00000

160,00000

202,00 
411,50 
971,00 

1 538,00 
300,00 
300,00

97,77 
687,21 

33 014,00 
23 982,03 

7 200,00 
48 000,00

0,00034
0,00034
0,00162
0,00112

0,00016
0,00057
0,05508
0,01746

268 m2
269 kus
270 m3

0 0271 hod
272 hod 0 0

Díl: 97 1 338 841,34 3,75493
273 971024681R00

971024651R00
971024581R00
971033631R00
974029153R00
974029164R00
974031164R00
970031025R00
978013191R00
978015281R00
973022251R00
973022241R00
973031151R00
971033451R00
979082111R00
979082121R00
979011111R00
979081111R00

Vybourání otv. zeď kam. pl. 4 m2, tl. 90 cm, MVC 
Vybourání otv. zeď kam. pl. 4 m2, tl. 60 cm, MVC 
Vybourání otv. zeď kam. pl. 1 m2, tl. 90 cm, MVC 
Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.15 cm, MVC 
Vysekání rýh ve zdi kamenné 10 x 10 cm 
Vysekání rýh ve zdi kamenné 15 x 15 cm 
Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm 
Vrtání jádrové do zdiva cihelného d 25 mm 
Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %

m3 12,87700
6,46900
3,91000
4,88000

24,66000
21,97500
12,69000
2,66000

344,98600
292,57900

27,00000
1,00000
0,07600
1,00000

321,71900
643,43900
160,86000
321,71900

2 990,00
2 455,00
3 975,00

197.50 
389,00 
554,00
271.50 

1 915,00
98,60
60,70

447.50
337.50

4 710,00 
632,00
357.50 

39,80
394.50
256.50

38 502,23 0,00133
0,00133
0,00133
0,00054
0,00049
0,00049
0,00049

0,01713
274 m3 15 881,40 

15 542,25 
963,80 

9 592,74 
12 174,15 
3 445,34 
5 093,90 

34 015,62 
17 759,55 
12 082,50 

337,50 
357,96 
632,00 

115 014,54 
25 608,87 
63 459,27 
82 520,92

0,0086
0,0052

0,00264
0,01208
0,01077
0,00622

275 m3
276 m2
277 m
278 m
279 m
280 0 0m
281 m2 0 0
282 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 80 % 

Vysekání kapes zeď kamenná pl. 0,1 m2, hl. 30 cm 
Vysekání kapes zeď kamenná pl. 0,1 m2, hl. 15 cm 
Vysekání výklenků zeď cihel. MVC, pl. nad 0,25 m2 
Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.45cm, MVC 
Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 
Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP 
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

m2 0 0
283 kus 0,0009

0,0009
0,00139
0,00133

0,0243
0,0009

0,00011
0,00133

284 kus
285 m3
286 kus
287 0 0t
288 0 0t
289 0 0t
290 0 0t



291 979081121R00
979990107R00
975022441R00
975022241R00

Příplatek k odvozu za každý další 1 km 
Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva 
Podchycení zdiva výztuhou do 3 m,zdi 90 cm do 3 m 
Podchycení zdiva výztuhou do 3 m,zdi 45 cm do 3 m

4 504,06600 
321,71900 

15,72000 
2,10000

24,60
1 925,00 
9 585,00
2 415,00

110 800,02 
619 309,08 
150 676,20 

5 071,50

0 0t
292 0 0t
293 0,22684

0,04749
3,56592
0,09973

m
294 m

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 413 338,85 0
295 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m 486,28100 850,00 413 338,85 0 0t

Díl: 711 Izolace proti vodě 235 140,52 1,47909
296 711111001R00

711112001R00
711141559R00
711142559R00
11163111R
62852265R
711747067R00
711212000R00

Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena m2 144,17600
24,07900

144,17600
24,07900
43,26800

204,31400
8,00000

23,42900

13,40
28,50

122,00
144.50 
114,00
228.50
330.50 

61,60

1 931,96 0 0
686,25 

17 589,47
3 479,42
4 932,55 

46 685,75
2 644,00 
1 443,23

0,00017
0,00041
0,00058

0,001
0,0045

0,00031
0,00021

0,00409
0,05911
0,01397
0,04327
0,91941
0,00248
0,00492

297 Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena 
Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 
Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 
Lak asfaltový izolační ALP/9 PENETRAL 
Pás modifikovaný asfalt 40 special mineral 
Oprac. prostupů pod objímkou, NAIP, D do 300 mm 
Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod., 
vodorovná
Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod., 
svislá
Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka, proti vlhkosti, tl. 
2mm - vodorovný
Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka, proti vlhkosti, tl. 
2mm - svislá
Izolační systém, jednoduchý spoj, svisle, včetně dodávky
fólie nopové a spojovacích prvků
Izolační systém, jednoduchý spoj, svisle, včetně dodávky
fólie nopové a spojovacích prvků
Svislé hydroizolační souvrství dle H01, penetrace
zdiva..... hydroizol.pás-cement.stěrka
Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m

m2
298 m2
299 m2
300 kg
301 m2
302 kus
303 m2

304 711212000R00 m2 76,65800 61,60 4 722,13 0,00021 0,0161

305 711212002RT1 m2 23,42900 557,00 13 049,95 0,00368 0,08622

306 711212002RT1 m2 76,65800 557,00 42 698,51 0,00368 0,2821

m2 29,22600 289,50 8 460,93 0,00081 0,02367307 711482001RZ1

308 711482001RZ1 m2 29,32600 289,50 8 489,88 0,00081 0,02375

309 R711 99991 m2 79,73800 850,00 67 777,30 0 0

310 998711202R00 % 2 197,74700 4,80 10 549,19 0 0

Díl: 713 Izolace tepelné 446 235,98 2,68624
311 713121118R00

283754601R
Montáž dilatačního pásku podél stěn 73,86000

0,77600
26,60 

4 675,00
1 964,68 0 0m

312 Polystyren extrudovaný XPS 600 x 1250 mm, pásek 
v.100mm, tl.10mm
Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá 
Deska izolační stabilizov. EPS 100 1000 x 500 mm, 
(tl.120mm)
Položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie 
Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně 
Deska z minerální plsti N tl. 40 mm 
Položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie 
Položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie 
Izolace tepelné stropů, vložená mezi krokve, 2 vrstvy - 
materiál ve specifikaci
Deska z minerální plsti tl. 1200x600x100 mm
Deska z minerální plsti tl. 1200x600x160 mm
Izolace tepelné stropů rovných spodem, drátem, 1 vrstva -
materiál ve specifikaci
Deska z minerální plsti tl. 1200x625x40 mm
Montáž parozábrany krovů spodem s přelepením spojů,
Jutafol N 140 speciál
Izolace tepelná stěn přichycením drátem
Deska fasádní polystyrenová EPS 100 F tl. 50 mm
Montáž izolace na tmel a hmožd.6 ks/m2, cihla plná
Desky minerální fasádní izolační tl. 140 mm
Nátěr protipožární dřeva transparentní, snižující reakci na
oheň jehl.dřeva do třídy B
Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m
Zdravotechnická instalace

m3 3 627,80 0,035 0,02716

313 713121111R00
28375704R

m2 130,15700
16,40000

42,50 
4 620,00

5 531,67 
75 768,00

0 0
314 m3 0,02 0,328

315 713191100RT9
713111111R00
63151436R
713191100RT9
713191100RT9
713111130RT2

m2 130.15700 
127,77000
134.15700 
127,77000 
133,06000 
165,62500

45.90
47.90 

330,00
45.90 
45,90

196,50

5 974,21
6 120,18 

44 271,81
5 864,64
6 107,45 

32 545,31

0,00001 0,0013
316 m2 0 0
317 m2 0,004

0,00001
0,00001
0,00023

0,53663
0,00128
0,00133
0,03809

318 m2
319 m2
320 m2

321 63151374.AR
63151377.AR
713111121RT1

m2 173,90600
173,90600
140,98300

266,00
425,50
150,00

46 259,00 
73 997,00 
21 147,45

0,003
0,0048

0,00053

0,52172
0,83475
0,07472

322 m2
323 m2

324 63151370.AR
713111211RK4

m2 148,03200
140,98300

106,50
164,00

15 765,41 
23 121,21

0,0012
0,00019

0,17764
0,02679325 m2

326 713131121R00
28375945R
713131152R00
63150882R
713511321RT1

m2 1,09200
1,14700
3,63500
3,81600

80,93400

118,00 
184,00 
232,50 

1 026,00 
807,00

128,86 
211,05 
845,14 

3 915,22 
65 313,74

0,00053
0,00115

0,00058
0,00132327 m2

328 m2 0 0
329 m2 0,014

0,00076
0,05342
0,06151330 m2

331 998713202R00 % 3 231,73000 2,40 7 756,15 0 0

Díl: 720 609 731,82 0
332 132212111 Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách, třídy 

těžitelnosti I. skupiny 3 ručně
Hloubení rýh nezapažených š do 800mm v hornině, třídy 
těžitelnosti I.skupiny 3 objem do 50m3 stroj 
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny, z 
horniny třídy těžitelnosti I.skupiny 1 až 3 
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny, z 
horniny třídy těžitelnosti I.skupiny 1 až 3

m3 18,72000 1 740,00 32 572,80 0 0

333 132251102 m3 9,60000 821,00 7 881,60 0 0

334 162351103 m3 20,34000 87,60 1 781,78 0 0

335 162751117 m3 18,15000 344,00 6 243,60 0 0

336 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 
až 3 do 100 m3
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační, 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

m3 28,32000 165,00 4 672,80 0 0

337 171201231 36,30000 299,00 10 853,70 0 0t



338 171251201
174111101

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky 
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů , sypaninou se 
zhutněním ručně
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů, sypaninou se 
zhutněním
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození , 
uloženou do 3 m 
Štěrkopísek frakce 0/16
Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku 
Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno, DN400/150 
přímý tok
Revizní a čistící šachta z PP DN400 šachtová roura, 
korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1000mm 
Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP, DN 400 
za uříznutí šachtové roury
Revizní a číštící šachta z PP DN 400 poklop litin., s
betonovým rámem pro třídu zatížení B125
Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem,
nebo teracem tl.do 150 mm pl.přes 4 m2
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D180mm, do
stavebních materiálů
Vnitrostaveništní doprava suti a vybour.hmot, pro budovy 
v do 6m ručně
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku , nebo 
meziskládku do 1 km se složením 
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot, na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné), stav.odpadu t 
směs.kód odpadu 17 09 04 
Montáž izolace tepelné potrubí potrub.pouzdry, bez 
úpravy slepenými 1x tl.izolace do 25mm 
Pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu , 
22/13mm
Pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu,
22/20mm
Pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu,
28/13mm
Pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylénu,
28/20mm
Pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu,
35/20mm
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné, v objektech v 
do 6 m
Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110 
Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125 
Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160 
Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 75 
Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110 
Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 32 
Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 
Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 
Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110 
Vyvedení a upevnění odpadních výpustek, DN 40/50 
Vyvedení a upevnění odpadních výpustek, DN 100 
Odtokový sprchový žlab délky 1000mm, s krycím roštem 
a zápachovou uzávěrkou
Kalich pro úkapy DN 32 se zápachovou uzávěrkou 
Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 
Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN125

m3 18,15000
5,85000

22,80
239,00

413,82 
1 398,15

0 0
339 m3 0 0

340 174151101 m3 4,32000 148,00 639,36 0 0

341 175111101 m3 10,53000 554,00 5 833,62 0 0

342 175151101 m3 4,32000 222,00 959,04 0 0

343 58337302
451573111
894812001

29,70000
3,30000
1,00000

350,00 
1 098,00 
1 984,00

10 395,00 
3 623,40 
1 984,00

0 0t
344 m3 0 0
345 kus 0 0

346 894812031 kus 1,00000 1 662,00 1 662,00 0 0

347 894812041 kus 1,00000 285,00 285,00 0 0

348 894812062 kus 1,00000 3 122,00 3 122,00 0 0

349 965043441 m3 3,36000 2 820,00 9 475,20 0 0

350 977151124 kus 1,00000 5 560,00 5 560,00 0 0

351 997013211 7,49300 928,00 6 953,50 0 0t

352 997013501 7,49300 324,00 2 427,73 0 0t

353 997013509 74,93000 14,20 1 064,01 0 0t

354 997013631 7,49300 1 700,00 12 738,10 0 0

355 713463131 133,00000 50,00 6 650,00 0 0m

356 28377104 39,00000 49,00 1 911,00 0 0m

357 28377045 26,00000 94,00 2 444,00 0 0m

358 28377112 15,00000 54,00 810,00 0 0m

359 28377048 25,00000 109,00 2 725,00 0 0m

360 28377055 28,00000 122,00 3 416,00 0 0m

361 998713201 % 112,08600 5,00 560,43 0 0

0 0362 721173401
721173402
721173403
721174024
721174025
721174041
721174042
721174043
721174045
721194105
721194109
721212127

20,00000
19,00000
16,00000
6,00000

15,00000
3,00000

12,00000
10,00000
5,00000
6,00000
5,00000
4,00000

229,00 
315,00 
499,00 
205,00 
313,00 
185,00 
195,00 
195,00 
313,00 
195,00 
298,00 

7 115,00

4 580,00
5 985,00 
7 984,00
1 230,00 
4 695,00

555,00
2 340,00 
1 950,00 
1 565,00 
1 170,00 
1 490,00

28 460,00

m
363 0 0m

0 0364 m
365 0 0m

0 0366 m
367 0 0m

0 0368 m
369 0 0m

0 0370 m
371 kus 0 0
372 kus 0 0
373 kus 0 0

374 721226R03
721273153
721290111

kus 2,00000
2,00000

90,00000

568,00 
1 086,00 

25,00

1 136,00
2 172,00 
2 250,00

0 0
375 kus 0 0
376 0 0m

377 721290112 Zkouška těěsnosti potrubí kanalizace vodou , do DN 200 16,00000 25,00 400,00 0 0m

378 998721201 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace, v objektech 
v do 6 m
Napojení na stávající vodovod
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze, PN 20 D 
20 x 3,4 mm
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze, PN 20 D 
25 x 4,2 mm
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze, PN 20 D 
32 x 5,4 mm

% 971,01400 7,00 6 797,10 0 0

379 722173R01
722174022

kus 1,00000
65,00000

1 654,00 
225,00

1 654,00 
14 625,00

0 0
380 0 0m

381 722174023 40,00000 312,00 12 480,00 0 0m

382 722174024 28,00000 390,00 10 920,00 0 0m



383 722190401
722231142
722232044

Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25

Ventil závitový pojistný rohový G 3/4

Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42, do 185st.C vnitřní závit

kus 25,00000
2,00000
5,00000

178,00 
1 240,00 

415,00

4 450,00 
2 480,00 
2 075,00

0 0

384 kus 0 0

385 kus 0 0

386 722232045 Kohout kulový přímý G 1 PN 42, do 185st.C vnitřní závit kus 1,00000 575,00 575,00 0 0

387 7222501R1 Hydrantový systém a tvarově stálou hadicí, D 19 x 20 m 
celoplechový
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového, do DN

soubor 1,00000 9 800,00 9 800,00 0 0

388 722290226 133,00000 25,00 3 325,00 0 0m
50

389 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí, do DN 80 133,00000 14,00 1 862,00 0 0m

390 998722201 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod, v objektech v 
do 6 m
Klozet keramický závěsný na nosné stěny, s hlubokým 
splachováním odpad vodorovný 
Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým, 
splachováním odpad vodorovný,pro tělesně postižené

% 765,97700 6,00 4 595,86 0 0

391 725112022 kus 1,00000 4 240,00 4 240,00 0 0

392 725112R01 soubor 4,00000 6 584,00 26 336,00 0 0

4,00000 1 685,00 6 740,00 0 0393 725211681 Umyvadlo keramické bílé zdravotní šířky 640mm,
připevněné na stěnu šrouby
Umývátko keramické bílé stěnové šířky 400mm,
připevněné na stěnu šrouby

Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerez madlo ,
sprchové 750 x 450 mm
Doplňky zařízení koupelen a záchodů , nerezové sedačky 
do sprchy

Doplňky zařízení koupelen a záchodů, smaltované madlo 
krakorcové dl.834mm

Doplňky zařízení koupelen a záchodů, smaltované madlo 
krakorcové sklopné dl.834 mm

Výlevka bez výtokových armatur keramická, se sklopnou 
plastovou mřížkou 500 mm

Elektrický ohřívač zásobníkový akumulační, stacionární 
0,6 MPa 200l/2,2 kW

Ventil rohový bez připojovací trubičky, nebo flexi hadičky 
G 1/2

Flexi hadice sanitární D 9x13mm FF 1/2, 500mm 
Baterie dřezová nástěnná páková s ot.kulatým, ústím a 
délkou ramínka 200 mm pro výlevku 
Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí 
Baterie sprchová automatická, s termostatickým ventilem 
a sprch.růžicí

Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40/50 
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty, v 
objektech v do 6 m
Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu, 
v.1080mm závěsný do masivní zděné kce 
Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty, v 
objektech v do 6 m
Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomoc, 
(sekání drážek a prostupů, hrubé zapravení,..)

soubor

394 725211701 soubor 1,00000 1 124,00 1 124,00 0 0

395 725291641 soubor 4,00000 3 596,00 14 384,00 0 0

396 725291642 soubor 4,00000 6 400,00 25 600,00 0 0

397 725291712 soubor 4,00000 2 640,00 10 560,00 0 0

398 725291722 soubor 4,00000 4 230,00 16 920,00 0 0

399 725331111 soubor 1,00000 4 269,00 4 269,00 0 0

400 725532320 soubor 2,00000 18 843,00 37 686,00 0 0

401 725813111 soubor 10,00000 275,00 2 750,00 0 0

402 55190003

725821R01

10,00000
1,00000

353,00 
2 165,00

3 530,00 
2 165,00

0 0m

403 soubor 0 0

404 725822613

725841354

soubor 5,00000

4,00000

2 540,00 
15 430,00

12 700,00 
61 720,00

0 0

405 soubor 0 0

406 725861102

998725201

kus 5,00000 
1 471,84000

415,00 2 075,00 
11 774,72

0 0
407 % 8,00 0 0

408 726111031 soubor 5,00000 7 456,00 37 280,00 0 0

409 998726211 % 424,50000 9,00 3 820,50 0 0

410 HZS2491 hod 40,00000 300,00 12 000,00 0 0

411 013254000 
R720 9001

Dokumentace skutečného provedení stavby 
Stavební přípomoce 
Vnitřní kanalizace

soubor 1,00000
1,00000

5 400,00 
12 000,00

5 400,00 
12 000,00

0 0

412 soubor 0 0

Díl: 721 21 257,75 0,54311
413 721242112R00 Lapač střešních splavenin HL600NHO D 110 až 125 mm kus 7,00000 2 654,00 18 578,00 0,07663 0,53641

414 721176125R00 Potrubí HT svodné (ležaté) v zemi D 110 x 2,7 mm, 
vyústění drenáže
Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m 
Ústřední vytápění

4,65000 313,00 1 455,45 0,00144 0,0067m

415 998721202R00 % 204,05000 6,00 1 224,30 0 0

Díl: 730 544 305,30 0
416 713463131 Montáž izolace tepelné potrubí potrub.pouzdry, bez 

úpravy slepenými 1x tl.izolace do 25mm 
Pouzdro izolační potrubní, z pěnového polystyrenu 
15/20mm

281,00000 50,00 14 050,00 0 0m

417 28377096 46,00000 42,00 1 932,00 0 0m

418 28377106 Pouzdro izolační potrubní, z pěnového polystyrenu 
18/20mm
Pouzdro izolační potrubní, z pěnového polystyrenu 
22/20mm
Pouzdro izolační potrubní, z pěnového polystyrenu 
28/20mm

Pouzdro izolační potrubní, z pěnového polystyrenu 
32/20mm

58,00000 44,00 2 552,00 0 0m

419 28377045 81,00000 51,00 4 131,00 0 0m

420 28377048 10,00000 56,00 560,00 0 0m

421 28377053 8,00000 62,00 496,00 0 0m



422 28377063 Pouzdro izolační potrubní, z pěnového polystyrenu 
45/25mm
Přesun hmot pro izolace tepelné, v objektech v do 6 m

78,00000 125,00 9 750,00 0 0m

423 998713201 % 272,77300 4,00 1 091,09 0 0

424 733223202 Potrubí měděné tvrdé, spojované tvrdým pájením D15x1 46,00000 256,00 11 776,00 0 0m

425 733223203 Potrubí měděné tvrdé, spojované tvrdým pájením D18x1 58,00000 294,00 17 052,00 0 0m

426 733223204 Potrubí měděné tvrdé, spojované tvrdým pájením D22x1 81,00000 356,00 28 836,00 0 0m

427 733223205 Potrubí měděné tvrdé, spojované tvrdým pájením 
D28x1,5
Potrubí měděné tvrdé, spojované tvrdým pájením 
D35x1,5
Potrubí měděné tvrdé, spojované tvrdým pájením 
D42x1,5
Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 
Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí, v objektech v 
do 6 m
Ventil závitový termostatický rohový 1regulační, G1/2 PN 
16 do 110st. bez hlavice ovládání 
Termostatická hlavice kapalinová PN 10, do 110 st. 
otopných těles
Armatura připojovací rohová G 1/2x18 PN10, do 110st. 
radiátorů typu VK
Šroubení regulační radiátorové rohové G1/2, bez 
vypouštění
Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185st., vnitřní závit

10,00000 642,00 6 420,00 0 0m

428 733223206 8,00000 795,00 6 360,00 0 0m

429 733223207 78,00000 968,00 75 504,00 0 0m

430 733291101
998733201

281,00000 
1 763,35400

20,00 5 620,00 
15 870,19

0 0m
431 % 9,00 0 0

432 734221532 kus 4,00000 375,00 1 500,00 0 0

433 734221682 kus 24,00000 350,00 8 400,00 0 0

434 734261402 kus 20,00000 546,00 10 920,00 0 0

435 734261412 kus 4,00000 275,00 1 100,00 0 0

436 734292715 kus 2,00000 575,00 1 150,00 0 0
G1

437 734292716 Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42, do 185st. vnitřní závit 
G 1 1/4
Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185st., vnitřní závit 
G 1 1/2
Směšovací armatura závitová trojcestná DN 40, se 
servomotorem
Přesun hmot procentní pro armatury , v objektech v do 6

kus 2,00000 815,00 1 630,00 0 0

438 734292717 kus 4,00000 975,00 3 900,00 0 0

439 734295024 kus 1,00000 6 840,00 6 840,00 0 0

440 998734201 % 350,86000 6,00 2 105,16 0 0
m

441 735152553 Otopné těleso panelové VK dvoudeskové, 2přídavné 
přestup.plochy v/d 500/600mm výkon 871W 
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové, 2přídavné 
přestup.plochy v/d 500/700mm výkon 1016W 
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové, 2přídavné 
přestup.plochy v/d 500/1200mm výkon1742W 
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové, 2přídavné 
přestup.plochy v/d 600/600mm výkon 1007W 
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové, 2přídavné 
přestup.plochy v/d 600/800mm výkon 1343W 
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové, 2přídavné 
přestup.plochy v/d 600/900mm výkon 1511W 
Otopné těleso panelové VK třídeskové, 3přídavné 
přestup.plochy v/d 500/900mm výkon 1871W 
Otopné těleso panelové VK třídeskové, 3přídavné 
přestup.plochy v/d 500/1100mm výkon2287W 
Otopné těleso panelové VK třídeskové, 3přídavné 
přestup.plochy v/d 500/1200mm výkon2495W 
Otopné těleso panelové VK třídeskové, 3přídavné 
přestup.plochy v/d 600/800mm výkon 1925W 
Otopné těleso panelové VK třídeskové, 3přídavné 
přestup.plochy v/d 600/900mm výkon 2165W 
Otopné těleso panelové VK třídeskové, 3přídavné 
přestup.plochy v/d 900/900mm výkon2995W 
Otopné těleso trubkové v/d 1500/600mm, přímotopné 
elektrické na stěnu
Přesun hmot procentní pro otopná tělesa, v objektech v 
do 6 m
Hodinová zúčtovací sazba dělník zed.výpomocí, (sekání 
drážek a prostupů, hrubé zapravení)
Dokumentace skutečného provedení stavby 
Zkoušky topné, zaregulování, uvedení do provozu, 
(zaškolení obsluhy, vypuštění, napuštění soustavy) 
Stavební přípomoce 
Konstrukce tesařské

kus 4,00000 8 063,00 32 252,00 0 0

442 735152554 kus 2,00000 8 558,00 17 116,00 0 0

443 735152559 kus 1,00000 11 024,00 11 024,00 0 0

444 735152573 kus 3,00000 8 247,00 24 741,00 0 0

445 735152575 kus 2,00000 9 294,00 18 588,00 0 0

446 735152576 kus 2,00000 9 821,00 19 642,00 0 0

447 735152556 kus 1,00000 12 938,00 12 938,00 0 0

448 735152658 kus 1,00000 14 234,00 14 234,00 0 0

449 735152659 kus 1,00000 14 885,00 14 885,00 0 0

450 735152675 kus 1,00000 13 030,00 13 030,00 0 0

451 735152676 kus 1,00000 13 770,00 13 770,00 0 0

452 735152696 kus 1,00000 18 340,00 18 340,00 0 0

453 735164R03 kus 4,00000 7 992,00 31 968,00 0 0

454 998735201 % 1 003,54000 9,00 9 031,86 0 0

455 HZS2491 hod 80,00000 300,00 24 000,00 0 0

456 013224000
043114R03

soubor 1,00000
1,00000

6 000,00 
10 800,00

6 000,00 
10 800,00

0 0
457 soubor 0 0

458 73099991 soubor 1,00000 12 400,00 12 400,00 0 0

Díl: 762 1 406 932,63 2,26006
459 762822140R00 Montáž stropnic hraněných pl. do 540 cm2, (do 550cm2, 

22x25cm)
86,10000 164,50 14 163,45 0,00016 0,01378m



460 762822140R00 Montáž stropnic hraněných pl. do 540 cm2, (do 550cm2, 
22x25cm)
Dodávka hranolů Bo, Sm 22/25cm, (předpoklad 60% 
nového - zbývající část stávající)
Dodávka hranolů Bo, Sm 22/25cm, (předpoklad 
60%nového - zbývající část stávající)
Oprava zpětně použitých stávajících strop. trámů , 
(protézování, přeplátování,...a pod.)
Spojovací prostředky pro montáž stropů 
Hoblování tesařských prvků - ručně 
Demontáž stropnic z řeziva o pl.nad 540 cm2 
Demontáž stropnic z řeziva o pl.nad 540 cm2 
Montáž vázaných krovů nepravidelných do 120 cm2 
Montáž vázaných krovů nepravidelných do 224 cm2 
Montáž vázaných krovů nepravidelných do 224 cm2 
Montáž vázaných krovů nepravidelných do 288 cm2 
Montáž vázaných krovů nepravidelných do 288 cm2 
Montáž vázaných krovů nepravidelných do 450 cm2 
Montáž vázaných krovů nepravidelných do 450 cm2 
Montáž vázaných krovů nepravidelných nad 450 cm2

51,30000 164,50 8 438,85 0,00016 0,00821m

461 R762 99951 m3 3,12600 18 500,00 57 831,00 0 0

462 R762 99951 m3 1,86100 18 500,00 34 428,50 0 0

463 R762 80-9999 soubor 1,00000 285 000,00 285 000,00 0 0

464 762895000R00 
762085153R00 
762822850R00 
762822850R00 
762333110R00 
762333120R00 
762333120R00 
762333130R00 
762333130R00 
762333140R00 
762333140R00 
R762 33-3199

m3 7,55700
161,30400
69,75000
69,60000
21,83400

371,03100
209,70000

13,72100
6,60000

19,67600
13,85000
12,50000

286.50 
47,40

131.50
131.50 
221,00
297.50
297.50
378.50
378.50
409.50 
409,50 
455,00

2 165,08
7 645,81 
9 172,13 
9 152,40
4 825,31 

110 381,72
62 385,75

5 193,40 
2 498,10
8 057,32 
5 671,58 
5 687,50

0,00311 0,0235
465 m2 0 0
466 0,00016

0,00016
0,00099
0,00099
0,00099
0,00099
0,00099
0,00099
0,00099
0,00099

0,01116
0,01114
0,02162
0,36732
0,2076

0,01358
0,00653
0,01948
0,01371
0,01238

m
467 m
468 m
469 m
470 m
471 m
472 m
473 m
474 m
475 m

476 R762 99952 
R762 99952 
762395000R00 
762395000R00 
762311103R00 
R762 99401 
762342203R00 
R762 99511 
762342204R00 
762395000R00 
R762 99954 
762341220R00

Dodávka hranolů Bo, Sm
Dodávka hranolů Bo, Sm
Spojovací a ochranné prostředky pro střechy
Spojovací a ochranné prostředky pro střechy
Montáž kotevních želez, příložek, patek, táhel
Dodávka kotev pozednice
Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm
D+M laťování z ocel.profilů do 350mm , vč.dodávky
Montáž kontralatí přibitím
Spojovací a ochranné prostředky pro střechy
Dodávka latí Bo, Sm
M. bedn.střech rovn. z aglomer.desek šroubováním, (pod 
okapový plech)
Deska dřevoštěpková OSB 3 B - 4PD tl. 18 mm 
M. bedn.střech rovn. z aglomer.desek šroubováním 
Deska cementotřísková BASIC tl. 14 mm 
Spojovací a ochranné prostředky pro střechy 
Demontáž schodiště s podstupnicemi š. do 1 m 
Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm 
Demontáž záklopů z hoblovaných prken tl. do 3,2 cm 
Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 120 cm2 
Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 224 cm2 
Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 288 cm2 
Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 450 cm2 
Demontáž konstrukcí krovů z hranolů nad 450 cm2 
Demontáž kotevních želez do 5 kg 
Demontáž laťování střech, rozteč latí do 50 cm 
Vyřezání části střešní vazby do 450 cm2,do dl.3 m, 
zakrácení
Montáž vrat tesařských otočných
Dodávka dřevěných vrat 2760/2900mm vč.rámu, replika
dle původních - NC
Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m

m3 8,91400
5,64700
8,10300
5,13300

24,00000
24,00000

193,42000
37,11200

229,05200
2,22900
2,45200

23,43100

18 500,00 
18 500,00 

1 750,00 
1 750,00 

208,50 
650,00 

89,10 
1 250,00 

31,50 
1 750,00 

12 500,00 
151,00

164 909,00 
104 469,50

14 180,25 
8 982,75 
5 004,00

15 600,00 
17 233,72 
46 390,00

7 215,14 
3 900,75 

30 650,00 
3 538,08

0 0
477 m3 0 0
478 m3 0,02357

0,02357
0,00332

0,19099
0,12098
0,07968

479 m3
480 kus
481 kus 0 0
482 m2 0 0
483 m2 0 0
484 m2 0 0
485 m3 0,02357 0,05254
486 m3 0 0
487 m2 0 0

488 60726121R
762341220R00
59590738R
762395000R00
762213811R00
762522811R00
762812811R00
762331811R00
762331812R00
762331813R00
762331814R00
762331815R00
762311811R00
762342812R00
762331941R00

m2 25,77400
37,11200
40,82400
0,94100
3,75000

37,39200
142,42400
21,83400

588,72700
13,72100
19,67600
12,50000
24,00000

236,96800
5,40000

583,00
151,00
415.50 

1 750,00
339.50 
101,00
51,70
58,30
73,20
88,00

103,00
118,00
40,00
25,90

283.50

15 026,24
5 603,91

16 962,37 
1 646,75 
1 273,13 
3 776,59 
7 363,32 
1 272,92

43 094,82
1 207,45
2 026,63 
1 475,00

960,00
6 137,47 
1 530,90

0,0113 0,29125
489 m2 0 0
490 m2 0,0189

0,02357
0,77157
0,02218491 m3

492 0 0m
493 m2 0 0
494 m2 0 0
495 0 0m
496 0 0m
497 0 0m
498 0 0m
499 0 0m
500 kus 0 0
501 m2 0 0
502 0,00016 0,00086m

503 762633110R00 
R762 99901

m2 8,00400
1,00000

120,00 
185 000,00

960,48 
185 000,00

0 0
504 kus 0 0

505 998762202R00 % 7 382,28000 7,70 56 843,56 0 0

Díl: 764 Konstrukce klempířské 578 916,91 1,07789
506 764510260R00 Oplechování parapetů včetně rohů z Cu, rš 400 mm, 

(350mm) - K01
Oplechování říms z Cu plechu, rš 200 mm, (rš.180mm) - 
K02
Žlaby z Cu plechu nástřešní oblé, rš 660 mm, (rš.568mm) 
K03

5,76000 1 817,00 10 465,92 0,00458 0,02638m

507 764521230R00 45,13600 1 073,00 48 430,93 0,0033 0,14895m

508 764255203R00 56,05900 3 600,00 201 812,40 0,0064 0,35878m

509 764222230R00 Oplechování okapů Cu, tvrdá krytina, rš 400 mm, 
(rš.395mm) - K04
Lemování z Cu plechu zdí, tvrdá krytina, rš 400 mm, 
(360mm) - K05
Úžlabí z Cu plechu, rš 500 mm, (rš.390mm) - K06 
Odpadní trouby z Cu plechu, kruhové, D 120 mm, 
(D125mm) - K07
Kotlík kónický z Cu plechu pro trouby, D do 150 mm

54,72300 2 070,00 113 276,61 0,0039 0,21342m

510 764231240R00 18,17300 1 394,00 25 333,16 0,00252 0,0458m

511 764292240R00
764554203R00

19,67700
49,95700

1 753,00 
1 979,00

34 493,78 
98 864,90

0,00326
0,00346

0,06415
0,17285

m
512 m

513 764259211R00 kus 7,00000 3 145,00 22 015,00 0,00504 0,03528



514 764530240R00 Oplechování zdí z Cu plechu, rš 500 mm, (490mm) - K08 0,59000 1 997,00 1 178,23 0,00514 0,00303m

515 764530260R00 Oplechování zdí z Cu plechu, rš 750 mm, (710mm) - K09 1,40000 2 755,00 3 857,00 0,00661 0,00925m

516 R764 99-9991 
998764202R00

Demontáže klempířských prvků
Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m

hod 36,00000 
3 569,78000

300,00 10 800,00 
8 388,98

0 0
517 % 2,35 0 0

Díl: 765 Krytiny tvrdé 1 083 285,32 18,19377
518 765311810R00

765318861R00
Demontáž krytiny bobrovky na sucho, do suti m2 236,96800

55,07500
109,00
41,70

25 829,51 0 0
519 Demontáž krytiny z hřebenáčů, zvětr.malta, do suti, 

(hřeben a nároží)
Krytina z bobrovek,střech jedn.,korunová, do malty, tašky
kulatý řez - engoba, vč. doplňkových tašek
Fólie podstřešní pojistná hydroizolace
Hřeben bobrovka
Nároží bobrovka, hřebenáči
Bobrovka - přiřezání a uchycení tašek
Větrací mřížka 2000 univerzální
D+M střešního výlezu pro histor.budovy 49,5x55cm, NC

2 296,63 0 0m

520 765311514RU4 m2 229,05200 3 500,00 801 682,00 0,07728 17,70114

521 765901131R00 
765311539R00 
765311542R00 
765311583R00 
765311722R00 
R765 31-9991

m2 229,05200
14,35000
39,82000
67,56200
56,05900
2,00000

133,00 
1 283,00 
1 428,00

271.50
157.50 

35 000,00

30 463,92 
18 411,05 
56 862,96 
18 343,08 
8 829,29 

70 000,00

0,00011
0,01061
0,00718
0,00001
0,00051

0,0252
0,15225
0,28591
0,00068
0,02859

522 m
523 m
524 m
525 m
526 kus 0 0

527 998765202R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m 
Konstrukce truhlářské

% 4 514,90000 11,20 50 566,88 0 0

Díl: 766 2 164 176,73 0,24061
528 766694122R00 

R766 99991 
R766 99992 
R766 99993 
766231111R00 
R612-5009R 
766624043R00 
R766 99920

Montáž parapetních desek š.nad 30 cm,dl.do 160 cm 
Dodávka parapetů dřevěných tl.30mm, š.450mm 
Dodávka parapetů dřevěných tl.30mm, š.550mm 
Dodávka parapetů dřevěných tl.30mm, š.630mm 
Montáž stahovacích půdních schodů 
Schody skládací dřevěné s TI a PO 90x60 cm 
Montáž střešních oken rozměr 78/140 - 160 cm 
Dodávka střešního okna s vent.klapkou 800/1400mm, 
spod.otv.,vč.oplech.,napoj.na hydroizol a parozábr

kus 11,00000
9,56000
2,45700
1,17600
3,00000
3,00000
4,00000
4,00000

579,00 
1 400,00 
1 450,00
1 500,00
2 015,00 

25 000,00
2 230,00 

20 000,00

6 369,00 0,00002 0,00022
529 13 384,00 

3 562,65 
1 764,00 
6 045,00 

75 000,00 
8 920,00 

80 000,00

0 0m
0 0530 m

531 0 0m
532 kus 0 0
533 kus

kus
soubor

0,035
0,00028

0,105
0,00112534

535 0 0

536 766711001R00 
766711001R00 
766601216R00 
766601216R00 
R766 99981

Montáž oken a balkonových dveří s vypěněním 
Montáž oken a balkonových dveří s vypěněním 
Těsnění oken.spáry, ostění, PT folie + PP páska 
Těsnění oken.spáry, ostění, PT folie + PP páska 
Dodávka dřevěných oken dle tabulky, pol.001-004,006- 
008 - NC
Dodávka dřevěných jednoduchých oken dle tabulky, 
pol.005,009+010 , NC
Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m 
Dveře dřevěné plné 700/2100mm, barva zink.žlutá, dle 
tabulky prvků D16 - NC
Dveře dřevěné plné 800/2100mm, barva zink.žlutá, dle 
tabulky prvků D07 - NC
Dveře dřevěné plné 800/2100mm, barva zink.žlutá, dle 
tabulky prvků D17 - NC
Dveře dřevěné plné 800/2100mm, barva světle zelená, 
dle tabulky prvků D11 - NC
Montáž dveří do zárubně,otevíravých 2kř.do 1,45 m 
Dveře dřevěné plné 2kř.1100/2100mm , barva zink.žlutá, 
dle tabulky dveří D06 - NC
Dveře dřevěné plné 2kř.1100/2100mm , barva světle zel.,
dle tabulky dveří D06 - NC
Montáž dveří protipožárních 1kříd. nad 80 cm
Dveře dřevěné plné s PO 900/1970mm, dle tabulky dveří
D13 - NC
Dveře dřevěné plné s PO 900/1970mm, dle tabulky dveří 
D14 - NC
Montáž dveří protipožárních 2kříd. š.145 cm
Dveře dřevěné plné s 1100/2100mm s EW30DP3, barva
zink.žlutá, dle tabulky D04 - NC
Dveře dřevěné plné s 1100/2100mm s EW30DP3, barva
světle zelená, dle tabulky D09 - NC
D+M kovové dveřní mřížky 500/100mm do dveří, OV03 -

88,77000
22,44000
88,77000
22,44000
27,17600

285,50
285.50
171.50 
171,50

21 500,00

25 343,84 
6 406,62 

15 224,06 
3 848,46 

584 284,00

0,00002
0,00002

0,00178
0,00045

m
537 m
538 0 0m
539 0 0m
540 m2 0 0

541 R766 99982 m2 5,24100 26 300,00 137 838,30 0 0

542 766661112R00 
R766 99940

kus 7,00000
1,00000

707,00 
25 000,00

4 949,00 
25 000,00

0 0
543 kus 0 0

544 R766 99940 kus 2,00000 25 000,00 50 000,00 0 0

545 R766 99941 kus 1,00000 40 000,00 40 000,00 0 0

546 R766 99942 kus 2,00000 25 000,00 50 000,00 0 0

547 766661132R00 
R766 99943

kus 8,00000
4,00000

1 194,00 
35 000,00

9 552,00 
140 000,00

0 0
548 kus 0 0

549 R766 99944 kus 4,00000 35 000,00 140 000,00 0 0

550 766661422R00 
R766 99945

kus 2,00000
1,00000

840,00 
20 000,00

1 680,00
20 000,00

0 0
551 kus 0 0

552 R766 99946 kus 1,00000 20 000,00 20 000,00 0 0

553 766661432R00 
R766 99947

kus 4,00000
2,00000

1 313,00 
45 000,00

5 252,00 
90 000,00

0 0
554 kus 0 0

555 R766 99948 kus 2,00000 45 000,00 90 000,00 0 0

556 R766 99905 kus 5,00000 2 000,00 10 000,00 0 0
NC

557 R766 99001 
R766 99002 
R766 99003 
766661132R00 
766662352R00

Dodávka WC kování pro dveře , NC 
Dodávka kování pro dveře , NC 
Dodávka bezpečnostního kování pro dveře , NC 
Montáž dveří do zárubně,otevíravých 2kř.do 1,45 m 
Montáž nadsvětlíkových křídel H do 50 cm, MD

kus 5,00000
13,00000
2,00000
1,00000
1,00000

2 000,00 
2 000,00 
5 000,00 
1 194,00 

308,50

10 000,00 
26 000,00 
10 000,00 

1 194,00 
308,50

0 0
0558 kus 0

559 kus 0 0
560 kus 0 0
561 kus 0,00019 0,00019



562 R766 99961 Dveře vstupní 2kř.1300/2420mm s nadsvět.(replika), 
vč.zárubně, dle tabulky dveří D01 - NC 
Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m 
Montáž nadsvětlíkových křídel H nad 50 cm, MD 
Dveře exterierové 960/2660mm s nadsvětlíkem, 
vč.rám.zárubně , dle tabulky dveří D08 - NC 
Položení podlahy teras z prken, na podkladní rošt 
Dodávka modřínových prken tl.30mm 
Obložení stěn pl. do 5 m2, deskami do 1,5 m2 
Deska cementotřísková tl. 18 mm

kus 1,00000 88 710,00 88 710,00 0 0

563 766661112R00 
766662362R00 
R766 99962

kus 1,00000
1,00000
1,00000

707,00 
516,00 

59 200,00

707,00 
516,00 

59 200,00

0 0
564 kus 0,00019 0,00019
565 kus 0 0

566 766441111R00 
R766 99401 
766414142R00 
59590740R 
R766 99592 
R766 99594 
R766 99594 
998766202R00

m2 23,02000 
25,32200 
4,68000 
5,14800 
1,00000 
1,00000 
1,00000 

18 401,34000

968,00 
1 500,00 

316,50 
530,00 

33 600,00 
108 800,00 
64 960,00

22 283,36 
37 983,00

1 481,22
2 728,44 

33 600,00
108 800,00 
64 960,00 
31 282,28

0,00025 0,00576
567 m2 0 0
568 m2 0,00017

0,0243
0,0008
0,1251569 m2

570 D+M vestavěné skříně 560/1000mm - T05, NC 
D+M vestavěné skříně 600/3150mm - T05, NC 
D+M vestavěné skříně 600/3475mm - T05, NC 
Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m 
Konstrukce zámečnické

kus 0 0
571 kus 0 0
572 kus 0 0
573 % 1,70 0 0

Díl: 767 3 479 055,55 4,72187
574 767995103R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg, patní 

olechy táhel
Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg, táhla

kg 50,24000 255,00 12 811,20 0,00006 0,00301

68,45400 185,00 12 663,99 0,00005 0,00342575 767995104R00 kg

576 R767 99991 
767995106R00

Dodávka ocelových táhel vč.patních plechů 
Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 250 kg, 
stropní nosníky I22
Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 100 kg, 
stropní nosníky I22
Dodávka válcovaných nosníků I,U v.14-22cm
Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg,
montáž úhelníků na I profil
Dodávka válcovaných nosníků L 75/50/5mm
Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg, terasa

0,13100 
3 151,05200

45 000,00 
185,00

5 895,00 
582 944,62

1 0,131
0,15755

t
577 kg 0,00005

578 767995105R00 kg 272,43600 255,00 69 471,18 0,00005 0,01362

579 R767 99951 
767995104R00

3,76600 
1 148,83600

45 000,00 
185,00

169 470,00 
212 534,66

1 3,766
0,05744

t
580 kg 0,00005

581 R767 99957 
767995104R00

1,26400
397,36000

45 000,00 
63,10

56 880,00 
25 073,42

0 0t
582 kg 0,00005 0,01987

583 767995106R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 250 kg, 
terasa
Dodávka válcovaných nosníků I,U v.14-22cm 
Dodávka + montáž vstup.automat.dveří vč.světlíků, 
2860/2900mm - NC
D+M protipožár.ocelových dveří 120/215cm, vč.zárubně 
D08 - NC
Dodávka a montáž vnitřní ocelové prosklené stěny, s 
požární odolností dle tabulky - Z01 
Dodávka+montáž ocelových protipožár.dveří 160/215, do 
stěny - D05 - NC
Dodávka + montáž ocelových madel 50/25/2mm, dle 
tabulky Z02-04
Dodávka + montáž ocelového zábradlí , (kce jackl
50/25/2mm+výplň z nerez.sítě) - Z05
Dod.a mont.mřížové stěny s dveřmi Z06a+b + D15, profil
jackel 50/25/2, výplň nerez sítě - NC
Dodávka + montáž ocelového madla 50/25/2mm, dle
tabulky Z07
Dodávka + montáž ocelového zábradlí , dle tabulky Z08- 
10, NC
Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg, Z11+12

kg 110,98000 41,20 4 572,38 0,00005 0,00555

584 R767 99951 
R767 66091

0,55900
1,00000

45 000,00 
285 000,00

25 155,00 
285 000,00

1 0,559t
585 soubor 0 0

586 R767 66090 kus 1,00000 70 000,00 70 000,00 0 0

587 R767 66081 m2 33,76000 28 000,00 945 280,00 0 0

588 R767 66080 kus 2,00000 90 000,00 180 000,00 0 0

589 R767 66082 12,27700 4 000,00 49 108,00 0 0m

590 R767 66083 6,82800 8 000,00 54 624,00 0 0m

591 R767 66086 m2 19,86300 25 000,00 496 575,00 0 0

592 R767 66084 2,28800 4 000,00 9 152,00 0 0m

593 R767 66085 13,62000 8 000,00 108 960,00 0 0m

594 767995101R00 kg 33,15800 235,00 7 792,13 0,00006 0,00199

595 R767 99956 
767995103R00

Dodávka ocelových sloupků
Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg, kce 
opláštění odvětrání
Dodávka ocelových prvků opláštění odvětrání, profil 
50mm
Doplnění mezipodesty sklem 1170/350mm, NC 
Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m

0,03600
57,00200

45 000,00 
127,00

1 620,00 
7 239,25

0 0t
596 kg 0,00006 0,00342

597 R767 99952 0,06300 45 000,00 2 835,00 0 0t

598 R767 99954 
998767202R00

kus 1,00000 
32 782,05000

8 000,00 8 000,00 
75 398,72

0 0
599 % 2,30 0 0

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 50 932,29 0,00592
600 771101210R00

771212113R00
Penetrace podkladu pod dlažby m2 27,33000

27,33000
55,90

563,00
1 527,75 0,00021 0,00574

601 Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 400x400 mm m2 15 386,79 0 0

602 R771 99991 
R771 99992 
771577114R00 
998771202R00

Tmel, pojivo pro montáž dlažby
Dodávka dlažby keramické dle výběru investora, NC
Lišta hliníková přechodová, různá výška
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m

m2 27,33000
30,06300
0,70000

414,98000

350,00
700,00
304,00

9 565,50 
21 044,10 

212,80 
3 195,35

0 0
603 m2 0 0
604 0,00026 0,00018m
605 % 7,70 0 0

Díl: 776 Podlahy povlakové 340 536,44 0,0638
606 776101101R00 Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy m2 229,06200 7,70 1 763,78 0 0

607 776521100R00 Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren m2 229,06200 291,50 66 771,57 0,00025 0,05727



608 776421100R00 
R776 99991 
R776 99992 
776511820RT3

Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu 
Dodávka Marmolea dle výběru investora, NC 
Dodávka soklu k marmoleu, NC
Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou, z ploch 
do 10 m2
Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou, z ploch 
10 - 20 m2
Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m

217,58000
251,96800
228,45900

19,47200

84,20
826,00
150,00
118,50

18 320,24 
208 125,57 

34 268,85 
2 307,43

0,00003 0,00653m
609 m2 0 0
610 0 0m
611 m2 0 0

612 776511820RT2 m2 53,31200 113,00 6 024,26 0 0

613 998776202R00 % 3 177,14000 0,93 2 954,74 0 0

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 76 181,04 1,59927
614 777531022R00

777531025R00
998777202R00

Vyrovnání podlah, samonivel. hmota tl.2 mm m2 115,07000
116,82700
698,33000

265,00
383,00

30 493,55 0,00404
0,00971

0,46488
615 Vyrovnání podlah, samonivel. hmota tl.5 mm 

Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m
m2 44 744,74 

942,75
1,13439

616 % 1,35 0 0

Díl: 781 Obklady keramické 162 805,46 0,01848
617 781101210R00 

781210131R00 
781310121R00 
781111121R00 
R781 99991 
R781 99992

Penetrace podkladu pod obklady m2 87,99900
87,52700
2,36000
6,56000

87,99900
96,79900

55,90
585,00
327,50

69,10
350,00
700,00

4 919,14 0,00021 0,01848
51 203,30 

772,90 
453,30 

30 799,65 
67 759,30

0 0618 Obkládání stěn obkl. pórovin. do tmele do 300x300 
Obkládání ostění do tmele šířky do 300 mm 
Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních 
Dodávka tmele, pojiva a spárovací hmoty 
Dodávka obkladu keramického dle výběru investora, NC

m2
619 0 0m
620 0 0m
621 m2 0 0
622 m2 0 0

623 R781 99993 
998781202R00

Dodávka plastové rohové lišty
Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m

7,54400 
1 356,77000

150,00 1 131,60 
5 766,27

0 0m
624 % 4,25 0 0

Díl: 783 Nátěry 97 694,89 0,22292
625 783782205R00

783782205R00
783782205R00
783226100R00
783225600R00
783626300R00
783726300R00

Nátěr tesařských konstrukcí ochranný 2x m2 420,86800
161,30400
140,87600
50,57900
50,57900
50,64400

161,30400

71,90
71,90
71,90
76,30

194,00
244,00
122,00

30 260,41 0,00016
0,00016
0,00016
0,00008
0,00028
0,00042
0,00042

0,06734
626 Nátěr tesařských konstrukcí ochranný 2x 

Nátěr tesařských konstrukcí ochranný 2x 
Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní 
Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email 
Nátěr lazurovací truhlářských výrobků 3x lakování 
Nátěr synt. lazurovací tesařských konstr. 3x lak

m2 11 597,76 
10 128,98
3 859,18 
9 812,33

12 357,14 
19 679,09

0,02581
0,02254
0,00405
0,01416
0,02127
0,06775

627 m2
628 m2
629 m2
630 m2
631 m2

Díl: 784 Malby 97 805,98 0,25738
632 784191101R00

784195212R00
784191101R00
784195212R00

Penetrace podkladu univerzální 1x, na SDK m2 252,32000
252,32000
917,60800
917,60800

22,90
60,70
22,90
60,70

5 778,13 0,00007
0,00015
0,00007
0,00015

0,01766
633 Malba , bílá, bez penetrace, 2 x, na SDK 

Penetrace podkladu univerzální 1x 
Malba , bílá, bez penetrace, 2 x 
Elektromontáže

m2 15 315,82 
21 013,22 
55 698,81

0,03785
0,06423
0,13764

634 m2
635 m2

Díl: M21 1 843 355,63 0
NADPIS636 RM21 1001 

000721111 
000721321 
441162000 
073764581

Dodávky zařízení
SP100/NVP1P-L 1 sada vel.00/160A 
SR401/NVW2 4sady vel. 1/250A výklenek 
Dvoužil.topná rohož 0,5x10m 800W 230V, 160W/m2 
A1 svít.LED 27W 6x12 3K ND PMMA, IP44 pr.375 700mA

0,00000
1,00000
1,00000
4,00000
4,00000

0,00 0,00 0 0
637 kus 1 572,48 

12 873,28 
3 412,64 
1 368,64

1 572,48
12 873,28
13 650,56 
5 474,56

0 0
638 kus 0 0
639 kus 0 0
640 kus 0 0

641 073725353 A2 svít.LED 34W 8x12 3K ND PMMA , IP44 pr.480 
900mA
A3 svít LED 14W 3x12 3K ND PMMA, IP44 pr285 350mA

kus 3,00000 1 789,76 5 369,28 0 0

642 099038359 kus 2,00000 980,00 1 960,00 0 0

643 073716375 B1 svít.závěs LED 54W 3K DALI IP20,1200mm 1050mA kus 2,00000 4 816,00 9 632,00 0 0

644 073719789 B2 svít.závěs LED 34W 3K DALI IP20, 1200mm 700mA kus 18,00000 4 256,00 76 608,00 0 0

645 099009305 B3 svít.závěs LED 25W 3K DALI IP20,600mm 500mA kus 4,00000 3 337,60 13 350,40 0 0

646 099009305
073718041

B4 svít.závěs LED 25W 3K ND IP20, 600mm 500mA 
C1 svít.LED 28W 24001m 3K ND PMMA IP20, pr.370 
700mA
C2 svít.LED 36W 30001m 3K ND PMMA IP20, pr.370 
900mA
D1 svít.koupel.LED 8.3W 7701m 3K ND IP44 
D2 svít.nástěnné ramínko žárovkové 60W IP44 
N1 svít.nouz.vestav 1W 1401m IP20, SE/AT 1H 
N2 svít.nouz.vestav 3W 3501m IP20, SE/AT 1H 
N3 svít.nouz.nást.2W 2401m IP22, SE/AT 1H + piktogram

kus 1,00000
12,00000

2 104,48 
2 139,20

2 104,48 
25 670,40

0 0
647 kus 0 0

648 099038618 kus 2,00000 2 139,20 4 278,40 0 0

649 000519111
009972026
869504970
448959337
821206983

kus 6,00000
3,00000
6,00000
2,00000
8,00000

2 540,16 
2 408,00
1 494,08
2 303,84 
1 780,80

15 240,96
7 224,00
8 964,48 
4 607,68

14 246,40

0 0
650 kus 0 0
651 kus 0 0
652 kus 0 0
653 kus 0 0

654 286952675 N4 svít.nouz.str.2W 2401m IP22, SE/AT 1H + 2-piktogram kus 1,00000 2 985,92 2 985,92 0 0

NADPIS655 00000000
612739523

Rozvodnice R1, ozn.R1
Skříň rozvaděče 72M/550x500x110mm/IP30, zápustná v 
protipožár.úpravě EI 30DP1-S 
Vypínač páčkový 3pól 400V/40A na lištu 
Odp poj PV10-3 Ie 32A, Ue 690V

0,00000
1,00000

0,00 0,00 0 0
656 kus 15 164,80 15 164,80 0 0

657 615510181
614120091

kus 1,00000
3,00000

604,80
431,20

604,80 
1 293,60

0 0
658 kus 0 0



659 614062452
615660909
611610069
611010623
614614057
614310065
614310072
614310096
613849122
616366541
330662621
613740924
631741068
RM000001
RM000002
RM000003
00000000
612739585

Pojistková patrona válcová PV10 25A gG
Svodič přepětí 3pól 75kA/Up1,5kV/typ1 TNC
Proudový chránič 4pól 25A/0.03A typA
Chránič komb 1P+N 6kA/10A/0,03A/charB , typA
Jistič 3pól/ch.B/10kA/32A
Jistič 1pól/ch.B/6kA/6A
Jistič 1pól/ch.B/6kA/10A
Jistič 1pól/ch.B/6kA/16A
Přídavná svorka N pro FI
Držák přídavných svorkovnic
Krycí lišta přístrojová bílá
Hřeben propoj 3P 10mm2 4x3P/12x1P jističe
Hřeben propoj 3P 10mm2 1xFI/8x1P jističe
Materiál podružný
Výroba rozvaděče
Zkoušky
Rozvodnice R2, ozn.R2
Skříň rozvaděče 96M/550/800/110mm/IP30 , zápustná v
protipožár.úpravě EI 30DP1-S
Vypínač páčkový 3pól 400V/32A na lištu
Odp.poj PV10-3 1e 32A, Ue 690V
Pojistková patrona válcová PV10 25A gG
Odp.poj PV10-1 1e 32A, Ue 690V
Pojistková patrona válcová PV10 16A gG
Svodič T3 1P+N 255V/typ3
Spínač HDO na DIN lištu program dle hlavního HDO
Proudový chránič 4pól 25A/0.03A typA
Chránič komb 1P+N 6kA/10A/0,03A/charB typA
Jistič 3pól/ch.B/10kA/20A
Jistič 1pól/ch.B/6kA/6A
Jistič 1pól/ch.B/6kA/10A
Jistič 1pól/ch.B/6kA/16A
Stykač 1pól 1xS/25A/240Vac
Přídavná svorka N pro F1
Držák přídavných svorkovnic
Krycí lišta přístrojová bílá
Hřeben propoj 3P 10mm2 4x3P/12x1P jističe
Hřeben propoj 3P 10mm2 1xF1/8x1P jističe
Materiál podružný
Výroba rozvaděče
Zkoušky
Rozvodnice R-SLP ozn.R-SLP
Skříň 120M/550x800x110mm/IP30 zapuštěná, v
protipožární úpravě EI 30DP1-S
Multimediální deska na 1/2 skříně
Držák multimediálních prvků, dvoudílný plastový
Swith 12-port.RJ45 1GB podpora PoE do 100W
3-zásuvka 230V 16A 2P+PE na DIN
Sestava prvků pro DT-PřS viz záložka DT-PřS, dodávka
přístrojů součástí - zde jen montáž
Router WLAN dle nabídky1ks,spínač kamery DIN2M 3ks,
řídící jednotka synapp 1ks
Sada elektronika zál.zdroje+akumulátor 12V/7Ah 1ks, sw 
základ.mod.správy,zdál.přístup,admin.panel 1ks

kus 9,00000
1,00000
2,00000
3,00000
1,00000
1,00000
2,00000

10,00000
2,00000
1,00000
2,00000
1,00000
2,00000

448,31000
10,90000

1,00000
0,00000
1,00000

39.20 
9 564,80 
1 624,00 
1 836,80

728,00
125,44
95.20 
87,36

140,00
28,00
50,40

403,20
302,40

11.20 
616,00

1 400,00

352.80 
9 564,80 
3 248,00 
5 510,40

728,00
125,44
190,40
873,60
280,00
28,00

100.80 
403,20 
604,80

5 021,07
6 714,40 
1 400,00

0 0
660 kus 0 0
661 kus 0 0
662 kus 0 0

0 0663 kus
664 kus 0 0
665 kus 0 0
666 kus 0 0

0 0667 kus
668 kus 0 0
669 kus 0 0
670 kus 0 0
671 kus 0 0
672 % 0 0
673 hod 0 0
674 soubor 0 0

NADPIS 0,00 0,00 0 0675
676 kus 18 872,00 18 872,00 0 0

677 615510143
614120091
614062452
614120077
614062438
615660619
001305651
611610069
611010623
614614033
614310065
614310072
614310096
612400553
613849122
616366541
330662621
613740924
613741068
RM000004
RM000005
RN000006
00000000
612739646

kus 1,00000
2,00000
6,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
2,00000
4,00000
1,00000
2,00000
7,00000
9,00000
2,00000
2,00000
1,00000
5,00000
1,00000
2,00000

335,02000
12,27000

1,00000
0,00000
1,00000

604,80
431.20 

39,20
201,60

39.20 
5 040,00 
2 844,80 
1 624,00 
1 836,80

728,00
125,44
95.20 
87,36

537,60
140,00
28,00
50,40

403.20 
302,40

604,80
862.40
235.20 
201,60
39,20 

5 040,00
2 844,80
3 248,00 
7 347,20

728,00
250,88
666.40 
786,24

1 075,20 
280,00 

28,00 
252,00
403.20 
604,80

1 876,11 
7 558,32 
1 400,00

0 0
678 kus 0 0
679 kus 0 0
680 kus 0 0
681 kus 0 0
682 kus 0 0
683 kus 0 0
684 kus 0 0
685 kus 0 0
686 kus 0 0
687 kus 0 0
688 kus 0 0
689 kus 0 0
690 kus 0 0
691 kus 0 0
692 kus 0 0

0693 kus 0
694 kus 0 0

0 0695 kus
696 % 5,60 0 0

616,00 
1 400,00

0 0697 hod
698 soubor 0 0

NADPIS 0 0699 0,00 0,00
700 kus 18 748,80 18 748,80 0 0

kus 1,00000
4,00000
1,00000
1,00000
0,00000

1 724,80 
728,00 

9 208,64 
1 790,88 

24 505,00

1 724,80
2 912,00 
9 208,64 
1 790,88

0 0701 616240353
611004349
644909898
616668393
RM000007

702 kus 0 0
0 0703 kus

kus
soubor

704 0 0
705 0,00 0 0

706 RM000008 soubor 0,00000 3 380,00 0,00 0 0

707 RM000009 soubor 0,00000 845,00 0,00 0 0

Čtečka USB pro nahrávání RFID čipů 1ks, 
distributor/akt.rozbočovač audio/video signálu 1ks 
Spína.síť.zdroj NM HDR 60-15 15V/4A, DC duo+melody

708 RM000010 soubor 0,00000 325,00 0,00 0 0

709 RM000011 soubor 0,00000 845,00 0,00 0 0
1ks

710 RM000012
RM000013
RM000014
00000000
616615755
611004349
109044750
740850919
RM000015

Podružný materiál 
Výroba rozvaděče 
Zkoušky
Rozvodnice R-STA, ozn.R-STA 
Skříň multimediální, IP30 330x756x90 s MP 
Držák multimediálních prvků, dvoudílný plastový 
Aktiv.anténní rozbočovač pro 10TV vč.zdroje 
2-zásuvka 230V 16A 2P+PE do Cprofilu 
Podružný materiál

% 301,51000
11,87000

1,00000
0,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000

46,63000

61,60 
616,00 

1 400,00

18 573,02 
7 311,92 
1 400,00

0 0
711 hod 0 0
712 soubor 0 0

NADPIS713 0,00 0,00 0 0
714 kus 3 189,76 

728,00
4 009,60 

504,00
44,80

3 189,76 
728,00

4 009,60 
504,00

2 089,02

0 0
715 kus 0 0
716 kus 0 0
717 kus 0 0
718 % 0 0



719 RM000016
RM000017
00000000

Výroba rozvaděče 
Zkoušky
Dodávka domácí telefon + přístupový systém, (DT+PřS)

hod 4,03000
1,00000
0,00000

616,00 
1 400,00

2 482,48 
1 400,00

0 0
720 soubor 0 0

NADPIS721 0,00 0,00 0 0

722 400500047
411000031
400400136
413000013
400400560
400400120

Router WLAN
Ident.čip RFID 125KHz BIS, přívěšek 
Modul: spínač kamery DIN 2M 
Límec proti dešti, nízký 2M (lesk)
Řídící jednotka synapp
Elektronika záložního zdroje ZZ2010, + akumul. 12V 7Ah

kus 1,00000
10,00000
3,00000
3,00000
1,00000
1,00000

1 064,00 
151,20 
871,36 
888,16 

7 331,52 
4 948,16

1 064,00
1 512,00
2 614,08 
2 664,48 
7 331,52 
4 948,16

0 0
723 kus 0 0
724 kus 0 0

0 0725 kus
726 kus 0 0
727 sada 0 0

728 400400135
400400133
400500001

Sw.zákl.modul správy, vzdál.přístup.admin.panel
Nahrávací USB čtečka RFID čipů/FL
El.zámek 41-2NF úzký 16mm standard., 8-12V AC/DC

kus 1,00000
1,00000
5,00000

27 776,00 
2 420,32 
1 239,84

27 776,00 
2 420,32 
6 199,20

0 0
729 kus 0 0
730 kus 0 0

731 002140154
400400363
400400566
400400376
400210005
400400562
400510047
000350021
005000000
00000000
RM000018
RM000019
RM000020
RM21 9991
RM21 9992
RM21 1002
000101105
000101106
000101305
000101307
000101308
000101209
000152211
000171107
000171108
000171110
000165106
000160305
000167004
000209382
000203301
000203303
000209432
000321132
000295001
000321132
000191408
000000125
000199512
000209486
000209471
000199095
000199097

Rozhraní Synapp/Wiegand ke čtečce 
Zvon.tablo melody 4-tlač.+kamera 2M do rámku 
Domovní Handsfree videotel.5" melody - dom.telef. 
Zvon.tablo melody, kod.kláves.12jmen+kamera,rám 
Zápustná mont.krabice pro DT, MK 2M 
Distrib.ARK/RJ45, aktiv.rozboč.audio/vid.signálu 
Spín.síť.zdroj NM HDR 60-15/4A DC melody duo+ 
Klávesnice nástěnná wiegandse čtečkou BIS 
Recyklační poplatky
Dodávka - RF přivolávací systém / pouze rozšíření 
Pager Sirus
Přenosné nouzové tlačítko PR-200F
Pevné nouzové tlačítko ES-200F
Doprava dodávek
Přesun dodávek
Materiál elektromontážní
Kabel CY'KY 3x1,5
Kabel CYKY 3x2,5
Kabel CYKY 5x1,5
Kabel CYKY 5x4
Kabel CYKY 5x6
Kabel CYKY 4x10
Kabel 1kV AYKY 4x25
Vodič CY 4 /H07V-U/
Vodič CY 6 /H07V-U/
Vodič CY 16 /H07V-U/
Šňůra V05VV-F 3x2,5
Šňůra CGSG 5x1,5
Šňůra CYSY 2x1,0
VF koaxiální kabel VCCKY 75-4,8
Kabel JYTY 2x1
Kabel JYTY 4x1
Kabel 1583EU/UTP Cat 5e 4x2xAWG24 PVC 
Trubka ohebná PVC pr. 1216E 
Vedení FeZn 30/4 (0,96kg/m)
Trubka ohebná PVC superflex p.16E 
Smršťovací trubice KZ3/6-25(3x6)
Smršťovací trubice RPK 30/8 
Štítek kabelový 40x15mm střední 
Konektor komunikační R145-SL 8pol licna stíněný 
Anténní F-konektor
Ekvipotenciální svorkovnice EPS 1 s krytem 
Ekvipotencionální svorkovnice EPS 3 v krabici, KO100E

kus 12,00000 
1,00000 
4,00000 
2,00000 
3,00000 
1,00000 
3,00000 
9,00000 
1,00000 
0,00000 
2,00000 

25,00000 
15,00000 

5 509,69000 
5 509,69000 

0,00000 
472,00000 
580,00000 
186,00000 
18,00000 
8,00000 

16,00000 
30,00000 
78,00000 

148,00000 
4,00000 
4,00000 
5,00000 

14,00000 
204,00000 

58,00000 
98,00000 

210,00000 
474,00000 

34,00000 
216,00000 

29,00000 
0,40000 

38,00000 
40,00000 
30,00000 
4,00000 
1,00000

1 242,08 
16 075,36 

7 919,52 
19 145,28 

888,16 
3 092,32 
1 396,64 
1 350,72 

80,08

14 904,96 
16 075,36 
31 678,08 
38 290,56

2 664,48
3 092,32
4 189,92 

12 156,48
80,08

0 0
732 kus 0 0

0 0733 kus
734 kus 0 0
735 kus 0 0
736 kus 0 0
737 kus 0 0
738 kus 0 0
739 kus 0 0

NADPIS740 0,00 0,00 0 0
741 kus 11 110,40 

1 111,04 
1 041,60

22 220,80 
27 776,00 
15 624,00 
6 170,85 
6 170,85

0 0
742 kus 0 0

0 0743 kus
744 % 1,12 0 0

1,12 0 0745 %
NADPIS746 0,00 0,00 0 0

747 18,93
31.14 
31,25 
83,55

122,53
155,23
111,89

17.14 
27,10 
63,17 
39,09 
45,70 
12,43 
17,02 
14,45 
23,63 
11,09 
38,08 
87,81 
11,76 
25,87

179,09

8 934,02 
18 058,88 
5 812,13
1 503,94 

980,22
2 483,71
3 356,64
1 336,61
4 011,39 

252,67 
156,35
228.48 
174,05

3 472,90 
837,98

2 315,94 
2 328,48

18 049,92 
2 985,47 
2 540,16 

750,29 
71,64 

123,42 
1 554,56 
1 176,00 
1 083,26

284.48

0 0m
748 0 0m
749 0 0m
750 0 0m
751 0 0m
752 0 0m
753 0 0m
754 0 0m
755 0 0m
756 0 0m
757 0 0m
758 0 0m

0 0759 m
760 0 0m

0 0761 m
762 0 0m

0 0763 m
764 0 0m

0 0765 m
766 0 0m
767 0 0m
768 0 0m
769 kus 3,25 0 0
770 kus 38,86

39,20
270,82
284,48

0 0
771 kus 0 0
772 kus 0 0
773 kus 0 0

774 000295442
000295444
000311216
000311117
000311111
000311316
568923691
000311731

Svorka zemnící ZSA16 nerez 
Páska nerez uzemňovací ZSA16-délka 0,5m 
Krabice přístrojová KP67/2 
Krabice univerz/rozvodka KU68-1903, vč.KO68+S66 
Krabice univerzální/přístrojová KU68/1 
Krabicová rozvodka KR97/5, vč.KO97V+SP96 
Krabice KUZ-VOI do zateplení hl.120-330mm 
Distanční rámeček DR42

kus 20,00000
20,00000

152,00000
35,00000
12,00000
10,00000

1,00000
60,00000

41.89 
16,46
15.90 
60,08

837,76 
329,28 

2 417,41 
2 102,69 

100,80 
1 555,46 

726,43 
813,79

0 0
775 kus 0 0
776 kus 0 0
777 kus 0 0
778 kus 8,40 0 0
779 kus 155,55

726,43
13,56

0 0
780 kus 0 0
781 kus 0 0



782 000000302
000902005
000410130
000409820
000410101
000420091
000410150
000409826
000410102
000420091
000410151
000409822
000410101
000420091
000410155
000409824
000410101
000420091
000410164
000420091
021171500
000410105
000410165
000420091
021170500
000410105
000410168
244002952
244003501
000420091
244002513
000420006
000420091
000420008
000420091
000420015
000420060
000420030
000420050
000420091
000420085
000420053
000420091
000420205

Hmoždinka plastová HM8/8x40mm
Souprava pro exotermické svařování zemničů FeZn
SESTAVA spínač 1pól10A/250V, stř.řaz.1
Spínač/strojek 10A/250V sdř.řaz. 1,1So
Kryt spínače 1-duchý pro ř.1,6,7,1/0
Rámeček pro 1 přístroj
SESTAVA přepínač sériový 10A/250V, stř.řaz.5 
Přepínač/strojek 10A/250V stř.řazení 5 
Kryt spínače dělený pro ř.5,6+6,1/0+1/0 
Rámeček pro 1 přístroj
SESTAVA přepín.střídavý 10a/250V, stř.řaz.6 
Přepínač/strojek 10A/250V stř.řaz.6,6So 
Kryt spínače 1-duchý pro ř.1,6,7,1/0 
Rámeček pro 1 přístroj 
SESTAVA přepínač křížový 10A/250V, stř.ř.7 
Přepínač/strojek 10A/250V stř.řaz.7,7So 
Kryt spínače 1-duchý 3pro ř.1,6,7,1/0 
Rámeček pro 1 přístroj
SESTAVA ovladače stmívacího DALI vč.zdroje 
Rámeček pro 1 přístroj
Ovladač/strojek DALI otoč/stisk., vč.zdroje pro DALI
Kryt otočného ovladače
SESTAVA ovlad.stmívacího DALI bez zdroje
Rámeček pro 1 přístroj
Ovladač/strojek DALI otoč.stisk bez zdroje
Kryt otočného ovladače
SESTAVA inteligent.termostatu
POdlahový senzor pro termostat
Přístroj spínací 16A 230V
Rámeček pro 1 přístroj
Inteligent.termostat s prostor.a podlah.senzorem 
Zásuvka 16A/250V stř.Tango bez Šr.clonk 
Rámeček pro 1 přístroj 
Zásuvka 16A/250Vstř.bezŠr chrán 
Rámeček pro 1 přístroj 
2-zásuvka 16A/250V stř.bezŠr 
SESTAVA zásuvka TV+R koncová 
Strojek zásuvky TV+R (EU3503) koncový 
Kryt zásuvky TV+R(+SAT)
Rámeček pro 1 přístroj 
SESTAVA zásuvka komunikační 1xRJ45-8 
Kryt zásuvky komunikační 
Rámeček pro 1 přístroj
Zásuvka komunik ModularJack RJ45-8Cat.5e/u, R302518

kus 260,00000
4,00000
0,00000
8,00000
8,00000
8,00000
0,00000
5,00000
5,00000
5,00000
0,00000

16,00000
16,00000
16,00000
0,00000
6,00000
6,00000
6,00000
0,00000

10,00000
10,00000
10,00000
0,00000
3,00000
3,00000
3,00000
0,00000
4,00000
4,00000
4,00000
4,00000

28,00000
28,00000
12,00000
12,00000
43,00000
0,00000

10,00000
10,00000
10,00000
0,00000
4,00000
4,00000
4,00000

1,94 503,78
366,46

0 0
783 kus 91,62 0 0

NADPIS784 0,00 0,00 0 0
785 kus 107,41

60,48
25,76

859,26
483,84
206,08

0 0
0 0786 kus

787 kus 0 0
NADPIS788 0,00 0,00 0 0

789 kus 145,13
51,41
25,76

725,65
257,04
128,80

0 0
0 0790 kus

791 kus 0 0
NADPIS792 0,00 0,00 0 0

793 kus 114,13
60,48
25,76

1 826,05 
967,68 
412,16

0 0
794 kus 0 0
795 kus 0 0

NADPIS796 0,00 0,00 0 0
797 kus 165,31

60,48
25,76

991.87
362.88 
154,56

0 0
798 kus 0 0
799 kus 0 0

NADPIS800 0,00 0,00 0 0
801 kus 25,76 

3 356,64 
105,84

257,60 
33 566,40 

1 058,40

0 0
802 kus 0 0
803 kus 0 0

NADPIS804 0,00 0,00 0 0
805 kus 25,76 

1 291,58 
105,84

77,28 
3 874,75 

317,52

0 0
806 kus 0 0
807 kus 0 0

NADPIS808 0,00 0,00 0 0
809 lus 565,26 

743,01 
25,76 

1 820,00 
132,76 
25,76 

893,09 
25,76 

193,80

2 261,06
2 972,03 

103,04
7 280,00
3 717,41 

721,28
10 717,06 

309,12
8 333,61

0 0
810 kus 0 0
811 kus 0 0
812 kus 0 0
813 kus 0 0

0814 kus 0
815 kus 0 0

0 0816 kus
817 kus 0 0

NADPIS 0 0818 0,00 0,00
819 kus 206,98

43,12
25,76

2 069,76 
431,20 
257,60

0 0
0 0820 kus

821 kus 0 0
NADPIS 0,00 0,00 0 0822

823 kus 72,22
25,76
74,93

288,87
103,04
299,71

0 0
824 kus 0 0
825 kus 0 0

826 000420211
000420086
000420053
000420091
000420205

Nosná maska pro 1x zásuvka ModukarJack 
SESTAVA zásuvka komunikační 2xRJ45-8 
Kryt zásuvky komunikační 
Ráneček pro 1 přístroj
Zásuvka komunik ModularJack RJ45-8Cat.5e/u, R302518

kus 4,00000
0,00000
2,00000
2,00000
4,00000

29,16 116,66 0 0
NADPIS827 0,00 0,00 0 0

828 kus 56,00
72,22
74,93

112,00
144,44
299,71

0 0
829 kus 0 0
830 kus 0 0

831 000420212
000423002

Nosná maska pro 2xzásuvka ModularJack 
Zásuvka 16A/250Vstř Tango 5518A-2999 IP44, clonky

kus 2,00000
1,00000

29,16
194,88

58,33
194,88

0 0
832 kus 0 0

833 696424080
683484500
000433166
000001031
607234207
000295001
000295011
000295601
000321136
000295615
000295251
000295252

Spínač 3-pól. 3x40A 400V 3+N+PE IP651 
Autonomní požár.hlásič profi, s výměn.baterií 
Pojistková patrona PNA000 160A gG 
Držák pojistel D1PH
D2 žárovka LED 15W/1320lm/E27/220V 
Vedení FeZn 30/4 (0,96kg/m)
Vedení FeZn pr.10mm (0,63kg/m)
Drát AlMgSi pr.8mm polotvrdý 0,135kg/m 
Trubka ohebná PVC superflex pr.40 
Jímací tyč hladká JT2,0 M16 AlMgSi pr.19/2000mm 
Ochranná stříška jímače OSH FeZn horní 
Ochranná stříška jímače OSD FeZn dolní

kus 1,00000
17,00000
3,00000
1,00000
3,00000

58,00000
25,00000

106,00000
36,00000
2,00000
2,00000
2,00000

1 098,72 
604,80 
177,86 
481,94 
108,19 

87,81 
53,54 
38,92 
32,40 

327,82 
78,06 
78,04

1 098,72 
10 281,60

533.57 
481,94
324.58 

5 092,86 
1 338,40 
4 125,52 
1 166,46

655,65
156,13
156,08

0 0
834 kus 0 0
835 kus 0 0
836 kus 0 0
837 kus 0 0
838 0 0m
839 0 0m
840 0 0m
841 0 0m
842 kus 0 0
843 kus 0 0
844 kus 0 0



845 000295635 Svorka k jímači/zkuš SJ1/SZ 16/8mm, 2šrou AI221330 kus 2,00000 53,65 107,30 0 0

846 000295313
000295331
000295345
000295626
000295632
000295621
000295053
000902005
000295882
568923691

Podpšra vedení do zdiva PV FeZn
Podpěra vedení pod tašky PV FeZn
Podpěra vedení na hřebenáč PV FeZn
Svorka na odpadní žlab SO 1šroub Al
Svorka zkušební SZ 2šrouby Al litá 221332
Svorka univerzální SU Al
Tyč zemnící ZT2,0 FeZn 2000/28mm holá
Souprava pro exotermické svařování zemničů FeZn
Označovací štítek zemního svodu
Krabice KUZ s otvír.víkem do zateplení, hl.120-330mm

kus 4,00000
12,00000
38,00000
5,00000
5,00000

12,00000
10,00000
15,00000
10,00000
5,00000

104,16
44,46

738,67
39,20
40,28
22,93

884,69
86,24
12,54

726,43

416,64 
533,57 

28 069,60 
196,00 
201,38 
275,12 

8 846,88 
1 293,60 

125,44 
3 632,16

0 0
847 kus 0 0
848 kus 0 0
849 kus 0 0
850 kus 0 0

0 0851 kus
852 kus 0 0
853 kus 0 0
854 kus 0 0

0 0855 kus

856 RM21 1003 
RM22 1004 
RM21 1005 
000046133 
000046383 
000046513 
000046523 
RM21 1006 
210800103 
210800103 
210800103 
210800112 
210800112 
210800113 
210901062

Prořez
Materiál podružný 
Materiál zemní+stavební 
Beton B10
Výstražná folie šířka 0,34m
Roura korugovaná KOPODUR KD09075, pr.75/61mm 
/Roura korugovaná 09075/ spojka 02075 
Elektromontáže
Kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5
Kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5
Kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5
Kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 5x6
Kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 5x6
Kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 5x10
Kabel Al(-1kV AYKY) volně uložený, do 3x35/4x25/5x16

% 515,83000 
1 894,23000 

0,00000 
1,00000 

22,00000 
22,00000 
4,00000 
0,00000 

472,00000 
580,00000 
186,00000 
18,00000 
8,00000 

16,00000 
30,00000

5,60 2 888,65 
46 673,83

0 0
24,64 0 0857 %

NADPIS858 0,00 0,00 0 0
859 m3 5 600,00 5 600,00 

76,38 
1 167,94 

455,62

0 0
860 3,47 0 0m
861 53,09

113,90
0 0m

862 kus 0 0
NADPIS863 0,00 0,00 0 0

864 37,22
37,22
37,22
38,53
38,53
44,40
44,40

17 566,71 
21 586,21 

6 922,47 
693,50 
308,22 
710,35 

1 331,90

0 0m
865 0 0m
866 0 0m
867 0 0m
868 0 0m
869 0 0m
870 0 0m

78,00000
148,00000

4,00000
4,00000
5,00000

14,00000
204,00000

58,00000
98,00000

210,00000
474,00000

34,00000
116,00000
20,00000
2,00000
8,00000
4,00000

12,00000
8,00000

38,00000
40,00000
30,00000
4,00000

37,22
37,22
37,22
30,35
30,35
30,35
37,22
37,22
37,22
37,22
53,65
49,52
43,96
43,96
43,96

130,70
157,92
151,38
254,58

16,33
153,44
123,20
616,00

2 902,97
5 508,20 

148,87 
121,41 
151,76 
424,93

7 592,39
2 158,62
3 647,32
7 815,70

25 429,15
1 683,52
5 099,36 

879,20
87,92

1 045,63 
631,68

1 816,55
2 036,61 

620,52
6 137,60
3 696,00
2 464,00

0 0871 210800006
210800006
210800006
210802224
210802406
210802224
210803501
210850010
210850010
210950341
210010002
210220021
210100001
210100002
210100003
210100004
210100259
210100204
210100219
210950101
210111602
210111601
210192561

Vodič Cu(-CY) pod omítkou do 1x16
Vodič Cu(-CY) pod omítkou do 1x16
Vodič Cu(-CY) pod omítkou do 1x16
Šňůra lehká volně ulož., do 5x2,5/7x1,5/12x1/19x0,5
Šňůra střední volně ulož.do 2x6/4x4/5x2, 5/7x1,5
Šňůra lehká volně ulož., do 5x2,5/7x1,5/12x1/19x0,5
Kabel koaxiální volně uložemý
Kabel NCEY/JYTY volně uložený do 19x1
Kabel NCEY/JYTY volně uložený do 19x1
Vodič/kabel v trubce jednotková hmotnost do 0,4kg
Trubka plast ohebná, pod omítkou, typ 2316/pr.16
Uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn do 120mm2
Ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2,5mm2
Ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 6mm2
Ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 16mm2
Ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 25mm2
Ukončení kabelu smršťovací trubicí do 5x6
Ukončení šňůry do 3x4
Ukončení šňůry do 5x6
Označovací štítek na kabelu
Zástrčka komunikační/konektor vč.zapojení 8pol
Zástrčka anténní F-konektor vč.zapojení
Ochranná svorkovnice (nulový můstek), vč.zapoj.do 25A

m
872 0 0m
873 0 0m
874 0 0m
875 0 0m
876 0 0m
877 0 0m
878 0 0m
879 0 0m
880 0 0m
881 0 0m
882 0 0m
883 0 0m
884 kus 0 0

0 0885 kus
886 kus 0 0

0 0887 kus
888 kus 0 0

kus 0 0889
890 kus 0 0

0 0891 kus
892 kus 0 0
893 kus 0 0

894 210192562 Ochranná svorkovnice (nulový můstek), vč.zapoj.do 63A kus 1,00000 761,60 761,60 0 0

895 210220321
210010301
210010321

Svorka na potrubí vč.pásku (Bernard)
Krabice přístrojová bez zapojení
Krabicová rozvodka vč.svorkovn.a zapojení, (-KR68)

kus 20,00000
152,00000
35,00000

172,59
79,22

254,77

3 451,84 
12 041,08 
8 916,82

0 0
896 kus 0 0
897 kus 0 0

898 210010301
210010322

Krabice přístrojová bez zapojení
Krabicová rozvodka vč.svorkovn.a zapojení, (-KR97)

kus 12,00000
10,00000

78,66
261,68

943,89 
2 616,77

0 0
899 kus 0 0

900 210010322 Krabicová rozvodka vč.svorkovn.a zapojení, (-KR97) kus 10,00000 261,68 2 616,77 0 0

901 210010702
210990052
210110041

Osazení do cihly hmoždinky HM8 
Svařování zemničů
Spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/řazení 1

kus 260,00000
4,00000
8,00000

45,71
344,96
199,60

11 883,87 
1 379,84 
1 596,76

0 0
902 kus 0 0

0903 kus 0



904 210110043 Přepínač zapuštěný vč.zapojení sériový, řazení 5-5A kus 5,00000 213,30 1 066,52 0 0

905 210110045
210110046
210110091
210110091
210110062
210111012
210111012
210111012
210111311
210111311
210111312
210111011
210110513
210110091
210120103
210290751
210290753
210190001
210190002
210191511

Přepínač zapuštěný vč.zapojení střídavý, řazení 6 
Přepínač zapuštěný vč.zapojení křížový /řazení 7 
Spínač zapuštěný vč.zapojení s plynulou regulací 
Spínač zapuštěný vč.zapojení s plynulou regulací 
Prostorový termostat s podlah.senzorem 
Zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně 
Zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně 
Zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně 
Zásuvka domovní sdělovací Inásobná vč.zapojení 
Zásuvka domovní sdělovací Inásobná vč.zapojení 
Zásuvka domovní sdělovací 2násobná vč.zapojení 
Zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení 
Vypinač vačkový v krytu vč.zapojení 3x40A 
Spínač zapuštěný - požární hlásič 
Patrona nožové pojistky do 630a 
Montáž ventilátoru vč.zapoj do 1,5kW 
Připojení el.bojleru do 2,5kW 
Rozvodnice do hmotnosti 20kg 
Rozvodnice do hmotnosti 50kg 
Kabelová skříň plast.SPPO-SPP9, osazení bez ukonč.

kus 16,00000
6,00000

10,00000
3,00000
4,00000

28,00000
12,00000
43,00000
10,00000
4,00000
2,00000
1,00000
1,00000

17,00000
3,00000
4,00000
2,00000
2,00000
2,00000
1,00000

213,30 
227,12 
358,51 
358,51 
392,00 
213,30 
213,30 
213,30 
200,48 
200,48 
347,20 
213,30 
605,14 
212,80 

95,20 
616,00 
470,40 

9 856,00 
9 856,00 
4 928,00

3 412,86
1 362,75
3 585,12
1 075,54
1 568,00
5 972,51
2 559,65
9 172,07
2 004,80 

801,92 
694,40 
213,30 
605,14

3 617,60 
285,60

2 464,00 
940,80 

19 712,00 
19 712,00
4 928,00

0 0
906 kus 0 0
907 kus 0 0
908 kus 0 0
909 kus 0 0

0 0910 kus
911 kus 0 0
912 kus 0 0
913 kus 0 0

0 0914 kus
915 kus 0 0
916 kus 0 0
917 kus 0 0
918 kus 0 0
919 kus 0 0
920 kus 0 0
921 kus 0 0
922 kus 0 0
923 kus 0 0
924 kus 0 0

925 210191513 Kabelová skříň plast SPR2-SPR5, osazení bez ukonč. kus 1,00000 4 928,00 4 928,00 0 0

926 210130418
210200012
210200012
210200012
210201011
210201011
210201011
210201011
210200012
210200012
210201041
210201041
210200032
210200032
210201201
210201201
210000001
210000002
210010306
210220021

Podlahová topná rohož do 5m2
A1 svítidlo žárovkové bytové stropní/více zdrojů
A2 svítidlo žárovkové bytové stropní/více zdrojů
A3_svítidlo žárovkové bytové stropní/více zdrojů
B1 svítidlo zářivkové bytové závěsné/1 zdroj
B2 svítidlo zářivkové bytové závěsné/1 zdroj
B3 svítidlo zářivkové bytové závěsné/1 zdroj
B4 svítidlo zářivkové bytové závěsné/1 zdroj
C1 svítidlo žárovkové bytové stropní/více zdrojů
C2 svítidlo žárovkové bytové stropní/více zdrojů
D1 svítidlo zářivkové nástěnné kompaktní
D2 svítidlo zářivkové nástěnné kompaktní
N1 svítidlo žárovkové vestavné/více zdrojů
N2 svítidlo žárovkové vestavné/více zdrojů
N3 nouzové orientační svítidlo zářivkové
N4 nouzové orientační svítidlo zářivkové
Montáž a oživení systému DT+přístupového systému
Montáž a oživení RF přivolávacího systému
Krabice přístrojová bez zapojení
Uzemňov.vedení v zemi úplná mtž , FeZn do 120mm2

kus 4,00000
4,00000
3,00000
2,00000
2,00000

18,00000
4,00000
1,00000

12,00000
2,00000
6,00000
3,00000
6,00000
2,00000
8,00000
1,00000
1,00000
1,00000
5,00000

58,00000

1 680,00 
511,84 
511,84 
511,84 
840,00 
840,00 
840,00 
840,00 
511,84 
511,84 
511,84 
511,84 
511,84 
511,84 
511,84 
511,84 

48 809,60 
13 776,00 

78,66 
53,65

6 720,00
2 047,36 
1 535,52 
1 023,68 
1 680,00

15 120,00
3 360,00 

840,00
6 142,08 
1 023,68 
3 071,04 
1 535,52
3 071,04 
1 023,68
4 094,72 

511,84
48 809,60 
13 776,00 

393,29 
3 111,58

0 0
927 kus 0 0

0 0928 kus
929 kus 0 0

0 0930 kus
931 kus 0 0
932 kus 0 0
933 kus 0 0
934 kus 0 0
935 kus 0 0
936 kus 0 0
937 kus 0 0
938 kus 0 0
939 kus 0 0
940 kus 0 0
941 kus 0 0
942 kus 0 0
943 kus 0 0

0 0944 kus
945 0 0m

25,00000
106,00000
36,00000
2,00000
5,00000
5,00000

12,00000
10,00000
15,00000
10,00000
0,00000

76,00000
76,00000
26,60000
22,00000
22,00000
22,00000
22,00000
2,32000

11,00000
1,00000

80,42
323,68

64,65
619,36
163,52
163,52
163,52
949,76
344,96
117,38

2 010,40 
34 310,08 

2 327,27 
1 238,72 

817,60 
817,60 

1 962,24 
9 497,60 
5 174,40 
1 173,76

0 0946 210220022 
210220101 
210010006 
210220201 
210220301 
210220301 
210220301 
210220361 
210990052 
210220401 
RM21 1007 
406200153 
460560153 
460620013 
460200303 
460490012 
460510031 
460560303 
460600001 
460620013 
460650017

Uzemňov.vedení v zemi úplná mtž, FeZn pr.8-10mm
Svod vč.podpěr drát do pr.10mm
Trubka plast ohebná, pod omítkou, typ 2348/pr.48
Jímací tyč do 3m montáž na hřeben
Svorka hromosvodová do 2 šroubů
Svorka hromosvodová do 2 šroubů
Svorka hromosvodová do 2 šroubů
Tyčový zemnič 2m vč.připojení
Svařování zemničů
Označení svodu štítkem
Zemní práce
Výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 70cmtz.3/kol.0 
Zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 70cm tz.3 
Provizorní úprava terénu třída zeminy 3 
Výkop kabel.rýhy šířka 50/hloubka 120cm tz.3/kol.1 
Výstražná folie šířka nad 30cm 
Kabelový prostup z ohebné roury plast pr.110mm 
Zához kabelové rýhy šířka 50/hloubka 120cm tz.3 
Odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku 
Provizorní úprava terénu třída zeminy 3 
Podklad a obetonování chrániček

m
947 0 0m

0 0948 m
949 kus 0 0

kus 0 0950
951 kus 0 0
952 kus 0 0
953 kus 0 0
954 kus 0 0
955 kus 0 0

NADPIS956 0,00 0,00 0 0
957 117,60 

53,42 
58,46 

251,44 
30,25 

174,72 
127,68 
380,80 

58,46 
5 600,00

8 937,60
4 060,22
1 555,14
5 531,68 

665,53
3 843,84
2 808,96 

883,46 
643,10

5 600,00

0 0m
958 0 0m
959 m2 0 0
960 0 0m
961 0 0m
962 0 0m
963 0 0m
964 m3 0 0
965 m2 0 0
966 m3 0 0



967 RM21 1008 
RM21 1009 
RM21 1010 
219005011 
219002214 
219002241 
219002242 
219001212 
219001214 
219001232 
218009002 
218009002 
218009002 
218009001 
218009001 
218009001 
218009001 
218009002 
218009002 
218009002 
218009002 
218009011 
218009002 
218009002 
218009002 
218009002 
219002251 
RM21 1011 
RM21 1014 
RM21 1012 
RM21 1015 
RM21 1013

PPV pro elektromontáže 
PPV pro zemní práce 
Ostatní náklady

Řezání rýhy pro kabel - stěna/podlaha/strop 
Vysekání kapsy/zeď cihla/ do 150x150x150mm 
Vysekání kapsy/zeď cihla/ do 0,10m2/hl.do 0,15m 
Vysekání kapsy/zeď cihla/ do 0,10m2/hl.do 0,30m 
Vybour.otvoru ve zdi/cihla/ do pr.60mm/tl.do 0,30m 
Vybour.otvoru ve zdi/cihla/ do pr.60mm/tl.do 0,60m 
Vybour.otvoru ve zdi/cihla/do 0,09m2/tl.do 0,30m 
A1 poplatek za recyklaci svítidla do 50cm 
A2 poplatek za recyklaci svítidla do 50cm 
A3 poplatek za recyklaci svítidla do 50cm 
B1 poplatek za recyklaci svítidla přes 50cm 
B2 poplatek za recyklaci svítidla přes 50cm 
B3 poplatek za recyklaci svítidla přes 50cm 
B4 poplatek za recyklaci svítidla přes 50cm 
C1 poplatek za recyklaci svítidla do 50cm 
C2 poplatek za recyklaci svítidla do 50cm 
D1 poplatek za recyklaci svítidla přes 50cm 
D2 poplatek za recyklaci svítidla přes 50cm 
D2 poplatek za recyklaci světelného zdroje 
N1 poplatek za recyklaci svítidla do 50cm 
N2 poplatek za recyklaci svítidla do 50cm 
N3 poplatek za recyklaci svítidla do 50cm 
N4 poplatek za recyklaci svítidla do 50cm 
Vysekání kapsy/zeď cihla/do 0,16m2/hl.do 0,15m 
Zařízení staveniště 
Kompletační činnost 
Revize

Investorská činnost 
Stavební přípomoce

% 4 222,86000 
296,61000 

0,00000 
548,00000 
202,00000 

2,00000 
1,00000 

20,00000 
8,00000 
4,00000 
4,00000 
3,00000 
2,00000 
2,00000 

18,00000 
4,00000 
1,00000 

12,00000 
2,00000 
6,00000 
3,00000 
3,00000 
6,00000 
2,00000 
8,00000 
1,00000 
2,00000 

4 830,91000 
1,00000 
1,00000 
1,00000 
1,00000

11,20
56,00

47 296,03 
16 610,16

0 0
968 % 0 0

NADPIS969 0,00 0,00 0 0
970 108,42

199,58
493,92
672,00
112,00
295,68
234,64

59 411,97 
40 315,97 

987,84 
672,00 

2 240,00 
2 365,44 

938,56 
35,84 
26,88 
17,92 
17,92 

161,28 
35,84

0 0m

0 0971 kus

972 kus 0 0

973 kus 0 0

974 kus 0 0

0 0975 kus

976 kus 0 0

977 kus 8,96 0 0

978 kus 8,96 0 0

979 kus 8,96 0 0

980 kus 8,96 0 0

981 kus 8,96 0 0

982 kus 8,96 0 0

983 kus 8,96 8,96 0 0

984 kus 8,96 107,52

17,92

53,76

26,88

26,88

53,76

17,92

71,68

0 0

985 kus 8,96 0 0

986 kus 8,96 0 0

987 kus 8,96 0 0

988 kus 8,96 0 0

989 kus 8,96 0 0

990 kus 8,96 0 0

991 kus 8,96 0 0

992 kus 8,96 8,96 0 0

993 kus 8,96 17,92

10 821,24

11 088,00 
15 120,00 
11 088,00

168 000,00

0 0

994 % 2,24 0 0

995 soubor 11 088,00 
15 120,00 
11 088,00 

168 000,00

0 0

996 soubor 0 0

997 soubor 0 0

998 soubor 0 0

Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zař 174 042,90 0
999 751R00001 Radiální stropní ventilátor, s doběhem a zpětnou klapkou, 

170m3/hod
soubor 5,00000 8 650,00 43 250,00 0 0

01000 751R00002

751R00003

751R00004

751R00005

751R00006

998751201

Výfuková hlavice VHO D160 
Ocelové potrubí D160 
Ocelové potrubí D125 
Spiro potrubí D125

Izolace potrubí minerální vlnou s Al folií, tl.50 mm 
Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku, v objektech 
v do 12 m
Hodinová zúčtovací sazba, dělník zednických výpomocí

kus 2,00000

14,00000

6,00000

12,00000
6,00000

650,46000

3 038,00

1 760,00 
1 160,00

830,00

2 650,00

15,00

6 076,00 
24 640,00 

6 960,00 
9 960,00 

15 900,00 
9 756,90

0

1001 0 0m

0 01002 m

1003 0 0m

0 01004 m2

1005 % 0 0

40,00000 300,00 12 000,00 0 01006 HZS2491 hod

1007 013254000

043134R01

Dokumentace skutečného provedení stavby 
Zkoušky zatěžovací, komplexní a provozní, 
(zaregulování,uvedení do provozu,měření hlučnosti) 
Stavební přípomoce

soubor 1,00000
1,00000

8 000,00 
12 500,00

8 000,00 
12 500,00

0 0

1008 soubor 0 0

1009 RM24 99992 soubor 1,00000 25 000,00 25 000,00 0 0

Díl: VN Vedlejší náklady 685 000,00 0
1010 005121010R

005121020R

005121030R

005123010R

005124010R

004111020R

005211080R

005211010R

005261010R

005111021R

004111010R

Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000

155 000,00 
105 000,00 
35 000,00 
85 000,00 
25 000,00 
75 000,00 
25 000,00 
25 000,00 
55 000,00 
35 000,00 
65 000,00

155 000,00 0 0
Soubor 105 000,00 

35 000,00 
85 000,00 
25 000,00 
75 000,00 
25 000,00 
25 000,00 
55 000,00 
35 000,00 
65 000,00

0 01011 Provoz zařízení staveniště

Odstranění zařízení staveniště

Ztížené výrobní podmínky , snížení hladiny rybníku

Koordinační činnost

Výrobní dokumentace

Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi 
Předání a převzetí staveniště 
Pojištění dodavatele a pojištění díla 
Vytyčení inženýrských sítí 
Průzkumné práce , (sondy a pod.)

1012 Soubor 0 0

1013 Soubor 0 0

1014 Soubor 0 0

1015 Soubor 0 0

1016 Soubor 0 0

1017 Soubor 0 0

1018 Soubor 0 0

1019 Soubor 0 0

1020 Soubor 0 0

Celkem 24 437 089,45

Poznámky uchazeče k zadáni



Položkový rozpočet

Stavební úpravy - Vojkov č.p.41 

Vojkov č.p.41

Zakázka:

Misto

IČ:Domov seniorůObjednatel:

DIČ:Vojkov č.p.1 
25753 Vojkov

IČ:SPOLEČNOST INVESSALES - Passive Concept

Podskalská 22/1512 
12800 Praha 2 Nové Město

Zhotovitel:

DIČ:

Rozpis ceny Celkem

2 447 598,25HSV

0,00PSV

0,00MON

100 000,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

2 547 598,25Celkem

Rekapitulace daní
2 547 598,25 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

382 139,74 CZKSnížená DPH 15 %

0,00 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

0,00 CZKZákladní DPH 21 %

0,00 CZKZaokrouhlení

2 929 737,99 czkCena celkem s DPH

dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo CelkemNázev Typ dílu

Stránka 28 z 31Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



Interiérové vybavení - viz tabulka PD 2 447 598,25951 HSV

Vedlejší náklady 100 000,00VN VN

Cena celkem 2 547 598,25

Stránka 29 z 31Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
Stavební úpravy - Vojkov č.p.41S:

Vojkov č.p.41O:

hmotnost / hmotnost
celk.(t)Číslo položky MJP.č. Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 951 Interiérové vybavení - viz tabulka PD 2 447 598,25 0
1 R725 10001 Pečovatelské lůžko elektrické + příslušenství, vč.hrazdy a 

hrazdičky - viz tabulka
Noční stolek - stolek k lůžku, s výklopnou jídelní deskou - 
viz tabulka
Šatní skříň š.100 - dvoudveřová skříň s policemi, 
100x200x60cm - viz tabulka 
Šatní skříň š.70 - jednodveřová skříň s policemi, 
70x200x60cm - viz tabulka

kus 11,00000 44 672,50 491 397,50 0 0

2 R725 10002 kus 11,00000 10 357,60 113 933,60 0 0

3 R725 10003 kus 5,00000 24 503,00 122 515,00 0 0

4 R725 10004 kus 9,00000 18 671,50 168 043,50 0 0

5 R725 10006 Stůl do společenské místnosti 90x90, jídelní stůl - viz 
tabulka
Stůl do společenské místnosti 70 x 70, jídelní stůl - viz 
tabulka
Stůl 80 x 180 - jídelní stůl v.cca 70cm, viz tabulka 
Židle/malé křeslo, židle s područkama a opěradlem - viz 
tabulka
Komoda 40x60, zásuvková komoda výšky 85cm - viz 
tabulka
Lampička, stolní svítidlo - viz tabulka prvků
Lednička - chladnička s integrovaným mrazákem, objem
cca 95 l - viz tabulka
Křeslo - pevná kce křesla z masiv buku, na 4 otočných 
kolech - viz tabulka
Kancelářská židle - otočná, s hlav.opěrkou, regulace 
výšky - viz tabulka
Polička na stěnu - zarážky na bocích 22cm, provedení v 
dekoru javor - viz tabulka
Televize 80 uhl., LCD televizor, příjem dig.TV signálu - viz 
tabulka
Televize 120 uhl., LCD televizor, příjem dig.TV signálu - 
viz tabulka
Držák TV - kloubový držák, nosnost 35kg , materiál kov - 
viz tabulka
Stolní PC micro tower, SSD disk 256 MB, 8 GB RAM, 
procesor i5 - viz tabulka 
Monitor LCD display 23-24"
Tiskárna ČB laserová multifunkční, oboustran.tisk, 
kopírování a funkce sc
Psací stůl + kontejner, psací stůl s pracovní LTD deskou - 
viz tabulka
Myčka podlož.mís, myčka nerez 1.4301 - viz tabulka 
Úklidový vozík kompl., bezhlučná manipulace, hmotnost 
10kg - viz tabulka
Vozík na pomůcky PSS, 150x58x115cm - viz tabulka 
Drátěný vozík na prádlo, maximální nosnost 400kg - viz 
tabulka
Toaletní židle - polstrované křeslo s hyg.výřezem, toaletní 
nádoba - viz tabulka
Koupací židle - hydraul.výškově nastav.toalet křes, 
nosnost 140kg - viz tabulka
Bezzápachový koš na použité pleny, objem nádoby 75 l - 
viz tabulka
Invalidní vozík - šíře sedu 50cm, nosnost 150kg - viz 
tabulka
Sprchovací lůžko, elektrické sprch.lůžko se zdvihem - viz 
tabulka
Vážící křeslo - s kolečky, nosnost 250kg, viz tabulka 
Pacientský zvedák - elektrický, nosnost 200kg - viz 
tabulka
Deska pro laterální přesun z lůžka na lůžko, rozměr 
180x50cm - viz tabulka
Vozík na léky - hliníková konstrukce, š.85cm, hl.50cm, 
v.100cm - viz tabulka

kius 2,00000 17 815,50 35 631,00 0 0

6 R725 10007 kus 2,00000 7 265,30 14 530,60 0 0

7 R725 10008 
R725 10009

kus 2,00000
19,00000

10 111,50 
4 686,60

20 223,00 
89 045,40

0 0
8 kus 0 0

9 R725 10010 kus 1,00000 7 383,00 7 383,00 0 0

10 R725 10011 
R725 10012

kus 11,00000
8,00000

1 177,00 
6 527,00

12 947,00 
52 216,00

0 0
11 kus 0 0

12 R725 10013 kus 7,00000 37 985,00 265 895,00 0 0

13 R72510014 kus 2,00000 4 269,30 8 538,60 0 0

14 R725 10015 kus 13,00000 2 568,00 33 384,00 0 0

15 R725 10017 kus 8,00000 6 687,50 53 500,00 0 0

16 R72510018 kus 2,00000 17 655,00 35 310,00 0 0

17 R725 10019 kus 10,00000 1 337,50 13 375,00 0 0

18 R725 10024 kus 1,00000 26 750,00 26 750,00 0 0

0 019 R725 10024 
R725 10024

kus 1,00000
1,00000

4 269,30 
6 420,00

4 269,30 
6 420,0020 kus 0 0

21 R725 10025 kus 1,00000 8 693,75 8 693,75 0 0

22 R725 10026 
R725 10027

kus 1,00000
1,00000

176 550,00 
7 329,50

176 550,00 
7 329,50

0 0
23 kus 0 0

24 R725 10028 
R725 10029

kus 2,00000
1,00000

24 610,00 
16 585,00

49 220,00 
16 585,00

0 0
25 kus 0 0

26 R725 10030 kus 2,00000 6 366,50 12 733,00 0 0

27 R725 10031 kus 2,00000 123 050,00 246 100,00 0 0

28 R725 10032 kus 2,00000 19 795,00 39 590,00 0 0

29 R725 10033 kus 2,00000 9 576,50 19 153,00 0 0

30 R725 10034 kus 1,00000 155 150,00 155 150,00 0 0

31 R725 10035 
R725 10036

kus 1,00000
1,00000

32 046,50 
37 450,00

32 046,50 
37 450,00

0 0
32 kus 0 0

33 R725 10037 kus 1,00000 18 725,00 18 725,00 0 0

34 R725 10038 kus 1,00000 52 965,00 52 965,00 0 0

Díl: VN Vedlejší náklady 100 000,00 0



35 005121010R
005121020R
005121030R
005124010R
005211080R
005211010R
005261010R

Vybudování zařízení staveniště 
Provoz zařízení staveniště 
Odstranění zařízení staveniště 
Koordinační činnost
Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi 
Předání a převzetí staveniště 
Pojištění dodavatele a pojištění díla

Soubor 1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000

35 000,00 
15 000,00 
10 000,00 
5 000,00 
5 000,00 
5 000,00 

25 000,00

35 000,00 
15 000,00 
10 000,00 
5 000,00 
5 000,00 
5 000,00 

25 000,00

0 0
36 Soubor 0 0
37 Soubor 0 0
38 Soubor 0 0
39 Soubor 0 0
40 Soubor 0 0
41 Soubor 0 0

Celkem 2 547 598,25

Poznámky uchazeče k zadáni



Příloha č. 4I
DODATEK č. 2 K POJISTNÉ SMLOUVĚ O POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI 

Z PROVOZNÍ ČINNOSTI č. 2950266086 - v plném znění 
změna k datu 25. 7. 2020

Pojistitel:
Generali Česká pojišťovna a.s.
Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO 45272956zapsaná v obchodním rejstříku u 
Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464, člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku 
pojišťovacích skupin, vedeném IVASS,
zastoupená Lukášem Pínou specialistou podpory obchodu region Praha a Ing. Zdeňkem Šafránkem, 
specialistou podpory obchodu region Praha 
(dále jen “pojistitel”)
a

Pojistník:
obchodní firma/název: 
IČO :

INVESSALES, spol. s r.o. 
62957678

sídlo/místo podnikání: Podskalská 1512/22, 128 00 Praha 28

Identifikace osoby oprávněné jednat za pojistníka 
Kontaktní spojení

PREAMBULE
Pojistná smlouvaje sjednána podle pojistných podmínek společnosti Generali Pojišťovna a.s. Po spojení aktivit 
společností Generali Pojišťovna a.s. a Česká pojišťovna a.s. k datu 21.12.2019 je pojistitelem dle tohoto dodatku 
pojistné smlouvy Generali Česká pojišťovna a.s., IČO: 45272956, sídlo Spálená 75/16, Praha 1,110 00. Tam, 
kde je v pojistných podmínkách, pojistné smlouvě nebo jiné smluvní dokumentaci zmíněna Generali Pojišťovna 
a.s., myslí se tím Generali Česká pojišťovna a.s. Kontakt na pověřence pro ochranu osobních údajů (DPO) je: 
dpo@generaliceska.cz, a kontakt na stížnosti je: stiznosti@qeneraliceska.cz

uzavírají tento dodatek pojistné smlouvy o pojištění odpovědnosti. Dodatkem se navyšuje limit 
pojistného plnění.

Pojištěný je totožný s pojistníkem.
Osobou oprávněnou dle této pojistné smlouvy je pojištěný.

POJISTNÁ SMLOUVA O POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI

Pojištění se řídí VPP O 2014/01, ZPP O 2014/02 a níže uvedenými DPP O.

Pojistné nebezpečí
Pojištění se vztahuje pouze na povinnost pojištěného nahradit škodu nebo jinou újmu, pokud byla způsobena 
jinému konáním nebo opomenutím nebo protiprávním stavem v důsledku činnosti nebo právního vztahu 
pojištěného; které jsou uvedeny v pojistné smlouvě, a k nimž je na základě platných právních předpisů 
oprávněn.

Pojistná událost
Pojistnou událostí je vznik povinnosti pojištěného nahradit škodu nebo jinou újmu, je-li zároveň spojen se 
vznikem povinnosti pojistitele poskytnout pojistné plnění.

dle výpisu z ARES z 30.4.2015, kromě silniční motorové dopravy, převažujícíPojištěný předmět činnosti:
činnost - stavební činnost 
Interní poznámka pojistitele: B2003, riziková třída: 3

Údaj rozhodný pro výpočet pojistného:
Pojistné bylo stanoveno na základě předpokládaného ročního obratu pojištěného z pojištěné činnosti ve výši
30 000 000 Kč.

Stránka 1 z 4



Základní rozsah pojištění
Limit pojistného plnění pro základní rozsah pojištění: 
Spoluúčast pojištěného na každé pojistné události: 
Základní roční pojistné:

Sleva za spoluúčast (ze základního pojistného)

80 000 000 Kč
20 000 Kč
77 616 Kč

15 %

Čistě finanční škoda
Limit pojistného plnění pro toto připojištění na rozdíl od ZPP O 2014/02' 
Sublimit pro pokuty a penále dle ZPP O 2014/02:
Spoluúčast:

Sleva za zúžení rozsahu krytí oproti ZPP O 2014/02

Škoda nebo jiná újma způsobená vadou výrobku
Limit pojistného plnění pro toto připojištění dle ZPP O 2014/02'
Spoluúčast:

Sleva za zúžení rozsahu krytí oproti ZPP O 2014/02

Regresní náhrady ze zdravotního nebo nemocenského pojištění 
Limit pojistného plnění pro toto připojištění dle ZPP O 2014/02' 
Spoluúčast:

Sleva za zúžení rozsahu krytí oproti ZPP O 2014/02

Odpovědnost z vlastnických, nájemních a obdobných vztahů 
Limit pojistného plnění pro toto připojištění dle ZPP O 2014/02' 
Spoluúčast:

Sleva za zúžení rozsahu krytí oproti ZPP O 2014/02 

Celková sleva za zúžení rozsahu krytí oproti ZPP O 2014/02

5 000 000 Kč
500 000 Kč 
20 000 Kč

3 881 Kč

20 000 000 Kč
20 000 Kč

3 881 Kč

5 000 000 Kč
20 000 Kč

3 881 Kč

20 000 000 Kč
20 000 Kč

3 881 Kč

15 524 Kč

V pojistné smlouvě je dále sjednáno:

DPP O 3 - Věci třetích osob
Sublimit pojistného plnění pro připojištění dle DPP O 3
Spoluúčast 10% min. 2000 Kč
Přirážka k základnímu ročnímu pojistnému 10 % =

DPP O 4 - Věci vnesené a odložené 
Sublimit pojistného plnění pro připojištění dle DPP O 4 
Spoluúčast 1000 Kč
Přirážka k základnímu ročnímu pojistnému =

DPP O 7 - Onemocnění z potravin 
Sublimit pojistného plnění pro připojištění dle DPP O 7 
Spoluúčast 10% min. 2000 Kč 
Přirážka k základnímu ročnímu pojistnému =

2 000 000 Kč

7 762 Kč

3 881 Kč

2 000 000 Kč

5 433 Kč

Základní roční pojistné 

Rekapitulace pojistného

67 526 Kč

celkové roční pojistné v Kč J
odpovědnost_________
sleva obchodní 
sleva za propojištěnost
celkové roční pojistné

Stránka 2 z 4

67 526
20 %
20 %

40 516



S i

Počátek pojištění, pojistná doba:
Tento dodatek je účinný k 25. 7. 2020.
Pojištění začíná dne 15. 6. 2015 a sjednává se na dobu neurčitou. Pojistné období je roční. Pojistné je 
stanoveno jako běžné. Sjednané hrazení pojistného ve splátkách nemá vliv na pojistné období.

ř
Splatnost a způsob placení pojistného:
Pojistné je splatné pololetně, a to vždy k 15. dni 6., 12. měsíce každého roku.
Splátka pojistného:
Bankovní spojení:
Pro platbu prvního pojistného je variabilním symbolem číslo nabídky.
Pro platbu následného pojistného je variabilním symbolem číslo pojistné smlouvy uvedené v pojistce.
Při platbě trvalým příkazem je variabilním symbolem vždy číslo pojistné smlouvy (tzn. trvalý příkaz lze nastavit 
až po obdržení pojistky).

20 258 Kč
číslo účtu 900500 / 2700, konstantní symbol 3558

Pojistné bude placeno: bankovním převodem

Závěrečná ustanovení:
Tato pojistná smlouva se řídí následujícími pojistnými podmínkami:
• Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti VPP O 2014/01
• Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti ZPP O 2014/02
• Doplňkové pojistné podmínky DPP O 3 - Věci třetích osob
« Doplňkové pojistné podmínky DPP O 4 - Věci vnesené a odložené
• Doplňkové pojistné podmínky DPP O 7 - Onemocnění z potravin

Prohlášení pojistníka
Nedílnou součástí pojistné smlouvy jsou podle rozsahu sjednaného pojištění: Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti 
VPP O 2014/01, Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti ZPP O 2014/02, doplňkové pojistné podmínky (DPP O), jsou-li ve 
smlouvě výslovně uvedeny, a sazebník administrativních poplatků.

Prohlášení pojistníka/pojištěného:
Potvrzuji, že jsem převzal a před uzavřením smlouvy jsem byl seznámen se všemi ustanoveními pojistné smlouvy, včetně všech příloh a 
pojistných podmínek, jejich obsahu rozumím a s rozsahem a podmínkami pojištění souhlasím. Potvrzuji, že před uzavřením pojistné 
smlouvy jsem se seznámil též se sazebníkem poplatků a s Informacemi pro klienta, které obsahují i poučení o ochraně osobních údajů.

Potvrzuji, že jsem pojistiteli sdělil před uzavřením smlouvy všechny své pojistné potřeby a požadavky, tyto byly pojistitelem zaznamenány a 
žádné další nemám. Prohlašuji, že nabízené pojištění odpovídá mým požadavkům a pojistnému zájmu. Zároveň prohlašuji, že mi byly 
pojistitelem úplně zodpovězeny všechny mé dotazy k sjednávanému pojištění. Zavazuji se plnit povinnosti uvedené v pojistných podmínkách 
a jsem si vědom, že v případě jejich porušení mne mohou postihnout nepříznivé následky (např. zánik pojištění, snížení nebo odmítnutí 
pojistného plnění).

Zprošťuji pojistitele mlčenlivosti o uzavřeném pojištění a o případných škodných událostech ve vztahu k zajistiteli pro potřeby 
zajištění pojistitele. V případě vzniku škodné události dále:
a) zprošťuji státní zastupitelství, policii a další orgány činné v trestním řízení, hasičský záchranný sbor, lékaře, zdravotnická zařízení a 

záchrannou službu povinnosti mlčenlivosti;

b) zmocňuji pojistitele, resp. jím pověřenou osobu, aby ve všech řízeních probíhajících v souvislosti se škodnou událostí mohli nahlížet do 
soudních, policejních, případně jiných úředních spisů a vyhotovovat z nich kopie či výpisy;

c) zmocňuji pojistitele k nahlédnutí do podkladů jiných pojišťoven v souvislosti se šetřením škodných událostí a s výplatou pojistných plnění.

Souhlasím s tím, aby pojistitel sděloval osobám oprávněným k přijetí pojistného plnění (např. v souvislosti se zřízením zástavního práva k 
pohledávkám z pojištění) informace týkající se pojištění sjednaného pojistnou smlouvou a v tomto rozsahu ho zprošťuji povinnosti 
mlčenlivosti.
Výše uvedené souhlasy a zmocnění se vztahují i na dobu po mé smrti.

Svým podpisem stvrzuji, že jsem byl poučen o účelu, rozsahu a způsobu zpracování osobních údajů, a že jsem byl informován o svých 
právech a o povinnostech pojistitele. Souhlasím se zpracováním všech poskytnutých osobních údajů zejména pro účely pojišťovací činnosti 
a dalších činností vymezených zákonem o pojišťovnictví a za účelem zasílání obchodních sdělení. Výslovně souhlasím s tím, abych byl v 
záležitostech pojistného vztahu nebo v záležitosti nabízení pojišťovacích a souvisejících finančních služeb a jiných obchodních sdělení 
pojistitele nebo nabídky služeb a jiných obchodních sdělení členů mezinárodního koncernu Generali a spolupracujících obchodních partnerů 
kontaktován písemnou, elektronickou nebo i jinou formou. Zároveň sdělením kontaktního spojení dávám souhlas, aby mne pojistitel 
kontaktoval elektronickou formou i v záležitostech týkajících se dříve sjednaných pojištění. Souhlasím s předáváním a poskytováním svých 
osobních údajů subjektům mezinárodního koncernu Generali a jeho zajišťovacím partnerům v souladu s právními předpisy pro shora 
uvedené účely.

Stránka 3 z 4



4

!Potvrzuji, že všechny údaje, které jsem sdělil pojistiteli (zejména ty, které jsou uvedené v pojistné smlouvě), jsou pravdivé a úplné.
Pokud jsem údaje nenapsal vlastnoručně, stvrzuji, že jsem je ověřil a jsou pravdivé a úplné. Zavazuji se bez zbytečného odkladu oznámit
všechny jejich případné změny (včetně změn osobních údajů) a jsem si vědom příp. negativních následků nenahlášení změn (zejména při
doručování korespondence).
Prohlašuji, že jsem oprávněn výše uvedené prohlášení učinit i jménem pojištěného, je-li osobou odlišnou od pojistníka. Pro tento případ se
zavazuji, že seznámím pojištěného s obsahem pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek a s ostatními relevantními
dokumenty a informacemi sdělenými mi pojistitelem.

. W

Pojišťovací zprostředkovatel:

příjmení, jméno, titul (název) osoby oprávněné pojistitelem sepsat pojistnou smlouvu a provést identifikaci:
STEINER & MAKOVEC s.r.o., Vojtěch Steiner, tel.: 728 430 355

registrační číslo přidělené ČNB:
agenturní číslo: 11813334

Podpisy smluvních stran

V Příbrami, 24.7. 2020

Místo a datum Místo a datum

INVESSALES, spol. s r.

Stránka 4 z



Příloha č. 5

MINISTERSTVO PRÁCE 
ASOCIÁLNÍCH VĚCÍ

rStředočeský kraj
L.

SEZNAM PODDODAVATELŮ

Obchodní firma nebo 
název nebo jméno a 

příjmení 
poddodavatele

Část veřejné zakázky, 
kterou bude 

poddodavatel plnit

IČO (pokud bylo 
přiděleno) a sídlo 
poddodavatele

% finanční podíl

Interiérové vybaveníStamed s.r.o. 29161941 8
TRUHLÁŘSTVÍ PETR 

KAISER s.r.o. Dodávka výplní otvorů28491670 7



Příloha č. 6

Veřejná zakázka „Rekonstrukce objektu pro navýšení kapacity služby DZR v Domově seniorů Vojkov"
- zhotovitel stavby

PLNÁ MOC
Pověření osoby oprávněné jednat za uchazeče ve věci veřejné zakázky „Rekonstrukce objektu

pro navýšení kapacity služby DZR v Domově seniorů Vojkov “ - zhotovitel stavby

Všichni níže uvedení uchazeči podávajici společnou nabídku o podlimitní veřejnou zakázku s názvem
„Rekonstrukce objektu pro navýšení kapacity služby DZR v Domově seniorů Vojkov" - zhotovitel stavby
zadávanou zadavatelem Středočeský kraj, IČ: 70891095, se sidlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5,

INVESSALES, spol. s r. o.
se sídlem: Praha 2 - Nové Město, Podskalská 22/1512, PSČ 12800

62957678
CZ62957678 (plátce DPH)

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. C 41963
jednající:

IČ:
DIČ:

Vasilij Lakatyš , jednatel společnosti

Passive Concept s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. C 232488
jednající:

Rybná 716/24, 110 00 Praha 1 Staré Město
03497275
CZ03497275 (plátce DPH)

Veronika Jašková, jednatelka společnosti

tímto pověřují a zmocňují INVESSALES, spol. s r. o. zastoupenou svým jednatelem Vasilijem
Lakatyšem, aby za ně jako osoba oprávněná jednal ve všech záležitostech týkajících se veřejné
zakázky s názvem „Rekonstrukce objektu pro navýšení kapacity služby DZR v Domově seniorů
Vojkov" - zhotovitel stavby, a to zejména, aby:
- podepsal společnou nabídku do uvedené veřejné zakázky a spolu s tím i všechny doplňující a

související dokumenty jako jsou všechna příslušná čestná prohlášení vyžadovaná zadávací

dokumentací zadavatele, a to i prohlášení k prokázáni základních kvalifikačních předpokladů,

technických kvalifikačních předpokladů včetně sestavení nabídkové ceny,

- aby působil jako vedoucí společník společnosti sestavené za účelem plnění výše uvedené

veřejné zakázky a aby jako takový ve věcech veřejné zakázky komunikoval se zadavatelem,

- podepsal smlouvu o dílo se zadavatelem, přijímal pokyny a závazky pro a za každého a
všechny společníky a přijímal platby od zadavatele jako objednatele.

Passive Concept s.r.o.
Rybná 716/24, 110 0

IČO: 03497275, DIČ: C

info@passiveconc

Passive
Veronika Jašková,

INVESSALES, spol. s r. o.
Vasilij Lakatyš , jednatel společnosti

INVESSALES, spol. s.r.o.
Podskalská 22/1512 Nové Měsíc
128 00 Praha 2

i IČ: 62957678
\ DIČ: CZ62957678
\ OP měst. Soudu v Praze
.1 odd. C. vl. 41963


